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------------------------ DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA -------------------- ---

UWAG I METODOLOG I GZNE 
UWAGI OGOLNE

Od stycznia 1994 r. w bieżącej ewidencji i statystyce wprowadza 
się do stosowania Europejską Klasyfikację Działalności (EKD) w 
miejsce stosowanej Klasyfikacji Gospodarki Narodowej (KGN).

Zmiany te mające na celu dostosowanie modelu polskiej staty
styki do standardów światowych były niezbędne w obi i czu szerokiej 
współpracy Polski z krajami rozwiniętymi gospodarczo, w tym szcze
gólnie z krajami EWG.

EKD zostało opracowane na podstawie wydawnictwa Biura Staty
stycznego Wspólnot Europejskich EUROSTAT - "Nomenclature des Act i - 
vites de Communaute Europeenre - NACE.

EKD jest usystematyzowanym zbiorem rodzajów działalności społe
czno-gospodarczych występujących w gospodarce narodowej. EKD różni 
się w istotny sposób od obowiązującej dotychczas KGN, która miała 
charakter podmiotowy - jednostką klasyfikacyjną był podmiot gospo
darczy, natomiast EKD ma charakter przedmiotowy - jednostką klasy
fikacyjną jest rodzaj działalności, prowadzonej przez podmioty 
społeczno-gospodarcze.

EKD jest klasyfikacją p i ęc i opoz i omową z jednym, dodatkowym 
poziomem pośrednim dla niektórych sekcji:

1 . Poziom pierwszy - SEKCJA - dzieli ogólną zbiorowość na 17 kate
gorii rodzajów działalności. Kategorie te są oznaczone jednoli
terowym kodem alfabetycznym.

2. Poziom pośredni - PODSEKCJA - występuje jedynie w sekcjach 
obejmujących działalność przemysłową. Poziom ten jest oznaczony 
dwuliterowym kodem alfabetycznym.

3. Poziom drugi - DZIAŁ - dzieli ogólną zbiorowość na 60 kategorii 
rodzajów działalności, grupujących czynności według cech. 
Poziom ten jest oznaczony trzycyfrowym kodem numerycznym.

4. Poziom trzeci - GRUPA - obejmuje 222 kategorie rodzajów działa
lności. Poziom ten jest oznaczony trzycyfrowym kodem numery
cznym.

5. Poziom czwarty - KLASA - obejmuje 512 kategorii rodzajów dzia
łalności. Poziom ten jest oznaczony trzycyfrowym kodem numery
cznym.

6. Poziom piąty - PODKLASA - poziom ten jest oznaczony sześcio
cyfrowym kodem numerycznym.



5

------------------------  DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA ------------------ ------

W związku z przejściem w 1994 r. z systemu KGN na system EKD 
nastąpiły zmiany w nazewnictwie dotyczące działalności gospodarczej 
Ze względu na fakt, że nazwy poszczególnych stopni klasyfikacji 
są zbyt długie, stosujemy w publikacji nazwy skrócone.

Poniżej podajemy nazwy w pełnym brzmieniu i wersji skróconej.
Nazwa pełna Nazwa uproszczona

Rolnictwo, łowiectwo i pokrewne 
działalności usługowe

Rolnictwo i łowiectwo

Górnictwo i kopalnictwo surowców 
innych niż energetyczne

Górnictwo i kopalnictwo pozos
tałych surowców

Produkcja artykułów spożywczych; 
napojów i wyrobów tytoń i owych

Produkcja artykułów spożywczych

Produkcja odzieży; wyprawianie 
i barwienie skór futerkowych

Produkcja odzieży oraz futrza- 
rstwa

Garbowanie i wyprawianie skór. 
produkcja toreb bagażowych, 
toreb ręcznych, wyrobów rymar
skich, uprzęży i obuwia

Obróbka skóry i produkcja 
wyrobów ze skóry

Produkcja drewna i wyrobów 
z drewna i korka, z wyjątkiem 
mebli; produkcja artykułów ze 
słomy i materiałów używanych 
do wyplatania

Produkcja drewna i wyrobów 
z drewna oraz ze słomy 
i z wikliny

Produkcja masy celulozowej, 
papieru i tektury

Produkcja celulozy, papieru 
i tektury

Działalność wydawnicza, poli
grafia i reprodukcja zapisanych 
nośników informacji

Działalność wydawnicza i poli
graf i czna

Produkcja chemika! i ów, wyrobów 
chemicznych i włókien sztucznych

Produkcja chemikaliów i wyrobów 
chem icznych

Produkcja wyrobów z pozostałych 
surowców niemetalicznych

Produkcja wyrobów z innych 
surowców niemetalicznych

Produkcja metalowych wyrobów 
gotowych z wyjątkiem maszyn 
i urządzeń

Produkcja wyrobów z metal i (bez 
maszyn i urządzeń)
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------------------------  DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA ------------------------

Poniżej podajemy nazwy w pełnym brzmieniu i wersji skróconej.(dok.)
Produkcja metal i i przetwo
rzonych wyrobów z metal i

Produkcja metal i i wyrobów 
z metal i

Produkcja maszyn i urządzeń, 
gdzie indziej nie sklasyfikowana

Produkcja maszyn i urządzeń

Produkcja maszyn i aparatury 
elektrycznej, gdzie indziej 
nie sklasyfikowana

Produkcja maszyn i aparatury 
e 1ektrycznej

Produkcja odbiorników telewi
zyjnych i radiowych oraz zwią
zanych z nimi artykułami wypo
sażeń i a dodatkowego

Produkcja odbiorników telewi
zyjnych i radiowych i wyposa
żeń i a dodatkowego

Transport, gospodarka magazy
nowa i łączność 
Handel hurtowy i detal iczny; 
naprawy pojazdów mechanicznych, 
motocykl i oraz artykułów prze
znaczeń i a osob istego i użytku 
domowego.

Transport, składowanie 
i łączność 
Handel i naprawy.

Sprzedaż, obsługa i naprawy 
pojazdów mechanicznych i moto
cykl i; sprzedaż detal iczna pal iw 
do pojazdów samochodowych.

Sprzedaż i naprawy pojazdów 
mechanicznych; sprzedaż 
detal iczna pal iw.

Handel hurtowy i komisowy, 
z wyjątkiem handlu pojazdami 
mechanicznymi i motocyklami.

Handel hurtowy i komisowy.

Handel detaliczny, z wyjątkiem 
sprzedaży pojazdów mechanicz
nych i motocykli; naprawy arty
kułów przeznaczenia osobistego 
i użytku domowego.

Handel detaliczny; naprawy 
artykułów przeznaczenia 
osobistego i użytku domowego.

Dane prezentowane w niniejszej publikacji obejmują podmioty 
gospodarki bez wzglądu na charakter własności, tj. zaliczane do 
sektora publicznego i prywatnego.
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------------------------ DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA ------------------------

Do sektora publ i cznego zal i cza się podmioty gospodarki narodo
wej stanowiące własność państwową (Skarbu Państwa i państwowych 
osób prawnych), komunalną oraz mieszaną z przewagą kapitału sektora 
pub1 icznego.

Do sektora pruwatneoo zal i cza się podmioty (m. in. spółki, spół
dzielnie, osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą (orga
nizacje społeczne, stowarzyszenia fundacje), zagraniczną (m. in. 
zagraniczne przedsiębiorstwa drobnej wytwórczości, spółki z udzia
łem kapitału zagranicznego) oraz mieszaną z przewagą kapitału 
sektora prywatnego.
SEKTOR PRZEDSIĘBIORSTW - dotyczy podmiotów prowadzących działalność 
gospodarczą w zakresie leśnictwa, pozyskiwania drewna i pokrewnych 
w zakresie działalności usługowych; górnictwa i kopalnictwa; 
działalności produkcyjnej; zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę; budownictwa; handlu hurtowego i detalicznego; naprawy 
pojazdów mechanicznych, motocykli oraz artykułów przeznaczenia 
osobistego i użytku domowego; hoteli i restauracji; transportu, 
gospodarki magazynowej i łączności; obsługi nieruchomości, wynajmu 
i działalności związanej z prowadzeniem interesów; działalności 
związanej z rekreacją, kulturą i sportem oraz pozostałej działal
ności usługowej.

W Y J A Ś N I E N I A  METODYCZNE

1. Pogłowie zwierząt gospodarskich prezentowane jest kwartalnie 
(z miesięcznym opóźnieniem) na podstawie reprezentacyjnych spi
sów kwartalnych zwierząt gospodarskich (próba 1 % zbiorowości 
gospodarstw indywidualnych) oraz na podstawie sprawozdawczości 
kwartalnej uzyskanej z pozostałych gospodarstw (państwowych 
i spółdzielczych).

2 . Skup ważniejszych produktów rolnych w okresach miesięcznych 
prezentowany jest w oparciu o meldunki (wg wskazanych produktów 
na formularzu) uzyskane od osób prawnych i jednostek organiza
cyjnych nie posiadających osobowości prawnej, których przed
miotem działalności gospodarczej jest skup produktów rolnych 
bezpośrednio od producentów (Żarz. Nr 27 Prezesa GUS 
Dz.Urz.GUS Nr 13 z 27 września 1993 r.).

3. Dane o skupie w opracowaniach miesięcznych ujmowane są wg sie
dziby jednostki skupującej niezależnie od miejsca transakcji 
i siedziby dostawcy ( jednostka mająca siedzibę w naszym 
województwie, a skupująca produkty rolne bezpośrednio u produ
centów w różnych miejscach kraju składa meldunek miesięczny 
w WUS Częstochowa z całości dokonanego skupu).
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4. Rozliczenie skupu wg województw możliwe jest tylko na podsta
wie sprawozdań w okresach półrocznym i rocznym (z miesięcznym 
opóźnieniem) według produktów o szerszym zakresie.

5. Dane o cenach skupu produktów rolnych dotyczą cen przeciętnych
(obliczonych jako iloraz wartości ilości poszczególnych produ
któw) płaconych przez jednostki skupujące (o których mowa wcze
śniej) za produkty dostarczone bezpośrednio przez producentów.

6. Dane dotyczące cen uzyskiwanych przez rolników na targowiskach
prezentowane są miesięcznie w oparciu o bezpośrednią informację 
otrzymywaną z GUS.

7. Przy prze! iczeniu żywca na wagę mięsa w miesiącu, z uwagi na 
zrezygnowanie w układzie miesięcznym z podziału na żywiec 
rzeźny krajowy i eksportowy, przyjęto uogólnione wskaźniki do 
przeliczeń żywca: dla bydła ogółem 53,00, dla cieląt 62,00, dla 
trzody chlewnej ogółem 70,00, dla owiec ogółem 49,00 i dla koni 
ogółem 57,00.

Pozwalamy sobie zwrócić uwagę na bardzo ważne zmiany metodolo
giczne, które Główny Urząd Statystyczny wprowadza od 1994 r. 
Współpraca Polski z krajami rozwiniętymi gospodarczo, w tym szcze
gólnie z krajami Unii Europejskiej (Dawne kraje EWG) do stosowania 
modelu polskiej statystyki do standardów światowych.
W ramach tych dostosowań zasadnicze znaczenie ma wprowadzenie do 
naszej statystyki Europejskiej Klasyfikacji Działalności, stosowa
nej w krajach Unii Europejskiej (Dawne kraje EWG).

Europejska Klasyfikacja Działalności (EKD) od stycznia 1994 r. 
zastąpuje Klasyfikację Gospodarki Narodowej (KGN).
Proces wdrażania nowej klasyfikacji rozpoczęto od 1 stycznia 1991 r 
na zasadach i w trybie określonym w zarządzeniu nr 28 Prezesa GUS 
z dnia 27 czerwca 1990 r. w sprawie wprowadzania EKD (Dz.Urz.GUS 
nr 11 poz. 47) z późniejszymi zmianami.

Od pierwszej tegorocznej "Informacji o sytuacji społeczno- 
gospodarczej w woj częstochowskim" rozpoczynamy publikowanie 
bieżących danych statystycznych w układzie EKD.

1. Publikowane dane dotyczą jednostek zatrudniających powyżej 
5 pracowników prowadzących działalność gospodarczą dla zysku, 
klasyfikowaną według Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
w zakresie:

■ leśnictwa - pozyskiwanie drewna i pokrewnych działalności 
usługowych (wyłącznie w zakresie informacji o zatrudnieniu 
i wynagrodzeniach) - sekcja "A"
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I górnictwa i kopalnictwa - sekcja "C"
I działalności produkcyjnej - sekcja "D"
■ zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - sekcja "E"
I budownictwo - sekcja "F"
■ handlu hurtowego i detalicznego, naprawy pojazdów mechanicz

nych, motocykli oraz artykułów przeznaczenia i osobistego 
użytku domowego - sekcja "G"

I hotel i i restauracji - sekcja "H"
■ transport, gospodarka magazynowa i łączność - sekcja "I”
■ obsługa nieruchomości, wynajmu i działalności związanej z pro

wadzeniem interesów - sekcja "K"
■ pozostałej działalności usługowej komunalnej, socjalnej 

i indywidualnej - sekcja "0"

2. Wynagrodzenie netto jest to wynagrodzenie brutto pomniejszone 
o podatek dochodowy od osób fizycznych.

3. Za ceny stałe przyjmuje się ceny z 1992 r.(dla sekcji "C"- 
górnictwo i kopalnictwo, ”D" - działalność produkcyjna, "E" - 
zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę).

4. Zgodnie z zarządzeniem Nr 19 Prezesa GUS z dnia 20 sierpnia 
1993 r. w poz. 01 spr. 0G-1 - " przychody ze sprzedaży
wyrobów i usług wykazuje się otrzymane i należne kwoty za 
sprzedane na zewnątrz przedsiębiorstwa produkty pomniejszone 
o należny podatek VAT.

5. Zmiany w nazewnictwie dotyczące sekcji wg EKD: "Transport 
Gospodarka Magazynowa i Łączność" Łączność" w części opisowej 
zostały określone "Transport" ze względu na badania podmiotów 
gospodarczych z działów:

m Pozostały Transport Drogowy,
m Działalność Wspierająca i Pomocnicza dla Transportu;

Działalność Agencji Turystycznych.
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------------------------ DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA ------------------- ----

U W A G  I A N A L  I T Y C Z N E  

I . ROLNICTWO

S y t u a c j a  w p r o d u k c j i  r o ś 1 i n n e j
Stan plantacji zbóż w zależności od stopnia nawożenia jest zró

żnicowany. Wy1egn i ęć zbóż nie obserwuje się, a zachwaszczenie pól 
jest przeciętne. Ostatni okres upałów może negatywnie wpłynąć 
na plantację zbóż zwłaszcza plantacje słabsze. Plantacje rzepaku 
określa się ogólnie jako przeciętne.

S k u p  w a ż n i e j s z y c h  p r o d u k t ó w  r o l n y c h
Skup zbóż podstawowych konsumpcyjnych dokonany przez jednostki 

państwowe i spółdzielcze (prowadzące skup), wyniósł w czerwcu br.
501 ton i stanowił 72,1 % skupu zbóż z okresu analogicznego
poprzedniego roku.

W okresie styczeń-czerwiec br. skup zbóż ogółem od rolnictwa 
wyniósł 5628 ton i był niższy niż w tym samym okresie poprzedniego 
roku o 31,5 %. Ze zbiorów 1993 r. w okresie lipiec 1993 r.
czerwiec 1994 r., skupiono zbóż konsumpcyjnych od rolnictwa
ogółem 18256 ton.

Skup żywca rzeźnego w wadze żywej dokonany przez jednostki
państwowe i spółdzielcze (prowadzące skup) w czerwcu 1994 r.
wyniósł 669 ton i był niższy niż przed rokiem o 41,4 X. W okresie
styczeń - czerwiec 1994 r. skup żywca rzeźnego w wadze żywej
wyniósł 5402 tony i był niższy w porównaniu z analogicznym okresem
poprzedniego roku o 26,1 i .

Skup mleka w okresie styczeń - czerwiec 1994 r. od rolnictwa
ogółem wyniósł 61696 tys. litrów i był niższy niż przed rokiem
0 13, 6 Z.

C e n y  w r o l n i c t w i e

W czerwcu 1994 r. przeciętne ceny zbóż i żywca na targowiskach
1 w skupie kształtowały się następująco:

■ na targów iskach za 1 dt pszenicy uzyskano przeć iętną cenę w 
wysokości 257,8 tys.zł, natomiast żyta na poziomie 219,8
tys.zł.,
ceny 4 podstawowych zbóż na targowiskach w czerwcu br. wyniosły 
średnio 218,2 tys.zł za 1 dt i były niższe o 11,7 Z niż przed 
rokiem.
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I w skupie ceny zbóż za 1 dt wyniosły 269,3 tys. zł i były niższe 

niż przed rokiem o 2,6 %, a w porównaniu z cenami z maja br. 
były wyższe o 22,5 Z.

I ceny żywca wieprzowego w czerwcu 1994 r. na targowiskach wynio
sły średnio 24621 zł za 1 kg i były o 77,9 Z wyższe w porównaniu 
z analogicznym okresem poprzedniego roku i o około 2 Z niższe 
niż w maju br.

I ceny skupu żywca wieprzowego w czerwcu 1994 r. wyniosły 24238 zł 
za '1 kg i były wyższe niż przed rokiem o ok. 70 Z i niższe w 
porównaniu z majem br. o ok. 5 Z.

II. PODSTAWOWE DANE W SEKTORZE PRZEDSIĘBIORSTW

1. PRZEMYSŁ
W czerwcu 1994 r. produkcja sprzedana przedsiębiorstw przemy

słowych o liczbie pracujących powyżej 5 osób była wyższa niż w ana
logicznym miesiącu 1993 r. o 16,7 % w cenach stałych (według
danych wstępnych) i osiągnęła wartość 2036,1 mld zł.

Dynamika produkcji sprzedanej z trzech sekcji Europejskiej 
Klasyfikacji Działalności tj. "Górnictwo i kopalnictwo" (sekcja C), 
"Działalność produkcyjna (sekcja D) i "Zaopatrzenie w energię elek
tryczną i wodę (sekcja E ) rozumianych jako "przemysł" kształtowała 
się następująco: w ośmiu działach (na 22) produkcja była niższa
niż przed rokiem (w cenach stałych).

Do nich należą :   VJ_ 1993=100

I produkcja wyrobów z pozostałych surowców niemetalicz
nych   78, 2 Z,

I zagospodarowanie odpadów ..............................  80,7 Z,

I działalność wydawnicza i poligraficzna ...............  82,8 Z,

I produkcja chemikaliów i wyrobów chemicznych..........  83, 5 Z,

I produkcja maszyn i urządzeń ...........................  93, 5 Z,
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I produkcja instrumentów medycznych, precyzyjnych
i optycznych, zegarów i zegarków ...................... 95,2 Z,

■ pobór, oczyszczanie i rozprowadzanie wody   96,2 Z,

■ produkcja wyrobów z metali (bez maszyn i urządzeń) .... 98,3 Z.

Natomiast najwyższy wzrost (powyżej 20 Z) uzyskano m. in. w 
produkcji: wyrobów z gumy i tworzyw sztucznych, odzieży oraz
f utrzarstwa, drewna i wyrobów z drewna, sprzętu i aparatury
radiowej, telewizyjnej i komunikacyjnej, tkanin, pojazdów 
mechanicznych, przyczep i naczep, artykułów spożywczych i napojów, 
celulozowo-papierniczej, obróbki skóry i produkcji wyrobów ze 
skóry, produkcji mebli, produkcji maszyn i aparatury elektrycznej. 
W sprzedaży produkcji przemysłowej sektor publiczny stanowił 59,3 Z 
a prywatny 40,7 Z.

Przeciętne zatrudnienie w czerwcu 1994 roku w porównaniu z
analogicznym miesiącem 1993 roku wzrosło o 1,8 Z, a w porównaniu z
majem 1994 roku wzrosło o 0,5 Z.
Pomimo wzrostu przeciętnego zatrudnienia w porównaniu z czerwcem 
ub.r. w przemyśle ogółem w ośmiu działach odnotowano spadek, tj.w: 
pozostałym górnictwie i kopalnictwie, produkcji celulozowo-papier
niczej, produkcji instrumentów medycznych, precyzyjnych i optycz
nych, produkcji artykułów spożywczych, produkcji wyrobów z metali, 
działalności wydawniczej i poligraficznej i produkcji maszyn i 
urządzeń , produkcji metal i.
W trzech sekcjach stanowiących "przemysł" w zatrudnieniu ogółem, 
zatrudnienie w sektorze publicznym w czerwcu 1994 roku stanowiło
56.3 Z, a w sektorze prywatnym 43,7 Z.

Wynagrodzenia osobowe brutto w czerwcu 1994 roku wzrosły w 
porównaniu ze styczniem br. o 21,4 Z, a w porównaniu z analogicznym 
miesiącem ub. roku wzrosły o 46,9 Z.
W "Działalności produkcyjnej" wynagrodzenia osobowe brutto wzrosły 
o 45,1 Z porównaniu z analogicznym miesiącem 1993 roku, a w 
porównaniu ze styczniem 1994 roku wzrosły o 22,7 Z.
Wynagrodzenia osobowe brutto w sekcji "działalność produkcyjna" w 
sektorze publicznym stanowiły w czerwcu br. 60,6 Z, (w styczniu 
br.60,3 Z, w marcu br. 61,5 Z), a w sektorze prywatnym 39,4 Z
(w styczniu br. 39,7 Z, w marcu br. 38,5 Z).

Przeciętne wynagrodzenie miesięczne brutto w sektorze 
przedsiębiorstw przemysłowych w czerwcu 1994 roku wyniosło 4641 
tys.złotych i wzrosło w porównaniu ze styczniem br. o 19,4 Z, a w
porównaniu z marcem br. wzrosło o 3,1 Z, natomiast w
porównaniu z analogicznym miesiącem ubiegłego roku wzrosło o
44.3 Z.
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Przeciętne miesięczne wynagrodzenie brutto w sekcji:" działa
lność produkcyjna" wyniosło 4513 tys.złotych i wzrosło w porów
naniu z czerwcem 1993 roku o 42, 5 Z .
W sekcji"górnictwo i kopalnictwo" wyniosło 3814 tys.złotych, a w 
sekcji"zaopatrzenie w energię elektryczną, wodę i gaz" wyniosło 
7121 tys.złotych.

Przeciętne miesięczne wynagrodzenie netto (po potrąceniu 
zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych, łącznie 
z wypłatami nagród i premii z zysku) kształtowało się następująco:

VI-1994 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE
brutto netto

tys.zł V1994= = 100
VI 1993= = 1 00 tys.zł V1994= = 1 00

VI 1 993= = 100

Przemysł 4641 102, 1 144, 3 3799 101,9 142, 7

górnictwo i kopal nictwo 3814 110,1 167, 5 3140 108, 9 162, 6
działalność produkcyjna 451 3 1 02, 2 142, 5 3716 102, 3 141 , 5
zaopatrzeń ie w energię elektryczną, gaz i wodę 7121 101,1 1 50, 7 541 8 97, 1 149, 8

Wydajność pracy mierzona produkcją sprzedaną na 1 zatrudnio
nego była w czerwcu 1994 r. o 40,5 Z wyższa niż przed rokiem przy
wzroście przeciętnej liczby zatrudnionych o 1,8 Z.

Produkcja sprzedana w okresie I-VI 1994 r. wyniosła
11311,0 mld zł wykazując wzrost w cenach stałych o 15,5 Z w 
porównaniu z analogicznym okresem ub.roku.
W sprzedanej produkcji przemysłowej ogółem sprzedaż sektora publi
cznego stanowiła 59,6 Z, a prywatnego 40,4 Z.
W sekcji” górnictwo i kopalnictwo" całą sprzedaż uzyskano w sek
torze prywatnym, w "działalności produkcyjnej" sprzedaż sektora 
publicznego stanowiła 57,2 Z, a prywatnego 42,8 Z,a sekcji "zao
patrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę" sprzedaż sektora 
publicznego stanowiła 100,0 Z.

W okresie I-VI 1994 r . produkcję wyższą niż przed rokiem od
notowano w 17 działach spośród 22, w tym w 9 o ponad 20 Z.
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Wynagrodzenia osobowe brutto w okresie I-VI 1994 r. wyniosły 
1600,1 mld zł i wzrosły o 37,8 X w porównaniu do analogicznego 
okresu ub. roku W sekcji "działalność produkcyjna” sektor publiczny 
stanowił 60, 5 X. a prywatny 39, 5 X, w sekcji"górnictwo i kopalni
ctwo" wynagrodzenia osobowe w 100,0 X stanowił sektor prywatny, 
a w sekcji "zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę"
100,0 X wynagrodzeń stanowił sektor publiczny.

Przeciętne wynagrodzenie miesięczne brutto w przemyśle 
wyniosło 4332 tys.zł i wzrosło w porównaniu z okresem I-VI ub. roku 
o 35,1 X. Przeciętne wynagrodzenie w sekcji "górnictwo i kopalni
ctwo" wyniosło w tym okresie 3185 tys.zł,wykazując wzrost o
49,8 X, w sekcji "działalność produkcyjna" osiągnięto przeciętne 
wynagrodzenie w wysokości 4167 tys.zł - wzrost o 34,2 X, a w 
sekcji "zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę" wyniosło 
7464 tys.zł - wzrost w porównaniu z okresem I-VI ubiegłego roku
o 54, 3 X.

Przeciętne zatrudnienie w okresie I-VI 1994 r. wyniosło 61566 
osób i wzrosło w porównaniu z analogicznym okresem ubiegłego 
roku o 1,5 X.Przeciętne zatrudnienie w sektorze publicznym wyniosło
57,2 X, a w sektorze prywatnym 42,8 X.
W sekcji " górnictwo i kopalnictwo" zmniejszyło się o 57,0 X,
w "działalności produkcyjnej" przeciętne zatrudnienie wzrosło
0 1,6 X,a w sekcji " zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę" wzrosło o 1,9 X w porównaniu z analogicznym okresem ub. roku.

Wskaźnik opłacenia przyrostu produkcji sprzedanej na 1 zatru
dnionego ( w bieżących cenach realizacji) przyrostem przeciętnego 
wynagrodzenia obliczony jako stosunek procentowy tempa wzrostu 
przeciętnego wynagrodzenia do tempa wzrostu produkcji sprzedanej 
przypadającej na 1 zatrudnionego w okresie I-VI 1994 r. dla 
"górnictwa i kopalnictwa" wyniósł 0,25 , dla sekcji "działalność 
produkcyjna" - 0,84, a dla sekcji "zaopatrywanie w energię elektry
czną, gaz i wodę" - 3,15.

2. BUDOWNICTWO

Przychody netto (bez podatku VAT )ze sprzedaży produkcji
1 usług w budownictwie (ceny bieżące) w czerwcu 1994 r.wyniosły
245,3 mld zł, co oznacza wzrost o 11,3 X w porównaniu z majem 
1994 r., a w porównaniu z czerwcem 1993 r. wzrost o 16,6 X.

Udział sektora publicznego w przychodach netto (bez podatku 
VAT) ze sprzedaży produkcji i usług ogółem w budownictwie w czerwcu 
1994 r. wyniósł 29,5 X, natomiast sektora prywatnego 
70,5X. Przychody netto (bez podatku VAT) ze sprzedaży produkcji 
i usług w budownictwie w czerwcu 1994 r.w sektorze publicznym w 
porównaniu z majem 1994 r. zwiększyły się o 4,5 X, również w 
sektorze prywatnym nastąpił wzrost o 14,4 X.
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W czerwcu 1994 r. w budownictwie nastąpił wzrost przychodów 
netto (bez podatku VAT) ze sprzedaży produkcji budowlano-montażowej 
w porównaniu z majem 1994 r. p 10,4 %, a w porównaniu z czerwcem 
1993 r. wzrost o 9,5 % (wyniosła 202,3 mld zł).

Stan pracujących w budownictwie w ostatnim dniu maja br. 
wyniósł 12001 osób.
W czerwcu 1994 r. w budownictwie przeciętnie zatrudnionych było 
11155 osób, tj. o 13,1 % mniej niż w czerwcu 1993 r. (zmniejszenie
zatrudnienia spowodowane zwolnieniami pracowników sektora 
publicznego), natomiast w porównaniu z majem 1994 r. nastąpił
wzrost o 0,4 %.

W czerwcu 1994 r. w budownictwie przeciętne zatrudnienie w
sektorze publicznym wyniosło 4183 osoby, co w porównaniu z
majem 1994 r. oznacza wzrost o 0, 2 %, a w porównaniu z czerwcem
1993 r. spadek o 25,8 %, (udział tego sektora w przeciętnym
zatrudnieniu ogółem wyniósł 37,5 % ). 9

W sektorze prywatnym przeciętne zatrudnienie w czerwcu 1994 r. 
wyniosło 6972 osoby, co w porównaniu z majem 1994 r. oznacza
wzrost o 0,5 % (udział tego sektora w przeciętnym zatrudnieniu
ogółem wyniósł 62,5%).

W budownictwie w czerwcu 1994 r. wypłacono 41,6 mld zł
wynagrodzeń osobowych netto (bez podatku dochodowego od osób
fizycznych), co oznacza wzrost o 4,3 % w porównaniu z czerwcem
1993 r. i wzrost o 8,4 % w porównaniu z majem 1994 r.

Udział sektora publicznego w ogółem wypłaconych wynagrodzeniach 
brutto (łącznie z podatkiem dochodowym od osób fizycznych)
w budownictwie w czerwcu 1994 r . wyniósł 40,4 %, natomiast sektora 
prywatnego 59,6 %.

Przeciętne wynagrodzenie miesięczne netto (bez podatku
dochodowego od osób fizycznych ) 1 zatrudnionego w budownictwie
w czerwcu 1994 r. wyniosło 3730 tys. zł, co oznacza wzrost o 20,0 X
w porównaniu z czerwcem 1993 r. , a wzrost o 8,0 % w porównaniu
z majem 1994 r.

Przeciętne wynagrodzenie miesięczne netto (bez podatku
dochodowego od osób fizycznych) 1 zatrudnionego w budownictwie
w czerwcu 1994 r. w sektorze publicznym wyniosło 4018 tys. zł, co
w porównaniu z majem 1994 r. oznacza wzrost o 12,8 % .
Natomiast w sektorze prywatnym przeciętne wynagrodzenie netto 
wyniosło 3557 tys. zł, co w porównaniu z majem 1994 r. oznacza
wzrost o 5,0 %.

W czerwcu 1994 r. przychód netto ze sprzedaży, na 1 zatrudnio
nego w budownictwie wyniósł 22,0 min zł, co w porównaniu z majem
1994 r. oznacza wzrost o 10,8 %, a w porównaniu z czerwcem 
1993 r . wzrost, o 34,2 %. v u k i j Pf

W okresie I -VI 1994 r. przychody,,netto (bez podatku VAT) ze
sprzedaży produkcji i usług w budownictwie (ceny bieżące) wyniosły

- . • . . I ,V f ;f> i •- • i
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1171,2 mld zł, co w porównaniu z analogicznym okresem 1993 r 
oznacza wzrost o 28,4 /.

W okresie I-VI 1994 r. w budownictwie udział sektora 
publicznego w przychodach netto (bez podatku VAT) ze sprzedaży 
produkcji i usług ogółem wyniósł 31,1 %, natomiast sektora
prywatnego 68,9 %.

W okresie I-VI 1994 r. w budownictwie nastąpił wzrost przy
chodów netto (bez podatku VAT) ze sprzedaży produkcji 
budowlano-montażowej o 17,3 / w porównaniu z okresem I-VI 1993 r. 
(wyniosła 947,6 mld złotych).

W budownictwie w okresie I-VI 1994 r. przeciętne zatrudnienie 
wyniosło 11333 osoby, tj. o 13,9 % mniej niż w okresie I-VI 1993 r. 
W przeciętnym zatrudnieniu ogółem, zatrudnieni w sektorze 
publicznym stanowili 39,0 %, a w sektorze prywatnym 61,0 %
(w sektorze publicznym przeciętne zatrudnienie wyniosło 4419 osób,
a w sektorze prywatnym 6914 osób).

W budownictwie w okresie I-VI 1994 r. wypłacono 239,3 mld zł 
wynagrodzeń osobowych netto (bez podatku dochodowego od osób 
fizycznych), co w porównaniu z analogicznym okresem 1993 r. oznacza 
wzrost o 4,4

Udział sektora publicznego w ogółem wypłaconych wynagrodze
niach brutto ( łącznie z podatkiem dochodowym od osób fizycznych) 
w budownictwie w okresie I-VI 1994 r. wyniósł 41,4 %, natomiast 
sektora prywatnego 58,6 %.

Przeciętne wynagrodzenie miesięczne netto (bez podatku docho
dowego od osób fizycznych) 1 zatrudnionego w budownictwie w okresie 
I-VI 1994 r. wyniosło 3519 tys.zł, co w porównaniu z okresem I-VI 
1993 r. oznacza wzrost o 21,3 % .

Przeciętne wynagrodzenie netto (bez podatku dochodowego od osób 
fizycznych ) 1 zatrudnionego w budownictwie w okresie I-VI 1994 r. 
w sektorze publicznym wyniosło 3749 tys.zł, a w sektorze 
prywatnym 3372 tys.zł.

W okresie I-V i 1994 r. przychód netto ze sprzedaży na 
1 zatrudnionego w budownictwie wyniósł 103,3 min zł, co w 
porównaniu z okresem I-VI 1993 r. oznacza wzrost o 49,1 %.

3. TRANSPORT
'/ A ł i ( / •" .1 *

W czerwcu 1994 r. w transporcie przychód netto (bez podatku 
VAT)ze sprzedaży wyrobów i usług (ceny bieżące) wyniósł
55,6 mld zł, co w porównaniu ;ż majem 1994 oznacza wzrost 
o 2,6 %, a w porównaniu z czerwcem 1993 roku wzrost o 22,4

W czerwcu 1994 roku w transporcie przychód nettó^(bez podatku 
VAT) ze sprzedaży wyrobów : i usług w sektorze pub!Icznym wyniósł
20,9 mld złotych (stanowi to 37,5 % ogółu uzyskanych przychodów w 
transporcie), natomiast w sektorze prywatnym przychody ze sprzedaży
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wyrobów i usług wyniosły 34,7 mld złotych (stanowi to 62,5 / 
uzyskanych przychodów ogółem w transporcie).

W czerwcu 1994 roku przewieziono transportem samochodowym 
zarobkowym 200,0 tys.ton ładunków, co w porównaniu z czerwcem
1993 r.
oznacza spadek o 25,0 %, a w porównaniu z majem 1994 roku
wzrost o 13,4 %.

Sredn i odobowy przewóz ładunków w czerwcu 1994 roku kształtował 
się na poziomie 6,7 tys.ton.

W czerwcu 1994 roku łączna ładowność zarobkowego taboru samo
chodowego wyniosła 8,0 tys.ton.

W transporcie w czerwcu 1994 roku przewieziono 1980 tys.pasa
żerów, co w porównaniu z czerwcem 1993 r. oznacza spadek o 14,0 %,
a z majem 1994 roku spadek o 1,6 %.

W ostatnim dniu czerwca 1994 roku w transporcie stan
pracujących wyniósł 2785 osób, co w porównaniu z majem 1994 roku 
oznacza spadek o 0,5 %, a w porównaniu z czerwcem 1993 roku
spadek o 1,0 %.

W transporcie w czerwcu 1994 roku przeciętne zatrudnienie 
wyniosło 2725 osób, tj. o 1,4 % mniej niż w czerwcu 1993 roku, a o 
0,3% mniej niż w maju 1994 roku.

Wypłacone w czerwcu 1994 roku wynagrodzenia osobowe netto (bez 
podatku dochodowego od osób fizycznych) wyniosły 10,7 mld złotych, 
tj. o 0, 1 % więcej niż w maju 1994 roku, a o 33,8 % więcej niż 
w czerwcu 1993 roku.

Wynagrodzenia osobowe brutto łącznie z podatkiem od osób fi
zycznych wypłacone w czerwcu 1994 roku w sektorze pub! i cznym 
stanowiły 57,0 % ogółu wynagrodzeń w transporcie, a w sektorze
prywatnym 43,0 %.

Przeciętne wynagrodzenie miesięczne netto (bez podatku 
dochodowego od osób fizycznych) 1 zatrudnionego w transporcie w 
czerwcu 1994 roku wyniosło 3923 tys. złotych (w sektorze publicznym 
wyniosło 3964 tys.złotych, w sektorze prywatnym
3870 tys.zł), co oznacza wzrost o 0,4 % w porównaniu z majem
1994 roku, a o 35,7 % wzrost w porównaniu z czerwcem 1993 roku.

Przychód netto (bez podatku VAT) ze sprzedaży wyrobów i usług
na 1 zatrudnionego w transporcie w czerwcu 1994 roku wyniósł 
20,4 min złotych tj. o 24,2 % więcej niż w czerwcu 1993 roku, a o
2,9 % więcej niż w maju 1994 roku.

Przyrost przeciętnego wynagrodzenia netto (bez podatku od osób 
fizycznych) na 1 % przyrostu wydajności pracy w czerwcu 1994 roku 
wyniósł w transporcie 1,48.

W okresie l-VI 1994 roku w transporcie przychód netto (bez 
podatku VAT) ze sprzedaży wyrobów i usług (ceny bieżące) wyniósł
301,6 mld złotych, co w porównaniu z okresem I-VI. 1993 roku oznacza 
wzrost o 29,3 %. >
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W transporcie w okresie I-VI 1994 roku przychód netto (bez 
podatku VAT) ze sprzedaży wyrobów i usług w sektorze pub! i cznym 
wyniósł 121,5 mld złotych (stanowi to 40,3 X ogółu uzyskanych 
przychodów w transporcie ), natomiast w sektorze prywatnym 
przychody ze sprzedaży wyrobów i usług wyniosły 180,1 mld złotych 
(stanowi to 59,7 X uzyskanych przychodów ogółem w transporcie).

W okresie I-VI 1994 roku przewieziono transportem samochodowym 
zarobkowym 1085,0 tys. ton ładunków, co w porównaniu z analogicznym 
okresem 1993 roku oznacza spadek o 19,4 X.

W okresie I-VI 1994 roku przewieziono transportem samochodowym 
12118 tys.pasażerów, co w porównaniu z okresem I-VI 1993 roku 
oznacza spadek o 13,6X.

W transporcie w okresie I-VI 1994 roku przeciętne zatrudnienie 
wyniosło 2777 osób tj. o 1,8 X mniej niż w analogicznym okresie 
1993 roku.

Wypłacone w okresie I-VI 1994 roku wynagrodzenia osobowe netto 
(bez podatku dochodowego od osób fizycznych) wyniosły 60,0 mld zł,
tj. o 30,9 X więcej niż w okresie I-VI 1993 roku.

Wynagrodzenia osobowe brutto łącznie z podatk i emn dochodowym od 
osób fizycznych wypłacone w okresie I-VI 1994 roku w sektorze 
publicznym stanowiły 57,4 X ogółu wynagrodzeń w transporcie, a w 
sektorze prywatnym 42,6 X.

Przeciętne wynagrodzenie miesięczne netto (bez podatku dochodo
wego od osób fizycznych) 1 zatrudnionego w transporcie w okresie 
I-VI 1994 roku wyniosło 3599 tys. złotych (w sektorze pub1 i cznym 
wyniosło 3658 tys. złotych, a w sektorze prywatnym 3522 tys.zł), 
co oznacza wzrost o 33,2 X w porównaniu z analogicznym okresem 
1993 roku.

Przychody netto (bez podatku VAT) ze sprzedaży wyrobów i usług
na 1 zatrudnionego w transporcie w okresie I-VI 1994 roku wyniosły
108,6 min złotych, tj. o 31,6 X więcej niż w okresie I-VI 1993
roku.

Przyrost przeciętnego wynagrodzenia netto (bez podatku docho
dowego od osób fizycznych) na 1 X przyrostu wydajności pracy 
w okresie I-VI 1994 roku wyniósł w transporcie 1,05.

4. HANDEL I NAPRAWY

Sprzedaż detaliczna towarów (w cenach bieżących z podatkiem 
VAT) dokonana przez jednostki handlowe w czerwcu br. wyniosła
524.3 mld zł wzrost w porównaniu z majem br. o 8,7 X, oraz o
29.3 X w porównaniu z czerwcem 1993 r. Ze sprzedaży tej 89,5 X
przypada na sprzedaż sektora prywatnego.

W okresie I-VI br. sprzedaż detaliczna wyniosła 2830 mld zł, 
wykazując wzrost w porównaniu z 1993 r. o 19,7 X.
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W podziale na działy EKD sprzedaż w okresie I-VI br. przedstawiała się następująco:

WYSZCZEGÓLNIENIE I--VI
w min zł I-VI 1993=100

OGOŁEM 2829957 119, 7
Sprzedaż i naprawy pojazdów mechanicznych;sprzedaż deta- 1 iczna pa 1 iw 476695 110, 3
Handel hurtowy i komisowy 782974 158, 1
Handel detaliczny,naprawy artykułów przeznaczenia osobistego i użytku domowego 1570288 109, 3

Sprzedaż detaliczna jednostek handlowych stanowiła w czerwcu
bieżącego roku 86, 2 Z ogólnej sprzedaży detalicznej województwa 
a w okresie I-VI 1994 r . 86,9 Z.

Strukturę sprzedaży detalicznej w okresie I-VI według sekcji EKD przedstawia poniższa tabela:

WYSZCZEGÓLNIENIE 1993 1994
w %

OGOŁEM WOJEWÓDZTWO 100, 0 100, 0
1 u-)wno.-.> ,v

DZIAŁALNOŚĆ PRODUKCYJNA y 24, 7 10, 4
BUDOWNICTWO 171 ' b •Jdr.uf: SS-, i, 0 1, 1
HANDEL HURTOWY I DETALICZNYi n\>, 72, 5uon 86, 9

Sprzedaż,obsługa pojazdów 5 18,3 16,8
Handel hurtowy i komisowy !i '20, 9 27, 7
Handel detaliczny■ i 5 ; 1 r>n.F 60, 8a/ r 55, 5

HOTELE, I RESTAURACJE 4,o leonyw r. 1. < vl, 5 o 00

TRANSPORT ' ° n »-P1 meow isx q 0,4
OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI '11 synoi>0,3 0,41. Y>:
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Struktura sprzedaży detalicznej województwa według specjalizacji branżowej punktów sprzedaży przedstawia się następująco:

WYSZCZEGÓLNIENIE
1993 1994

I--VI
w Z

OGOŁEM 100, 0 100, 0
Ogó1nospożywcza 31, 1 32, 3
M i ęsna 1, 1 2, 7
Rybna 0, 2 0, 2
P iekarn iczo-c i astkarska 0, 3 ino

Napojów alkoholowych oco' Ul co

Wyrobów włókienniczych 14, 0 4, 3
Odz ieżowa 4, 6 2, 6
Obuwnicza i wyrobów skórzanych 0, 2 0, 7
Meblowa i sprzętu oświetleniowego 0, 5 2,4
RTV i sprzętu gospodarstwa domowego 0, 9 3, 0
Księgarnie i artykuły piśmiennicze 0, 4 0, 3
Pojazdy mechaniczne 1,0 11,4
Pa 1 iwa 8, 5 14, 3
Pozostałe 31,2 19, 5

Jednostki handlowe prowadzące działalność produkcyjną (masar
nie, piekarnie, gastronomię itp.) uzyskały w czerwcu br. przychód 
netto (bez podatku VAT) ze sprzedaży wyrobów i usług w wysokości
106,2 mld zł, co oznacza wzrost w stosunku do maja br. o 5,9 %
oraz wzrost w porównaniu z czerwcem 1993 r. o 73, 3 Z.
W okresie I-VI br. przychody z tego tytułu wyniosły 598,2 mld zł 
(wzrost w porównaniu z analogicznym okresem 1993 r. o 66, 5 Z).

Udział sektora prywatnego w przychodach netto z działalności 
produkcyjnej w okresie I-VI br. wyniósł 98, 4 Z.

Liczba pracujących w jednostkach handlowych w czerwcu br. 
wyniosła 12786 osób wykazując wzrost do maja br. o 0,7 Z
i wzrost w porównaniu z czerwcem 1993 r. o 2,1 Z.

Pracujący w sektorze prywatnym stanowili 92,2 Z pracujących 
w jednostkach handlowych.
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Przeciętne zatrudnienie, wynagrodzenia netto oraz przeciętne płace 
miesięczne w jednostkach handlowych w podziale na sektory
przedstawia poniższa tabela:

VI I-VI

WYSZCZEGÓLNIENIE
w (l iczbach bez- względ- nych

V
1994=100

i

VI
1993=100
dr).

w 1 icz- bach bezwzględnych

I-VI
1993=100

Przeciętne zatrudnienie w osobach 12368 101, 0
i

102, 5 12499 100, 4
sektor publiczny 976 99, 3 82, 7 1020 81, 8
sektor prywatny 11392 101, 1 104, 7 11479 102, 4

Wynagrodzenia netto w min zł 36877 101, 8 130, 2 •ś ;216788
' ' ;  Yr, 

i 128,5
sektor publiczny 4322 103, 9 113, 2 28556 112, 9
sektor prywatny 32555 101, 5 132, 9 188232 131, 2

Przeciętne wynagrodzenie miesięczne 
netto w tys zł 2982 100, 8 127, 1 2891 128, 0

sektor pub 1iczny 4428 104, 7 136, 9 4666 138. 0
sektor prywatny 2858 100, 4 127, 0 2733 128, 1

r

no  i

Przeciętne zatrudnienie, wynagrodzenia netto oraz przeciętne wynagrodzenia miesięczne w handlu wg działów EKD w okresie I-VI br. przedstawiało sią następująco:
I--VI

WYSZCZEGÓLNIENIE
przeć i ętne zatrudni en i e wynagrodzeni e netto przeć i ętne wynagrodzeńi e miesięczne

tA 7 i .. '

t.Y . . ,
wosobach I-VI 1993 = = 100

wmin zł I-VI 1993 = = 100
wtys.zł I-VI 1993 = = 100

OGOfcEM HANDEL I NAPRAWY 12499 100,4 216788 128, 5 2891 128, 0
Sprzedaż i naprawy pojazdów mechanicznych; sprzedaż deta1 iczna pa 1 iw 586 123, 4 9075 155, 8 2581 126, 3
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Przeciętne zatrudnienie, wynagrodzenia netto oraz przeciętne wynagrodzenia miesięczne w handlu wg działów EKD w okresie I-VI br. przedstawiało sią następująco: (dok. )
I--VI

WYSZCZEGÓLNIENIE
przeć iętne zatrudni en i e wynagrodzeń ie netto przeć iętne wynagrodzeń i e miesięczne
wosobach I-VI1993 = = 100

wmin zł I-VI 1993 = = 100
wtys.zł I-VI 1993 = = 100

Handel hurtowy i komisowy 4906 110, 1 106777 142, 3 3627 129, 2
Handel detaliczny, naprawy artykułów przeznaczeń i a osob i stego 

i użytku domowego 7007 93, 1 100936 114, 9 2401 123, 4

Podatek dochodowy od osób fizycznych wyniósł w czerwcu br. 
7,7 mld zł, z czego na sektor prywatny przypadało 6,8 mld zł.

W okresie I-VI br. podatek dochodowy od osób fizycznych 
wyniósł 45,5 mld zł, (wzrost do roku ubiegłego o 35, 7 X) z czego na 
jednostki sektora prywatnego przypada 38,9 mld zł.

Udział podatku dochodowego w wynagrodzeniach ogółem jednostek 
handlowych ukształtował się na poziomie 17,3 X zarówno w 
czerwcu br., jak również w okresie I-VI br.

Przyrost przeciętnego wynagrodzenia netto na 1 X przyrostu 
wydajności w czerwcu br. wyniósł 0,39 X, a w okresie I-VI br. 
ukształtował się na poziomie 0,42 X.

5. HOTELE I RESTAURACJE

Sprzedaż detaliczna (w cenach bieżących łącznie z podatkiem
VAT) dokonana przez jednostki zaliczane do działu "hotele
i restauracje” w czerwcu br. wyniosła 4,4 mld zł, wykazując wzrost
do maja br. o 3,3 X i spadek w porównaniu z czerwcem 1993 r.
o 55, 0 X .

W okresie I-VI br. sprzedaż detaliczna wyniosła 24,8 mld zł 
wykazując spadek w porównaniu z analogicznym okresem roku ub.
o 49,1 X.
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W ujęciu grupowym (według EKD) sprzedaż detaliczna w okresie I-VI br. przedstawiała się następująco:

WYSZCZEGÓLNIENIE I--VI
Sprzedaż deta- 1iczna w min zł I-VI 1993=100

Hote1e 2035 93, 1
Restauracje 7571 51, 1
Bary 5588 21, 1
Stołówki i punkty gastronomiczne 9580 185, 0

Przychody netto ze sprzedaży wyrobów i usług uzyskane przez 
jednostki działu "Hotele i restauracje" w czerwcu br. wyniosły
11,6 m 1d zł, wykazując wzrost w porównaniu do maja br. o 9,1 % 
oraz wzrost o 44,1 / w porównaniu z czerwcem ub. roku.

W okresie I-VI br. przychody netto ze sprzedaży wyrobów 
i usług wyniosły 67, T mld zł i były wyższe w porównaniu z 1993 r. 
o 45,6 Z.

Zatrudnienie, wynagrodzenia i płace uzyskane przez jednostki działu "Hotele i restauracje” w okresie I-VI br. (w ujęciu grupowym EKD) ukształtowało się następująco:
I--VI

WYSZCZEGÓLNIENIE
przeć i ętne zatrudn i en i e wynagrodzeni e netto przeć i ętne wynagrodzeń i e mi es i ęczne
wosobach I-VI 1993 = = 100

wmin zł I-VI 1993 = = 100
wtys.zł I-VI 1993 = = 100

OGOŁEM 768 112, 6 10194 159, 3 2212 141,4

Hote1e 123 139, 8 1585 222, 6 2148 159, 3

Restauracje 280 111, 6 3016 152, 4 1795 136, 6

Bary 237 108, 7 3112 150, 0 2188 138, 0

Stołówki i punkty gastronom i czne 128 102, 4 2481 151, 8 3230 148, 2
,;W
di

Udział podatku dochodowego od osób fizycznych w wynagrodzeniach 
w jednostkach zaliczanych do działu! "Hotele i restauracje" ukształ 
tował się ha poziomie: w czerwcu 9 %, w okresie I -VI br.
15. 8 X. (Łde ' " ' i2? b 1
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HANDEL ZAGRANICZNY WOJEWÓDZTWA 
CZĘSTOCHOWSK I EGO ' 5 '

W 1993 NOKU

Obroty handlu zagranicznego opracowywane są na podstawie kart 
statystycznych (217), jednolitego dokumentu administracyjnego SAD 
potwierdzonych przez Urzędy Celne po przekroczeniu towaru przez 
granice państwa. Obroty towarowe handlu zagranicznego oparte są 
(zgodnie z metodologią Biura Statystycznego ONZ) na formule "handlu 
specjalnego" i obejmują:

I wywóz za granicę i przywóz z zagranicy wszystkich towarów bez 
wżględu na formę płatności, które zostały poddane odprawie 
celnej ostatecznej lub odprawie warunkowej w przypadku obrotu 
usz1achetni ającego,

I reeksport pośredni i import na reeksport pośredni,
I darowizny organizacji społecznych,
■ pomoc charytatywną nieodpłatną,
■ przywóz i wywóz towarów będących przedmiotem raportów 

rzeczowych podmiotów zagranicznych,
I zaopatrzenie statków, urządzeń morskich w portach obcych 

bunki er,
I handel rybami i innymi produktami połowów morskich,
I towary przywiezione lub wywiezione w ramach umów dzierżawy 

leasingu, jeżeli umowa przewiduje okres użytkowania powyżej 
1 roku,

■ obrót uszlachetniający liczony metodą brutto,

W obrotach handlu zagranicznego według formuły handlu specjalnego 
nie ujmuje się: , u.

■ obrotów wolnych obszarów celnych i składów celnych z zagranicą,
■ reeksportu bezpośredniego i importu na reeksport bezpośredni,
■ usług (z wyjątkiem obrotu uszlachetniającego),
■ remontów,
■ budowni etwa,
■ patentów, licencji i know-how,

Wartość importu wykazywana jest łącznie z kosztami transportu i 
ubezpieczenia do granicy polskiej tj. na warunkach CIF post polski 
lub franco granica polska. Wartość eksportu wykazywana jest na 
bazie franco granica polska lub FOB port polski.

Obroty handlu zagranicznego województwa częstochowskiego w 1993 
roku wyniosły 2274,3 mld zł (124,9 min dolarów USA) w eksporcie i
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2609, 4 mld zł (143,8 mld dolarów USA) w imporcie. Stanowi to 0,9 /
towarów wywiezionych z Polski oraz 0,8 % towarów wwiezionych do
naszego kraju. Obroty handlu zagranicznego województwa 
częstochowskiego zamknęły się (podobnie jak w całym kraju) saldem 
ujemnym. Wyniosło ono 335,1 mld zł (18,8 min dolarów USA).
W porównaniu z 1992 rokiem nastąpił wzrost obrotów handlu
zagranicznego województwa w eksporcie o 34,8 %, a w imporcie wzrost 
wyniósł 21,5 % licząc w złotych.
Po przeliczeniu obrotów na dolary USA czyli uwzględniając
dewaluację złotego w eksporcie zanotowano wzrost o 0,7 %, a w 
imporcie spadek o 6,9 %. Oznacza to, że mimo ujemnego salda obrotów 
handlu zagranicznego wystąpiła korzystna tendencja szybszego niż 
import wzrostu eksportu. Nie jest to jednak tendencja występująca w 
skali kraju gdzie import wzrósł więcej niż eksport. ^

W 1993 roku, z terenu województwa częstochowskiego najwięcej 
wywieziono wyrobów przemysłu metalurgicznego, w imporcie natomiast 
największy udział miały wyroby przemysłu elektromaszynowego. 
Podstawowe grupy towarów sprowadzonych i wywiezionych z terenu 
województwa częstochowskiego przedstawiono poniżej:

Eksport Import
WYSZCZEGÓLNIENIE wmin zł wtys.USD struktura 

w %
wmin zł wtys.USD struktura w %

0G0ŁEM 2274274 124934 100, 0 2609416 143770 100, 0
Paliwa i energia 162232 9060 7, 1 49825 2958 1,9
Wyroby przemysłu:

metalurgicznego 781027 42667 34, 3 181042 10468 6, 9
e 1 ektromaszynowego 292234 15883 12, 8 922706

I C; - (
50221 35, 4

chemi cznego 62556 3405 2, 8 567018 31115 21, 7
mi nera 1nego 58042 3128 2, 6 110002 6072 4, 2
drzewno-pap i er- ni,czego 131509 7142 5, 8 69232 3863 2, 7
1ekk i ego 343086 18993 15, 1 361211 19912 13, 8
spożyWczego 52578 2832 2, 3 124681 6813 4, 8
pozostałychgałęzi 15024 835 0, 7 43670 2436 1, 7

Produkty rolnictwa 367966 20540 16, 2 178569 9831 6, 8
Produkty leśnictwa 7890 442 0, 3 510 27 0, 0
Pozostałe towary 130 7 0, 0 950 54 0, 1
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Najwyższe obroty w handlu zagranicznym województwa częstochow
skiego w 1993 roku osiągnięto zarówno w imporcie jak i w 
eksporcie w handlu z krajami rozwiniętymi gospodarczo.
Podstawowe kierunki handlu zagranicznego województwa częstochow
skiego przedstawiały się w 1993 roku następująco:

WYSZCZEGÓLNIENIE 
a - w min zł 
b - w tys. USD

Eksport Import Saldoobrotóww 1 icz- bach bezwzględnych

1992 = = 100 w 1 i cz- bach bezwz
ględnych

1992 = = 100

OGOŁEM WOJEWÓDZTWO a 22T42T4 134, 8 2609416 121, 5 -335142

b 124934 100, 7 143770 93, 1 -18836

Kraje rozwinięte gospodarczo a 1696085 113, 6 1920669 182, 8 -224584

b 93556 85, 1 105189 138, 8 -11633

kraje EWG17 a 1425642 116, 3 1633227 181, 1 -207585

b T8335 86, 7 89852 138, 3 -11517

kraje EFTA a

b

238969

13484

• 253095

13455

• -14126 

+ 29
pozostałe kraje rozwinięte gospodarczo a

b

314T4

1737

• 34347

1882

• -2873

-145

Kraje Europy Srodkowo- Wschodni ej a 287838 264, 1 472200 149, 4 -184362

b 15503 197, 2 26592 117, 3 -11089

Pozostałe kraje a 290351 245, 0 216547 28, 8 +73804

b 15875 181, 6 11989 22, 2 + 3886

1/ Obecnie Unia Europejska.

i
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W porównaniu z 1992 rokiem struktura geograficzna obrotów handlu 
zagranicznego województwa częstochowskiego charakteryzowała się w 
imporcie znacznym wzrostem udziału krajów rozwiniętych gospodarczo 
z 48,1 / do 73,6 % przy jednoczesnym spadku udziału krajów Europy
Środkowo-Wschodniej z 44,4 % do 18,1 %. W eksporcie natomiast
zanotowano spadek udziału krajów rozwiniętych gospodarczo z 85,4 % 
w 1992 r. do 74,6 % w 1993 r.

Bardziej szczegółowo struktura geograficzna obrotów handlu zagra
nicznego województwa częstochowskiego przedstawia się następująco:

WYSZCZEGÓLNIENIE
Struktura w % wg kraju przeznaczeń i a/pochodzeń i a
Eksport Import

1992 1993 1992 1993

OGOŁEM WOJEWÓDZTWO 100,0 100, 0 100, 0 100, 0

Kraje rozwinięte gospodarczo 85, 4 74, 6 48, 1 73, 6

L-r-si i o FWC 1 / 70, 5 62, 7 41, 1 62, 6KI dj t; nnü

kraje EFTA 12, 9 10, 5 6, 3 9, 7

pozostałe kraje rozwiniętegospodarczo 2, 0 1,4 0, 7 1,3

Kraje Europy Środkowo-Wschodniej 12,4 12, 6 44, 4 18, 1

Pozostałe kraje 2, 2 12, 8 7, 5 8, 3

1/ Obecnie Unia Europejska
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I. RYNEK PRACY 
Bezroboc i e
Liczba bezrobotnych zarejestrowanych w urzędach pracy wojewó

dztwa częstochowskiego w dniu 30 czerwca 1994 r . wynosiła 52705 
osób i była większa o 2026 osób, tj. o 0,4 % w porównaniu do 
poprzedniego miesiąca 1994 r.
Na wzrost liczby bezrobotnych wpłynął fakt rejestracji prawie 
2,9 tys. tegorocznych absolwentów.

Wzrost 1 iczby bezrobotnych odnotowano w 6 rejonowych urzędach 
pracy. Największy procentowy wzrost odnotowano w RUP Koniecpol 
o 7,7 Z zaś najmniejszy w RUP Częstochowa o 3,6 Z. Spadek liczby 
bezrobotnych odnotowano w RUP Olesno o 2,2 Z.

STRUKTURA BEZROBOTNYCH ¥  WOJ.CZĘSTOCHOKSKDI.
2ane j3stnou3i>ch u rejonouych urzędach pracy

Pajęczm Olearo
Nyszkiu (10.

Lubliniec

Koniecpol

Kłobuck (11 JO )
Stan w dniu 30 czerwca 1994 r.

W czerwcu br. w urzędach pracy woj. częstochowskiego zarejes
trowało się 5120 bezrobotnych, z tego 3316 osób bez prawa do 
zasiłku. Wśród rejestrowanych byli zarówno bezrobotni rejestrujący 
się po raz pierwszy - 4127 osób, jak również osoby powracające do 
rejestru po raz kolejny - 993 osoby. Największą liczbę rejestracji 
odnotowano w RUP Częstochowa - 2482 osoby, najmniejszą w RUP 
Pajęczno - 231 osób.
W ogólnej liczbie osób rejestrowanych w czerwcu br. odnotowano mię
dzy innym i:
I 2067 osób zamieszkałych na wsi (40,4 7. ogółu rejestrowanych),
■ 44 osoby niepełnosprawne (0,8 Z),
■ 2865 absolwentów (55,9 Z),
■ 180 osób zwolnionych z zakładów pracy, z przyczyn tych zakładów

(3,5 Z),
I 2786 kobiet (54,4 Z).

teęstoclwua (51.91)
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Wskaźnik dynamiki napływu bezrobotnych w czerwcu br. wyniósł 
10,1 % (maj 4, 4 %) .

W analizowanym okresie urzędy pracy wyłączyły z ewidencji 
bezrobotnych 3094 osoby.

Przyczynami odpływu z bezrobocia było:

BI podjęcie p r a c y ................................  1726 osób tj. 55,8%.

Z tego między innymi:

I prac interwencyjnych ....................................  313 osób,
■ robót publ i cznych .......................................  43 osoby,
■ własnej działalności gospodarczej .....................  8 osób.
I nie potwierdzenie gotowości do pracy .....  1165 osób tj. 37,6%.
■ dobrowolna rezygnacja ze statusu bezrobotnego 157 osób tj. 5,1%,
■ nabycie praw emerytalnych ...................... 4 osoby tj. 0,1%,
I p o z o s t a ł e ......................................  42 osoby tj. 1,4 %.

Wskaźnik odpływu bezrobotnych w czerwcu br. wyniósł 6,1 % , w maju 
6, 8 %.

Z ogólnej liczby bezrobotnych wyłączonych z ewidencji w anali
zowanym okresie 1 556 osób, tj. 50, 3 % nie posiadało prawa do
zasiłku.

W końcu czerwca br. liczba bezrobotnych kobiet zarejestro
wanych w urzędach pracy woj. częstochowskiego wyniosła 27317 
i stanowiła 51,8 % ogółu bezrobotnych. W porównaniu z poprzednim 
miesiącem br. liczba bezrobotnych kobiet zwiększyła się o 5,9 %, 
tj. o 1524 osoby. W czerwcu br. w urzędach pracy zarejestrowało się 
2786 kobiet, z tego 2172 bez prawa do zasiłku. Spośród bezrobotnych 
kobiet 23,1 % dotychczas nigdzie nie pracowało. Wśród nich sporą 
grupę stanowiły absolwentki 33,8 %. Ze zbiorowości kobiet, które 
pracowały przed zarejestrowaniem się 17,8 % zostało zwolnionych z 
przyczyn dotyczących zakładu pracy. W końcu czerwca br. 56,2 % 
ogółu kobiet nie posiadało prawa do zasiłku.

W końcu czerwca br. liczba bezrobotnych absolwentów szkół 
ponadpodstawowych i wyższych zarejestrowanych w urzędach pracy 
wynosiła 3315 osób, co stanowi 6,3 / ogólnej populacji bezrobo
tnych. Czerwiec był miesiącem wysokiej liczby rejestracji 
tegorocznych absolwentów z uwagi na koniec roku szkolnego. W mie
siącu tym zarejestrowało się 2865 absolwentów. Ponadto w czerwcu 
br. ponad 2,5 tys. ubiegłorocznych absolwentów utraciło status 
absolwenta. Najliczniejszą grupą wśród absolwentów były osoby, 
które ukończyły szkoły policealne i średnie zawodowe - 1628 osób, 
stanowiły one 49,1 l ogółu tej grupy bezrobotnych. W końcu czerwca 
prawa do zasiłku nie posiadało 2892 absolwentów, tj. 87,2 %. Pracę 
w maju podjęło 83 absolwentów.
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Z ogólnej liczby bezrobotnych w końcu czerwca br. 6445 osób, 
tj, 11,6 % utraciło pracę z przyczyn dotyczących zakładu pracy.
W porównaniu z majem br. liczebność tej kategorii bezrobotnych 
zmniejszyła się o 932 osoby, t j. 6,8 Prawa do zasiłku w końcu
miesiąca nie posiadało 3438 osób, t j . 55, 9 Z. tej grupy bezro
botnych. 0 zamiarze zwolnień grupowych zawiadomiło 5 zakładów pracy 
- 199 osób.

W końcu czerwca br. w rejonowych urzędach pracy zarejestro
wanych było 1062 osoby niepełnosprawne. Prawa do zasiłku nie 
posiadało 898 osób niepełnosprawnych tj. 84,5 %.

W analizowanym okresie wydatki PFRON związane z udzieloną 
pomocą osobom niepełnosprawnym wyniosły 2908 min zł.

. : : :,v..' u
w

:I refundacja kosztów utworzenia nowych stanowisk pracy dla ____
niepełnosprawnych................... 357 min zł tj. 12,3 Z,

■ refundacja wynagrodzeń zakładom pracy za zatrudnienie osób
niepełnosprawnych ...................  1565 min zł tj. 53.8 Z,

■ likwidacja barier architektonicznych . 948 min zł tj. 32,6 Z.
■ organizacja szkoleń  23 min zł tj. 0,8 Z,
■ refundacja zakupu sprzętu

rehabilitacyjnego ..................... 15 min zł tj. 0,5

Z ogółu bezrobotnych w końcu czerwca br. prawa do zasiłku nie 
posiadało 26535 osób, tj. 50,3 % ogółu bezrobotnych. W porównaniu
z majem br. liczba bezrobotnych zwiększyła się o 3804 osoby,
tj. 16,7 %. W czerwcu napływ bezrobotnych bez prawa do zasiłku
wyniósł 3316 osób, natomiast odpływ 1556 osób. Pracę podjęło 860
osób bez prawa do zasiłku, z tego między innymi prace interwencyjne 
180 osób, roboty publiczne 16 osób, działalność gospodarczą w 
oparciu o pożyczkę z Funduszu Pracy 6 osób. Gotowości do pracy nie 
potwierdziło 586 osób bez prawa do zasiłku.

W analizowanym okresie zakłady pracy zgłosiły do urzędów pracy 
1298 ofert pracy dla bezrobotnych, z tego 320 ofert zgłosiły 
zakłady pracy z sektora publicznego. Z ogólnej liczby ofert 31 
adresowanych było dla osób niepełnosprawnych.

Pracodawcy oferowali miejsca pracy między innymi dla: murarzy, 
krawców, cieśli, ślusarzy, stolarzy budowlanych, spawaczy, 
b 1acharzy-dekarzy, pracowników niewykwalifikowanych, pracowników 
administracyjno-biurowych z umiejętnością obsługi komputera.
W końcu czerwca br. w dyspozycji urzędów pracy pozostało jeszcze 
564 ofert pracy.

W czerwcu pracę podjęło 1726 bezrobotnych, w tym 690 kobiet. 
Najwięcej osób podjęło pracę w Częstochowie - 830 osób, najmniej 
w Koniecpolu - 88 osób.
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Prace interwencyjne i roboty publiczne podjęło łącznie 356 
osób, z tego 145 osób, tj. 40,7 % to tzw. długotrwali bezrobotni 
pozostający bez pracy powyżej 12 miesięcy. W końcu czerwca na 
pracach interwencyjnych pracowało 1622 osoby bezrobotne, na 
robotach publicznych 607 osób.

Naukę na kursach szkoleniowych podjęło w czerwcu br. 78 osób 
bezrobotnych.
Były to kursy:
I c i astkarz,
I monter urządzeń gazowych,
I operator wózków widłowych,
I drwa 1,
I operator pilarek,
I księgowość wspomagana komputerem.

W końcu czerwca br. naukę na kursach kontynuowało 141 osób.
W czerwcu br. Wojewódzki Urząd Pracy pośredniczył w przekazy

waniu indywidualnych umów o pracę pomiędzy pracodawcą niemieckim a 
mieszkańcami województwa częstochowskiego. W okresie tym wydano 
umowy 254 osobom, w tym 28 bezrobotnym. Zgodnie z art. 50 ustawy o 
zatrudnieniu i bezrobociu, zakłady pracy mogą zatrudnić cudzoziem
ców po uprzednim uzyskaniu zezwolenia Wojewódzkiego Urzędu Pracy.
W maju br. zezwolenie takie uzyskało 2 cudzoziemców. W końcu 
czerwca aktualne zezwolenie na pracę w woj. częstochowskim 
posiadało 117 cudzoziemców.

Dane dotyczące wykorzystania środków Funduszu Pracy podawane są 
z miesięcznym opóźnieniem.

Na realizację zadań wynikających z ustawy o zatrudnieniu i 
bezrobociu urzędy pracy w woj. częstochowskim w maju br. 
wydatkowały kwotę 56946 min zł, z tego 48549 min zł, tj. 85,3 % to 
wypłata zasiłków dla bezrobotnych. Wydatki związane z realizacją 
aktywnych form łagodzenia skutków bezrobocia wyniosły 4891 min zł, 
(tj. 8,6 % ogólnych wydatków). Na przygotowanie zawodowe młodocia
nych pracowników urzędy pracy wydatkowały kwotę 3038 min zł 
tj. 5,3 */.. Pozostałe wydatki wyniosły 468 min zł t j . 0,8 */..
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BADANIE AKTYWNOŚĆI EKONOMICZNEJ
LUDNOŚĆI 

W WOJEWÓDZTW I E CZĘSTOCITOWSK I M 
W I I KWARTALE 1994 R.

W dniach 1 6 - 2 2  maja br. już po raz dziewiąty przeprowadzono 
badanie aktywności ekonomicznej ludności. Przedmiotem badania jest 
sytuacja w zakresie aktywności ekonomicznej ludności, tzn. fakt 
wykonywania pracy, pozostawania bezrobotnym lub biernym zawodowo w 
badanym tygodniu. Jako badany przyjęto tydzień od 9 do 15 maja.

Badanie przeprowadzane jest co kwartał metodą reprezentacyjną i 
obejmuję bieżącą aktywność ekonomiczną (to znaczy obserwacja 
dotyczy sytuacji zaistniałej w jednym tygodniu kwartału, 
obejmującym 15 dzień środkowego miesiąca).

W maju br. badaniem objęto 401 mieszkań, a w nich 426 
gospodarstw domowych (217 w miastach i 209 na wsi). W każdym 
gospodarstwie domowym badano osoby w wieku 15 lat i więcej, które 
podzielono na 3 kategorie:
I pracujących,
I bezrobotnych,
■ biernych zawodowo.

Pracujących i bezrobotnych zaliczamy do ludności aktywnej 
(czynnej) zawodowo.

Spośród 1149 przebadanych w maju br. osób 693 (60,3 X) były
czynne zawodowo. Poziom aktywności wśród przebadanych mężczyzn
wyniósł 68,6 X, a kobiet 52,6 X, wśród osób zamieszkałych w
miastach 58,3 X, a na wsi - 62,1 X.

Pracę w badanym tygodniu wykonywało 606 osób (52,7 X przebada
nych osób), 269 osób mieszkało w miastach, a 337 na wsi.

Spośród wszystkich przebadanych osób 87 było bezrobotnych. 
Zaliczono do nich osoby, które spełniały jednocześnie 3 warunki:
■ w badanym tygodniu nie pracowały,
■ aktywnie poszukiwały pracy,
I były gotowe podjąć pracę w badanym lub następnym tygodniu.

Stopa bezrobocia wśród przebadanych mężczyzn wyniosła 12,1 X, 
a kobiet - 13,1 X, wśród osób zamieszkałych w miastach 13,2 X, a na 
wsi - 12,0 X.

Spośród przebadanych osób 456 (39,7 X) było biernych zawodowo. 
Zaliczono do nich osoby, które:
I w badanym tygodniu nie pracowały, nie miały pracy i nie 

poszukiwały jej,
I w badanym tygodniu nie pracowały, poszukiwały pracy, ale nie 

były gotowe do jej podjęcia w tygodniu badanym i następnym.

Wśród osób biernych zawodowo było 174 mężczyzn i 282 kobiety, 
222 mieszkańców miast i 234 mieszkańców wsi.
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I I . PODMIOTY ZAREJESTROWANE W SYSTEM  IE REGON

W czerwcu 1994 r. w wyniku bieżącej rejestracji w systemie REGON nadano numery statystyczne 522 podmiotom (w maju br. 643). Wśród nowo rejestrowanych jednostek 252 prowadzi działalność na terenie miasta Częstochowy, tj, 48,3 7. ogółu zarejestrowanych wczerwcu 1994 roku.Struktura nowo rejestrowanych podmiotów według wybranych form organizacyjnych przedstawiała się następująco:
* podmioty działające w oparciu o ustawę o działalności gospodar—

w obrocie band,u zagranicznej

spółki prawa handlowego 1,1 7. (w maju br. 2,3 %), pozostałe jednostki zarejestrowane w czerwcu 1994 r. 1,0 Z.

Podmioty gospodarcze zarejestrowane w systemie wybranych form organizacyjnych.Stan w końcu czerwca 1994 r.
'REGON" według

WYSZCZEGÓLNIENIE Ogółem W tym 
czerwiec 1994 r.

0G0ŁEMa/ 47864 522
w tym m. Częstochowa 22932 252

Przedsiębiorstwa państ
wowe 92 -

Spółdz ielnie 370 -
Spółki prawa handlowego 1088 6

w tym prywatne*3^ 1 001 6
Podmioty działające w oparciu o ustawę o działalności gosp. 44105 51 1

w tym: m . Częstochowa 21 247 244
spółk i cywi 1ne 4562 64
uczestniczące w obroc ie handlu zagr. 7988 1 04

Przedstawicielstwa zagra- 
niczne 5 -

Fundacje i ich zakłady działalności gosp. 42 -
Pozostałe 2162 5

pomniejszony ze spół-a/ Stan rejestru wojewódzkiego w końcu miesiąca o jednostki zlikwidowane. b/ Spółki prywatne łącznie kami z resortu 84009000 o własności mieszanej.U w a g a. Z uwagi na konieczność ujednolicenia ogólnopolskiego algorytmu doboru jednostek powstały drobne różnice w stosunku do danych prezentowanych w okresach poprzednich. Wynikają one z zaniechania prezentowania jednostek wewnętrznych.
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'J -i ■ 'W czerwcu 1994 r. nowo rejestrowane jednostki jako wiodącą
działalność wykazały: • . 1

( r. f - . ta i ü  . ■'
* handel.................. 49,4 Z (w maju br. 44.5 Z),
* przemysł ...........  21, 1 % (w maju br. 22,9 Z),
* budownictwo..........  12^3 Z (w maju br. 13,7 Z).

Podmioty gospodarcze zarejestrowane w systemie "REGON" według wybranych działów gospodarki narodowej.
Stan w końcu czerwca 1994 r. > V'n '

.X ' f -ł ,v C.'1'S W  } .' W tym 
czerwiec 1994 r.WYSZCZEGÓLNIENIE f «3 ; % Ogółem

H WV-
OGGŁEMa/ 47864 522

w tym m. Częstochowa 22932 252
SFERA PRODUKCJI MATERIALNEJ 42006 469
Przemysł 1 291 8 1 1 0
Budowni ctwo 4770 64
Rolnictwo 798 4
Leśn ictwo 56 -

T ransport 2339 23
Łączność 1 3 -
Handel 19449 258
Pozostałe gałęzie produkcji materi alnej 423 3 : iri. o !
Gospodarka komunalna 1 240 7  ii -i* «‘ -5
SFERA POZA PRODUKCJĄ MATERIALNĄ 5858 53
Gospodarka mieszkaniowa, oraz niematerialne usługi komunałne 269 lŁ'l
Nauka i rozwój techniki 18 -
Ośw iata i wychowań i e 1 071 1
Kultura i sztuka 364 5
Ochrona zdrowia i opieka społeczna 971 3
Kultura fizyczna,turystyka i wypoczynek 252 7
Pozostałe branże usług niematerialnych ’ ‘ 1807 25
Administracja państwowa i wymiar sprawiedliwości 268 2
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Podmioty gospodarcze zarejestrowane w systemie "REGON" według wybranych działów gospodarki narodowej, (dok.)
Stan w końcu czerwca 1994 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE Ogółem W tym 
czerwiec 1994 r.

Finanse i ubezpieczenia 255 8
Organizacje poi i tyczne, związków zawodowych i inne 583 1

a/ Obliczenia komputerowe na podstawie rejestru wojewódzkiego.

Według stanu w końcu czerwca 1994 r . w wojewódzkim rejestrze 
REGON numery statystyczne posiadały 47864 podmioty, z tego 
zlokalizowane na terenie miasta Częstochowy 22932 jednostki, 
tj. 47,9 l.

W końcu czerwca br. w wojewódzkim rejestrze REGON pozostało 
4534 numery nadane "z urzędu".

SPÓŁKI PRAWA H A T E Z A R E JM A N E  1 Ś M I E  REGON
w liczbach ^  uybr.dziaidu gosp .naród.- stan u końcu czerwca 1994 r. 
bezwzględnych
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jWOJEWÓDZTWOj

:m.CZESrOCHOW

OSOBY FIZYCZNE ZAEEJESTROWANE W SY ST E M  REGON
wg yybr.dzidfóM g a s p j w o L -  s tan  u kofcu c z e n t a
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I. MlESZKANI A I LOKALE
W czerwcu 1994 r. na terenie

W budownictwie indywidualnym według danych wstępnych z meldun
ków w czerwcu 1994 r. przekazano do użytku 160 mieszkań o 20579 m2 
p.u.m., co w porównaniu z czerwcem 1993 roku oznacza wzrost o 16,8% 
licząc w liczbie mieszkań, a licząc w powierzchni użytkowej miesz
kań wzrost o 20,9 %.

W czerwcu 1994 roku na terenie województwa częstochowskiego w 
budownictwie spółdzielczym przekazano do użytku:
■I 2 mieszkania o 6 izbach i 146 m2 p.u.m. uzyskane w budynkach o 
innym przeznaczeniu niż mieszkalne oraz uzyskane z adaptacji i 
przebudowy, co w porównaniu z czerwcem 1993 r. oznacza spadek o 
98,6 7. licząc w liczbie mieszkań i o 98,3 % licząc w powierzchni
użytkowej mieszkań.

W czerwcu 1994 roku udzielono prywatnym inwestorom 226 pozwoleń 
na budowę budynków mieszkalnych.

W czerwcu 1994 roku przekazano do użytku 22 pomieszczenia do 
nauki o 550 miejscach w szkole podstawowej, a rozpoczęto 
realizację szkoły podstawowej o 3 pomieszczeniach do nauki i o 
72 miejscach.

licząc w powierzchni, użytkowej wleszkart.
W okresie I-VI 1994 r. na terenie województwa częstochowskiego 

według danych wstępnych z meldunków przekazano do użytku w 
budownictwie indywidualnym 454 mieszkania o 57342 m2 p.u.m.,co w 
porównaniu z okresem I-VI 1993 roku oznacza wzrost o 17,3 % licząc 
w liczbie mieszkań i wzrost o 14,9 % licząc w powierzchni użytkowej 
mieszkań.

W okresie I-VI 1994 roku na terenie woj.częstochowskiego 
przekazano do użytku:

2■ 178 mieszkań o 665 izbach i 10927 m p.u.m. uzyskanych w budyn
kach wielorodzinnych nowych i rozbudowanych,

■ 25 mieszkań o 170 izbach i 3769 m2 p.u.m.uzyskanych w budynkach
jednorodzinnych,

■ 27 mieszkań o 86 izbach i 1753 m p.u.m. uzyskanych w budynkach
0 innym przeznaczeniu niż mieszkalne oraz uzyskane z adaptacji
1 przebudowy.
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Porównując wyżej wymienione uzyskane efekty z efektami okresu I-VI 
1993 roku stwierdza się spadek w liczbie mieszkań o 47,0 % (tj. o 
204 mieszkania), a licząc w powierzchni użytkowej mieszkań spadek 
o 40,5 %.

W okresie I-VI 1994 r. spółdzielnie mieszkaniowe przekazały do2użytku 186 mieszkań o 12820 m p.u.m., co w porównaniu z 
analogicznym okresem 1993 roku oznacza spadek licząc w liczbie 
mieszkań o 51,8 X i spadek o 46,9 % licząc w powierzchni użytkowej 
m ieszkań.

Niski pozi om rea1 izacji budown i etwa m ieszkan i owego jest rezu1 - 
tatem niekorzystnej sytuacji budownictwa spółdzielczego.

W okresie I-VI 1993 roku spółdzielnie budownictwa 
mieszkaniowego przekazały do użytku około 47 % ogółu efektów w 
budownictwie mieszkaniowym, a w okresie I-VI 1994 roku udział 
budownictwa spółdzielczego zmniejszył się do około 27 X ogółu 
efektów.

częstochowski egoW Okresie I-VI 1994 roku na terenie woj 
przekazano do eksploatacji następujące obi
publicznej:

-■ 3 przedszkola o 135 miejscach,
I 1 szkołę podstawową o 8 pomieszczeniach do nauki i 200 miej-

Mit».

scach.
■ 3 sale gimnastyczne o 85 miejscach przy szkołach podstawowych, 
I 26 pomieszczeń do nauki o 650 miejscach w rozbudowanych
>’ r '.V ’ V, J . .1 i w iv ' , , .1 ' \  /■- •'»'l. .W* Z. , * . . • z ... % V , i.,'1. ' ' . Vit!podstawowych
■ 4 sale lekcyjne o 80 miejscach w 1iceum ogólnokształcącym.
■ ^  •" "wlhtŁr * i»-*'.1: f v  - 'ł- '*  :! •?*- - « 6 ^ %  . i.' •' ; J r'- ^  - 4.'ł  • -.«wr.#*.» ' j i t  ■:< • *■'

W okresie I-VI 1994 roku na terenie województwa częstochow
skiego rozpoczęto real i zację 1 szkoły podstawowej o 3 pom i es;---:¾¾ni ach do nauk i i ó 72 m iejsoach.

MIESZKANIA ODDANE DO UŻYTKU
W B 9 4 K M Iszt)

Ttoł

380
286
180
0

1---

1
spoumjCE

CfflflUEC

PflflCV KONLHfUC

I  s t m c b (-c ® m h :

Dcrwmart
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Realizacja budownictwa mieszkaniowego przedstawiała się nastę
pująco:

WYSZCZEGOLNIENIEIEXL
a-1993 r. b-1994 r. c-1993=l00

VI 1 -V 1
mieszkań i a powierzchniamieszkań

w m 2

mieszkań i a powierz- chn i a mieszkań
2w m

0G0ŁEM a 287
; wóW- 

26636
■ » ń . <

821 77533

b 162 20725
•1 •
77, 8

j i (

684 73791

c 56,4 83, 3 95, 2

w tym budownictwo: zakładów pracy a -

' • v

2 136

b -
i ! <.'} ■ •■ . 12 778

c - - 600, 0 572, 1

komuna 1ne a 10 1210 46 3350
nv b

; ni
- 32 2851

/

c X X O) co O) 85, 1

spółdzi e 1cze a 140 8408 386 24140

b 2 146 186 12820
&  • «•'< ■ < 1 ■ -i >■ ••• ■ - ’

ę 1,4 1, 7 48, 2 53, 1
- A ■' .O"! i O. .

i ndyw i dua.l ne^/ a 137 17018 387 49907
Lc. . ; ' a  .' , ' P  f i 

< - ■ ■ ■ ' i ) • .: . * ■ b 160
,,n \ 

20579 454 57342

. • J .Lii f H' c 116, 8 120, 9 117, 3 114, 9
’ • \ ł

X/ Za 1994 r. - według wstępnych danych na podstawie meldunków 
miesięcznych, natomiast za 1993 r. z danych ostatecznych.
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II. CENY

i ; !UWAGO METODOLOG OCZNE
Prezentowane dane dotyczące cen detalicznych opracowano na 

podstawie prowadzonych badań cen w takich miastach województwa 
częstochowskiego jak: Częstochowa, Kłobuck, Koniecpol, Myszków
i Olesno, w każdym z tych miast sporządzane są miesięcznie dwa razy 
bądź trzykrotnie notowania cen. Obejmują one od kilkudziesięciu do
kilkuset pozycji artykułów i usług, tj.:

<

I w grupie artykułów żywność i owych, wyrobów alkoholowych
i tytoniowych, 
w handlu - 366 pozycje,
w zakładach gastronomicznych - 171 pozycji,

I w grupie pozostałych artykułów n i eżywnośc i owych 765 pozycji,
I w grupie usług konsumpcyjnych - 182 pozycje,
I w grupie towarów i usług niekonsumpcyjnych - 244 pozycje.

Ceny te nie są uogólniane na wszystkie pozycje artykułów, 
a stanowią tylko średnią z badanych miast i badanych artykułów 
i usług ze względu na małą reprezentację.

UWAGO ANALITYCZNE
W czerwcu 1994 r. ruch średnich cen detalicznych artykułów 

żywnościowych w porównaniu z cenami z maja br., oraz z cenami
sprzed roku był zróżnicowany. Wśród badanych artykułów żywnościo
wych w czerwcu br., w porównaniu z majem br., zanotowano niewielki 
procent wzrostu cen mięsa surowego oraz jego przetworów. Cena
mięsa surowego wieprzowego -karkówk i wzrosła o 0,5 %, schabu
o 2,1 Z, mięsa wołowego bez kości o 1,0 Z w porównaniu z majem br. 
Natomiast z analogicznym miesiącem roku ubiegłego ceny mięsa 
surowego wzrosły od 44, 8 % w przypadku boczku surowego do 62,0 Z 
w przypadku mięsa wieprzowego -łopatki. Cena szynki wieprzowej 
gotowanej w miesiącu czerwcu br., wzrosła o 1,4 Z, cena baleronu 
gotowanego i kiełbasy zwyczajnej nie uległa zmianie w porównaniu z 
majem br. Minimalny wzrost cen w czerwcu br. zanotowano przy boczku 
wędzonym o 0,5 Z i kiełbasie krakowskiej parzonej również o 0,5 Z 
w porównaniu z majem br.

W grupie przetworów zbożowych ceny nie uległy zmianie w 
porównaniu z cenami z maja br., tj. bułka pszenna wrocławska, bułka 
pszenna mała, chleb żytni razowy na miodzie, chleb żytni razowy
zwykły, chleb ba 1tonowski.

W miesiącu czerwcu b. roku, w porównaniu z majem br. cena mąki 
"poznańskiej” uległa obniżce o 1,6 Z.

Tłuszcze zwierzęce tj . masło o zawartości tłuszczu 82,5 Z, 
cena jego wzrosła o 4,0 Z w porównaniu z majem br., a w porównaniu 
z analogicznym miesiącem roku ubiegłego o 21,5 Z. Cena smalcu w
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czerwcu br., uległa obniżce o 5,2 Z, natomiast cena słoniny wzrosła 
o 0,9 % w porównaniu z majem br.

Wśród badanych przetworów nabiałowych cena mleka o zawartości
tłuszczu 2 Z uległa obniżce o 0,6 Z, cena mleka o zawartości
tłuszczu 3,2 7. i mleka w proszku nie uległa zmianie w porównaniu z
majem br. Natomiast cena jaj świeżych w miesiącu czerwcu br. uległa 
obniżce o 10,6 Z w porównaniu z majem br. , a w porównaniu z
analogicznym miesiącem roku ubiegłego wzrosła o 43,5 Z.

Ceny detaliczne płodów ogrodniczych z uwagi na sezonowość tych 
artykułów ulegających największym wachani om cenowym. Cena ziemnia
ków w czerwcu br. w porównaniu z majem br., uległa obniżce o 2,4 Z, 
cena marchwi obcinanej wzrosła o 75,3 Z, cebuli obcinanej o 30,3 Z, 
największy wzrost ceny zanotowano przy pietruszce obcinanej
0 89,6 Z, obniżce uległy ceny pomidorów szklarniowych o 36,5 Z
1 ogórków świeżych o 23,1 Z.
III. KURSY WALUT
Kursy walut w kantorach prywatnych w wybranych miastach województwa częstochowskiego w 1994 r. przedstawiały się następująco:

m i a s t a
a- I notowanie6 06 1994 r
b-II notowanie 27 06 1994

VI 1994

Wa 1uta I 1 ość kantorówogółem

I 1 ość kantorów badanych

skup sprzedaż skup sprzedaż

r .
w złotych a- 9 V

1994=100 b- 30 V
1994=100

Częstochowa a USD
22400 22510 101,6 101,4

b 22333 22517 100, 4 100, 5

a
b

DM
20 3 13433

14000
13533
14100

102, 0 
104, 2

102, 3 
104, 2

Myszków a USD 22250 22450 100, 8 100, 9
b 22350 22500 100, 7 100, 5

a
b

DM
1 1 13460

13900
13 540 
14140

101,8 
104, 5

101, 5 
105, 5

01esno a
b

USD
21800
22000

22000
22800

101,9 
100, 9

100, 0 
102, 7

a
b

DM
8 1 13200

13700
13500
14000

102, 7 
105, 4

101,9 
105, 3

U w a g a .  Notowania cen kursów walut odbywają się w pierwszy i ostatni poniedziałek danego miesiąca.
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TABL.1 SKUP ZBOZ PODSTAWOWYCH W 1994 R.

WYSZCZEGÓLNIENIE
VI I -V I V I I-VI 1993/1994

w tonach VI1993=100 w tonach I-VI1993=100 w tonach

Zboża3  ̂ ogółem 
w tym: pszenica 

żyto

0G(
501
406
95

TŁEM ROLNI( 
72, 1 
64, 3 

148, 4

:t w o
5628 
3780 
1 574

68, 5 
59, 2 

161,1

18256
11616
5457

w tym od GOSPODARSTW INDYWIDUALNYCH
ogółem 228 94, 2 1 584 60, 8
pszeni ca 143 80, 3 674 37, 8
żyto 85 1 32, 8 906 1 23, 1

8824 
461 5
3623

a/ Łącznie z mieszankami zbożowymi (bez ziarna siewnego)

TABL.2 SKUP ŻYWCA I PRODUKTÓW POCHODZENIA ZWIERZĘCEGO W 1994 R.
VI 1 --VI

WYSZCZEGÓLNIENIE w 1 iczbach V 1 w 1 iczbach I-VIbezwzg1ęd- 1993=100 bezwzg1ęd- 1993=100nych nych

OGOLEM ROLNICTWO
Żywiec rzeźny3^w tonach wag i żywej 669 58, 6 5402 73, 9

Bydło 86 51 , 2 735 58, 0
Cielęta 3 75, 0 13 43, 3
Trzoda chlewna mięs- no-słon i nowa 254 56, 1 1876 65, 3
Kon i e 326 63, 1 2778 88, 6

Żywiec rzeźny3  ̂ w prze- 1 iczeni u na wagę mięsa w tonach 432 58, 5 3445 73, 0
Mleko w tys.litrów 1 3473 84, 2 61 696 86, 4

w tym od GOSPODARSTW INDYWIDUALNYCH
Żywiec rzeźny  ̂ w prze- 1 iczeni u na wagę m ięsa w tonach 431 58, 3 3431 74, 2

a/ Wolowy, cielęcy, wieprzowy, barani i koński, bez drobiowego.
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Tabi. 3 SPRZEDAZ, ZAT RUDNIENIE ł WYNAGROD ZENI A WEDŁUG EKD w 1994 r.
WYSZCZEGÓLNIENIE 

A - n-c sprawozdawczy vi 
B - m -c poprzedni = 100 
c - narastająco I - vi

Przychód ze 
sprzedaży 

wyr. i usług 
w nln. zł

Przychód ze 
sprzedaży 
tow.handl. 
w Min. zł

Pracu
jący

Przecięt
licz.zat

Wynagrodzę.
nia 

brutto 
w nln. zł

Przeć.wynagrodź, 
niesięcz.w tys.zł

w osobach brutto netto

O G Ó Ł E M  (SEKTOR PRZEDSIĘB. A 2536480 1884937 96324 92956 415477 4470 3657
B 104.1 108.4 100.3 100.5 103.4 102.9 102.8
C 13909362 10485158 X 93878 2364397 4198 3445

SEKTOR PUBLICZNY A 1302765 350348 43158 42873 221415 5164 4201
B 106.2 106.6 99.5 99.2 103.2 104.1 103.7
C 7242236 2192311 X 44099 1268678 4795 3924

SEKTOR PRYWATNY A 1233715 1534589 53166 50083 194062 3875 3191
B 102.1 108.8 101.1 101.6 103.6 101.9 102.1
C 6667126 8292847 X 49779 1095719 3669 3020

R O L N I C T W O  Ł O W I E C  A 0 0 1472 1518 6607 4352 3561
T W O  I L E Ś N I C T W O B 0.0 0.0 96.3 89.3 108.6 121.6 120.9

C 0 0 X 1577 38547 4074 3326

SEKTOR PUBLICZNY A 0 0 1335 1390 6153 4427 3619
B 0.0 0.0 95.8 88.0 107.9 122.6 121.7
C 0 0 X 1451 35981 4133 3371

SEKTOR PRYWATNY A 0 0 137 128 454 3547 2938
B 0.0 0.0 100.7 105.8 119.5 113.0 113.6
C 0 0 X 126 2566 3394 2808

GOSPODARKA LEŚNA A 0 0 1472 1518 6607 4352 3561
B 0.0 0.0 96.3 89.3 108.6 121.6 120.9
C 0 0 X 1577 38547 4074 3326

P R Z E M Y S Ł A 2036074 331386 62873 61095 283545 4641 3799
B 103.2 105.5 100.2 100.5 102.6 102.1 101.9
C 11311032 2025462 X 61566 1600136 4332 3557

GÓRNICTWO I KOPALNICTWO A 1516 0 45 43 164 3814 3140
B 120.6 0.0 102.3 100.0 110.1 110.1 108.9
C 5832 0 X 46 879 3185 2649

SEKTOR PRYWATNY A 1516 0 45 43 164 3814 3140
B 120.6 0.0 102.3 100.0 110.1 110.1 108.9
C 5832 0 X 46 879 3185 2649

Pozostałe górnictwo i kopalnic A 1516 0 45 43 164 3814 3140
two B 120.6 0.0 102.3 100.0 110.1 110.1 108.9

C 5832 0 X 46 879 3185 2649

DZIAŁALNOŚĆ PRODUKCYJNA A 1958283 141651 59865 58043 261954 4513 3716
B 103.5 110.2 100.3 100.5 102.7 102.2 102.3
C 10681906 766748 X 58433 1461006 4167 34 33

SEKTOR PUBLICZNY A 1130128 40688 31655 31379 158706 5058 4150
B 107.1 96.7 99.7 99.4 102.5 103.0 102.9
C 6111924 284872 X 32105 883962 4589 3776

SEKTOR PRYWATNY A. 828155 100963 28210 26664 103248 3872 3204
B 98.9 116.8 100.9 101.8 103.1 101.2 101.7
C 4569982 481876 X 26328 577044 3653 3015

Produkcja artykułów spożywczych A 312855 43520 5605 5282 18242 3454 2873
B 95.9 108.1 99.9 101.4 101.7 100.3 100.0
C 1791280 236053 X 5460 107695 3287 2738

Produkcja tkanin A 240279 4461 8397 8324 33158 3983 3306
B 131.1 86.1 100.3 100.5 101.6 101.1 101.6
C 1205276 27729 X 8257 190253 3840 3176

Produkcja odzieży oraz futrzar- A 22992 452 2336 2283 6293 2756 2283
stwo B 108.6 110.0 101.3 109.0 113.3 103.9 104.2

C 135570 3085 X 2198 37206 2821 2343
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Tabi. 3 SPRZEDAZ, ZAT RUDNI ENIE i WYN AGR O D Z E N I A  WEDŁUG EKD w 1994 r. (cd.)
WYSZCZEGÓLNIENIE 

A - m-c sprawozdawczy vi 
B - m-c poprzedni = 100 
c - narastająco 1 ~ VI

Przychód ze 
sprzedaży 

wyr. i usług 
w min. zł

Przychód ze 
sprzedaży 
tow.handl. 
w min. zł

Pracu
jący

Przecięt 
licz.zat

Wynagrodzę, 
nia 

brutto 
w min. zł

Przeć.wynagrodź, 
miesięcz. w tys. zł

w osobach brutto netto

Obróbka skóry i produkcja wyro A 65814 2179 3602 3380 13066 3866 3275
bów ze skóry B 88.5 78.9 99.8 99.8 99.9 100.1 103.4

C 408229 13488 X 3339 74177 3703 3065

Produkcja drewna i wyrobów z dre A 57579 2359 1983 1798 7201 4005 3323
wna oraz ze słony i wikliny B 94.2 215.4 100.0 98.6 96.4 97.8 98.4

C 311699 7543 X 1760 40066 3794 3128
Produkcja celulozowo-papiernicza A 62477 427 1673 1665 6943 4170 3426

B 108.3 159.3 98.7 98.6 98.8 100.1 99.4
C 348501 6505 X 1757 42779 4058 3360

Dziłalność wydawnicza i poligra A 9488 228 375 365 1998 5474 4468
ficzna B 53.8 126.0 100.3 99.2 124.3 125.3 124.2

C 72389 1216 X 362 11059 5092 4170
Produkcja chemikaliów i wyrobów A 35606 394 772 754 5144 6822 5491
chemicznych B 90.0 169.1 99.7 99.9 106.6 106.8 106.4

C 211331 5895 X 763 24467 5344 4342

Produkcja wyrobów z gurty i two A 34133 2030 1555 1490 5570 3738 3078
rzyw sztucznych B 114.4 193.9 101.4 102.9 101.7 98.8 99.2

C 166322 8201 X 1487 35485 3977 3294

Produkcja wyrobów z pozostałych A 145215 15380 4546 4403 20964 4761 3896
surowców niemetalicznych B 105.1 89.5 100.7 100.3 111.5 111.1 110.6

C 701002 60789 X 4476 109290 4069 3342

Produkcja metali A 578043 849 11077 10998 65133 5922 4829
B 103.0 141.7 101.1 100.5 98.2 97.7 97.4
C 3113584 4069 X 11005 351998 5331 4366

Produkcja wyrobów z metali A 106193 16889 5441 5146 21633 4204 3467
(bez maszyn i urządzeń) B 109.6 137.9 98.9 99.1 109.3 110.3 110.4

C 590812 61376 X 5337 122440 3824 3163
Produkcja maszyn i urządzeń A 50464 24862 3225 3132 12984 4146 3421

B 98.1 196.4 99.5 98.8 86.3 87.3 88.1
C 305578 130947 X 3228 78087 4032 3317

Produkcja maszyn i aparatury A 49526 46 2192 2139 9635 4598 3755
elektrycznej B 113.1 48.4 99.8 100.1 103.2 103.1 102.8

C 253705 277 X 2141 58549 4558 3735

Prod.sprzętu i aparat, radiowej, A 1231 1100 96 88 291 3307 2784
telewizyjnej i komunikaczjnej B 19.3 68.2 100.0 96.7 131.7 136.1 140.7

C 11146 4006 X 91 1387 2540 2070

Prod.instrun.medycznych,precyz. A 17425 0 477 474 2487 5247 4369
i optycznych;zegarów i zegarków B 106.5 0.0 101.5 101.5 105.2 103.7 105.6

C 85458 0 X 468 12986 4625 3787

Produkcja pojazdów mechanicznych A 73037 3503 1980 1959 12902 6586 5389
przyczep i naczep B 106.4 88.6 101.9 101.2 133.2 131.6 131.1

C 378618 26244 X 1904 57540 5037 4148

Produkcja mebli;działalność prod A 71438 5990 4031 3864 15063 3898 3222
gdzie indziej nie sklasyfikowana B 98.0 103.6 100.1 100.1 103.8 103.8 104.0

C 425618 26930 X 3898 87436 3738 3085

Zagospodarowanie odpadów A 24488 16982 502 499 3047 6106 4956
B 93.4 74.1 99.8 100.0 95.8 95.8 96.4
C 165788 142395 X 502 18106 6011 4867

ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRY A 76275 189735 2963 3009 21427 7121 5418
CZNĄ GAZ I WODĘ B 97.1 102.2 100. 1 100.8 101.9 101.1 97.1

C 623294 1258714 X 3087 138251 7464 5918
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WYSZCZEGÓLNIENIE 
A - ri-c sprawozdawczy yi 
D - M-c poprzedni = 100 
c - narastająco I — VI

Przychód ze 
[ sprzedaży 
wyr. i usług 
w min. zł

Przychód ze 
sprzedaży 
tow.handl. 
w nln. zł

Pracu
jący

Przećięt 
licz.zat

Wynagrodzę, 
ni a 

brutto 
w nln. zł

Przeć.wynagrodź, 
niesięcz.w tys.zl

w osobach brutto netto

SEKTOR PUBLICZNY A 76275 189735 2963 3009 21427 7121 5418
B 97.1 102.2 100.1 100.8 101.9 101.1 97.1
C 623294 1258714 X 3087 138251 7464 5918

SEKTOR PRYWATNY A 0 0 0 0 0 0 0
B 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
C 0 0 X 0 0 0 0

Pobór,oczyszczanie i rozprowadza A 17843 0 830 823 4456 5414 4409
nie wody; B 108.8 0.0 100.4 102.9 108.2 105.1 104.9

C 95467 0 X 765 29828 6498 5268

B U D O W N I C T W O A 245260 77598 12001 11155 51530 4619 37 30
B 111.3 119.2 100.3 100.4 108.4 108.0 108.0
C 1171198 420813 X 11333 294512 4331 3519

SEKTOR PUBLICZNY A 72426 23501 4249 4183 20819 4977 4018
B 104.5 147.6 99.3 100.2 112.7 112.4 112.8

3 tff ■' 15' C 364444 134991 X 4419 122010 4602 3749

SEKTOR PRYWATNY 'A 172834 54097 7752 6972 30711 4405 3557
VI B 114.4 110.0 100.9 100.5 105.7 105.2 105.0

C 806754 285822 X 6914 172502 4158 33 72

BUDOWNICTWO -A 245260 77598 12001 11155 51530 4619 3730
R 111.3 119.2 100.3 100.4 108.4 108.0 108.0

• C 1171198 420813 X 11333 294512 4331 3519

Wznoszenie budowli , inżynieria A 220773 61610 10568 9766 45755 4685 3779
lądowa i wodna B 110.9 120.6 100.4 100.8 109.1 108.3 108.2

C 1047887 353342 X 9948 262064 4391 3566

Wykonywanie instalacji budow A 23306 15266 1301 1258 5197 4131 3360
lanych B 113.0 114.3 99.9 98.9 102.7 103.9 103.9

C 116782 64364 X 1262 29883 3947 3220

Budowlane prace wykończeniowe A 1047 722 120 121 52.2 4314 3537
B 190.4 103.3 99.2 90.3 107.4 118.9 123.4
C 5802 3107 X 113 2276 3357 2683

H A N D E L  I N A P R A W Y A 106151 1446581 12786 12368 44600 3606 2982
B 105.9 108.4 100.7 101.0 101.7 100.8 100.8
C 598206 7868744 X 12499 262245 3497 2891

SEKTOR PUBLICZNY A 1574 91194 997 976 5280 5410 4428
B 99.4 113.6 99.1 99.3 103.6 104.4 104.7
C 9803 480225 X 1020 35099 5735 4666

SEKTOR PRYWATNY A 104577 1355387 11789 11392 39320 3452 2858
B 106.0 r t  ■ 108.1 N 100.9 101.1 101.5 100.4 100.4
C 588403 7388519 X 11479 227146 3298 2733

SPRZEDAZ I NAPRAWY POJAZDÓW MECH A 5207 186401 ! ■: 602 577 1974 3421 2839
SPRZEDAZ DETALICZNA PALIW B 148.1 116.2 "P 102.0 104.5 107.8 103.1 102.6

C 24777 930436 X 586 10872 3092 2581

Sprzedaż pojazdów mechanicznych A 535 38805 63 57 237 4158 3368
B 101.5 126.1 101.6 107. 5 102.6 95.4 93.9
C 3960 167203 X 53 1207 3796 3110

Obsługa i naprawy pojazdów A 4314 59243 225 219 814 3717 3082
mechanicznych B 171.9 135.7 104.2 107.9 •121.0 112.1 111.5

C 19090 291400 X 216 3968 3062 2564

Sprzedaż części i akcesoriów A 358 9132 70 71 194 2732 2310
do pojazdów mechanicznych B 74.6 83.0 101.4 106.0 99.0 93.4 92.7

C 1727 54547 X 71 1123 2636 2232
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Tabi. 3 SPRZEDAZ, Z A T RUDNI ENIE i WYN AGR O D Z E N I A  WEDŁUG EKD w 1994 r. Ld.)
WYSZCZEGÓLNIENIE 

A - n-c sprawozdawczy \ jj 
B - n-c poprzedni = 100 
c - narastająco I - yi

Przychód ze 
sprzedaży 

wyr. i usług 
w min. zł

Przychód ze 
sprzedaży 
tow.handl. 
w min. zł

Pracu
jący

Przecięt 
licz.zat

Wynagrodzę, 
ni a 

brutto 
w min. zł

Przeć.wynagrodź, 
miesięcz. w tys.zł

w osobach brutto netto

Sprzedaż detaliczna paliw A 0 79221 244 230 729 3170 2639
do pojazdów samochodowych B 0.0 105.5 100.4 100.4 99.6 99.2 99.2

C 0 417286 X 246 4574 3099 2583

HANDEL HURTOWY I KOMISOWY A 48401 1003514 5096 4921 21607 4391 3591
B 107.1 109. 1 102.4 102.2 101.3 99.2 99.0
C 264531 5487091 X 4906 130577 4436 3627

Sprzed.hurt.realizow.na zasadzie A 1570 2826 109 95 535 5632 4547
bezpośred.płatności lub kontrak. B 114.5 156.0 98.2 95.0 117.3 123.5 121.3

C 9732 9170 X 103 3175 5138 4008

Sprzedaż hurtowa płodów rolnych A 1048 15545 36 35 119 3400 2800
i żywych zwierząt B 95.0 95.4 102.9 102.9 91.5 88.9 89.0

C 6047 86552 X 37 76.1 3428 2797

Sprzedaż hurtowa żywności A 30002 333977 1747 1691 6909 4006 3360
napojów i tytoniu B 104.8 111.0 99.8 99.9 105.6 105.7 105.6

C 157226 1776883 X 1720 38918 3771 3112

Sprzedaż hurtowo artykułów A 947 202181 1102 1077 5979 5552 4537
użytku domowego B 137.4 101.6 101.9 102.3 108.1 105.7 106.4

C 4757 1275776 X 1087 41230 6322 5122

Sprzed.hurt.półóroduk.i odpadów A 7792 302039 1110 1084 4714 4349 3507
pochodź.nierolniczego oraz złomu B 134.7 110.6 100.6 101.5 85.8 84.5 84.0

C 40158 1570998 X 1079 28518 4405 3584

Sprzedaż hurtowa maszyn,sprzętu A 809 1667 69 69 271 3928 3246
i dodatkowego wyposażenia B 84.0 83.4 98.6 80.2 79.7 99.4 99.7

C 7909 17110 X 50 1126 3753 3130

Pozostała sprzedaż hurtowa A 6233 145279 923 870 3080 3540 2930
B 93.7 114.4 111.9 111.3 108.8 97.8 96.5
C 38702 750602 X 830 16849 3383 2814

HANDEL DETALICZNY;NAPRAWY ART. A 52543 256666 7088 6870 21019 3060 2557
PRZ.OSOBISTEGO I UŻYTKU DOMOWEGO B 102.0 101.0 99.5 99.8 101.6 101.9 102. 1

C 308898 1451217 X 7007 120796 2873 2401

Sprzedaż detaliczna w nie wyspec A 24247 112069 3609 3509 10350 2950 2471
jalizowanych sklepach B 103.0 101.2 99.1 99.4 102.2 102.8 102.7

C 141087 635260 X 3629 59750 2744 2302

Sprzedaż datal.żywności,napojów A 16437 75864 2322 2260 6537 2892 2434
i wyrób.tytoń.w wyspec.sklepach B 96.7 102.2 99.2 99.3 96.7 97.3 98.1

C 108667 420817 X 2316 38630 2780 2329

Sprzedaż det.wyr.farnac.i nedycz A 0 10132 147 130 535 4115 3377
kosmetyków i art. toaletowych B 0.0 102.9 98.7 100.0 100.8 100.7 100.9

C 0 61783 X 130 3374 4326 3546

Pozost.sprzedaż detalicz.nowych A 10752 58365 964 932 3507 3763 3093
towarów w wyspec.sklepach B 109.4 99.0 101.3 102.2 110.3 107.9 108.3

C 52787 332122 X 899 18580 3445 2836

Naprawy artykułów przeznaczenia A 1107 236 46 39 90 2308 1923
osobistego i użytku domowego B 97.0 94.8 102.2 102.6 109.8 107.0 105.9

C 6357 1235 X 33 462 2333 1985

H O T E L E  I R E S T A U R A  A 11570 11876 823 745 1972 2647 2226
C J E B 109.1 110.8 103.5 106.3 108.0 101.6 101.6

C 67685 72310 X 768 12106 2627 2212

SEKTOR PRYWATNY A 11570 11876 823 745 1972 2647 2226
B 109.1 110.8 103.5 106.3 108.0 101.6 101.6
C 67685 72310 X 768 12106 2627 2212
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Tahl. 3 SPRZEDAZ, ZAT R U D N I E N I E  i W Y N AGROD ZENI A WEDŁUG END w 1994 r. U d . )
WYSZCZEGÓLNIENIE A - m-c sprawozdawczy v i

B - m-c poprzedni = 100 
c - narastająco I - vi

HOTELE I RESTAURACJE

Hotele

Rost auracje

Bary

Stołówki i punkty gastronomiczne A
D
C

T R A N S P O R T ,  S K Ł A D  0- A 
U A N I E I Ł Ą C Z N 0 5 C  B

C

SEKTOR PUBLICZNY

SEKTOR PRYWATNY

TRANSPORT LĄDOWY I RUROCIĄGAMI A
B
C

Pozostały transport lądowy A
B
C

DZIAŁALNOŚĆ POMOCNICZA DLA TRANS A 
F'ORTUjORGANIZOWANIE TURYSTYKI B

C

Organizowanie turystyki

O B S Ł U G A  N I E  R U C H  O- A
B 
C

M O Ś C I  I F I R M  

SEKTOR PUBLICZNY

SEKTOR PRYWATNY

OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI

INFORMATYKA I DZIAŁALN.POKREWNA A
B
C

Przychód ze 
sprzedaży 

wyr. i usług 
w min. zł

Przychód ze 
sprzedaży 
tow.ha mil. 
w min. zł

Pracu
jący

Przecięt 
licz.zat

Wynagrodzę, 
nia 

brutto 
w min. zł

Przeć, wynagrodź, 
niesięcz.w tys.zł

w osobach brutto netto

11570 11876 823 745 1972 2647 2226
109.1 110.8 103.5 106.3 108.0 101.6 101.6
67685 72310 X 768 12106 2627 2212

1467 657 152 119 296 2487 2143
102.5 75.5 108.6 101.7 108.0 106.2 107.2
10088 7180 X 123 1836 2488 2148

3464 4545 301 256 540 2109 1770
124.7 130.7 101.0 108.0 113.9 105.5 104.6
16333 22319 X 280 3566 2123 1795
5128 5721 247 247 642 2599 2198
106.5 106.2 105.1 109.3 115.7 105.8 105.7
28958 33503 X 237 3705 2605 2188

1511 953 123 123 494 4016 3309
95.3 96.4 100.8 101.7 94.5 92.9 92.9
12306 9308 X 128 2999 3905 3230

55619 9694 2785 2725 13027 4781 3923
102.6 143.4 99.5 99.7 100.0 100.3 100.4

301644 49585 X 2777 73136 4389 3599

20874 5167 1553 1536 7419 4830 3964
100.3 112.8 99.1 99.2 95.9 96.7 97.0

121504 33248 X 1570 41970 4455 3658

34745 4527 1232 1189 5608 4717 3870
104. 1 207.7 99.9 100.4 105.9 105.5 105.3

180140 16337 X 1207 31166 4304 3522

49979 9694 2694 2646 12624 4771 3916
105.7 143.4 99.7 99.9 100.5 100.5 100.7

270972 49585 X 2607 70056 4345 3564

49979 9694 2694 2646 12624 4771 3916
105.7 143.4 99.7 99.9 100.5 100.5 100.7

270972 49585 X 2687 70056 4345 3564

5640 0 91 79 403 5101 4177
81.7 0.0 93.8 94.0 87.0 92.5 92.6

30672 0 X 90 3080 5704 46 4 6

1033 0 41 33 159 4818 3939
78.9 0.0 89.1 86.8 73.3 84.4 84.6
4976 0 X 44 1503 5693 4617

76411 7689 2447 2380 10527 4423 3595
105.2 107.0 103.1 103.6 108.1 104.3 104.0

423569 47566 X 2305 60106 4346 3555

404 0 38 34 95 2794 2324
147.4 0.0 97.4 97.1 92.2 94.9 95.7
3240 0 X 37 912 4108 3347

76007 7689 2409 2346 10432 4447 3614
105.0 107.0 103.2 103.7 108.3 104.4 104.1

420329 47566 X 2268 59194 4350 3558

54750 18 1245 1202 5531 4601 3732
102.5 112.5 100.4 100.2 103.4 103.2 102.7

320828 121 X 1199 33132 4606 3769

2718 2191 123 114 657 5763 4614
118.2 124.0 100.0 100.0 98.5 98.5 98.5
13661 14935 X 114 3937 5756 4654



4 8

Tabi. 3 SPRZEDAŻ, ZATRUDNIENIE i WYNAGRODZENIA WEDŁUG EKD 1994 r. tdck.)

WYSZCZEGÓLNIENIE 
A - M-c sprawozdawczy yj 
B - M-c poprzedni = 100 
c - narastająco 1 " VI

Przychód ze 
sprzedaży 

wyr. i usług 
w Min. zł

Przychód ze 
sprzedaży 
tow.handl. 
w Min. zł

Pracu
jący

Przecięt 
licz.zat

Wynagrodzę.
nia 

brutto 
w Min. zł

Przeć.wynagrodź, 
niesięcz.w tys.zł

w osobach brutto netto

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA A 18943 5480 1079 1064 4339 4078 3332
Z PROWADZENIEM INTERESÓW B 111.9 101.4 106.8 108.2 116.7 107.8 107.6

C 89080 32510 X 992 23037 3870 3169

P O  Z. D Z I A Ł .  U S Ł U G O  WA A 5395 113 1137 970 3669 3782 3125
K O M U N .  S O S J A L .  I N D  YW B 104.1 116.5 101.3 102.8 103.9 101.2 101.1

C 36028 678 X 1053 23609 3737 3089

SEKTOR PUBLICZNY A 1084 63 368 366 1516 4142 3429
B 161.8 175.0 98.7 98.9 104.0 105.2 105. 1
r 0027 261 X 410 10493 4265 3537

SEKTOR PRYWATNY A 4311 50 769 604 2153 3565 2940
B 95.5 82.0 102.7 105.2 103.9 98.7 98.7
C 28001 417 X 643 13116 3400 2803

ODPROWADZAM.ŚCIEKÓW,WYWOŹ ŚMIECI A 242 0 33 29 60 2069 1759
USŁUGI SANITARNE I POKREWNE B 101.7 0.0 100.0 100.0 90.9 90.9 89.5

C 8056 0 X 99 1872 3152 2630

DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z REKREACJA A 3382 95 622 609 2467 4051 3351
KULTURĄ I SPORTEM B 106.9 120.3 101.8 102.7 104.4 101.7 101.7

C 17903 561 X 615 15367 4164 3444

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA A 1771 18 482 332 1142 3440 2828
B 99.3 100.0 100.8 103.1 103.7 100.6 100.5
C 10069 117 X 339 6370 3132 2579
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Tabi. 4 DYN AMIKA SPRZEDAŻY, ZAT RUDNI ENIA i W YN AGROD ZEŃ WEDŁUG EKD w 1994 r. (1993 = 100)

WYSZCZEGÓLNIENIE 
A - m-c sprawozdawczy vi 
B - narastająco I - yi

Przychód ze 
sprzedaży 

wyr. i usług
Pracujący

Przeciętna
liczba

zatrudnion

Wynagrodzę.
nia

brutto
Przeć, wynagi .Miesięczne

brutto netto

O G Ó Ł E M  (SEKTOR FRZEDSIĘB. ) A 140.2 100.4 100.1 137.6 137.5 136.0
B 139.6 X 99.8 131.8 132.1 131.0

SEKTOR PUBLICZNY A 131.3 90.1 90.6 134.2 148.1 146.0
B 126.1 X 90.7 126.0 138.9 137.8

SEKTOR PRYWATNY A 151.1 110.8 110.0 141.8 128.9 128.0
B 158.0 X 109.5 139.2 127.1 125.9

R O L N I C T W O  Ł O W I E C  A 0.0 86.7 92.7 133. 1 143.5 142.3
T W O  I L E Ś N I C T W O B 0.0 X 103.8 127.3 122.7 122.3

SEKTOR PUBLICZNY A 0.0 85.9 92.7 134.9 145.5 144.3
B 0.0 X 103.4 127.2 123.0 122.5

SEKTOR PRYWATNY A 0.0 95.1 92.8 112.4 121.1 121.0
B 0.0 X 108.6 129.7 119.4 120.4

GOSPODARKA LEŚNA A 0.0 86.7 92.7 133.1 143.5 142.3
B 0.0 X 103.8 127.3 122.7 122.3

P R Z E M Y S Ł A 143.0 101.8 101.8 146.9 144.3 142.7
B 140.1 X 101.5 137.8 135.8 134.6

GORNICIWO I KOPALNICTWO A 126.0 43.7 42.6 71.3 .167.5 162.6
B 122.4 X 43.0 64.4 149.8 146.8

SEKTOR PRYWATNY A 126.0 43.7 42.6 71.3 167.5 162.6
B 122.4 X 43.0 64.4 149.8 146.8

Pozostałe górnictwo i kopalnic A 126.0 43.7 42.6 71.3 167.5 162.6
two B 122.4 X 43.0 64.4 149.8 146.8

DZIAŁALNOŚĆ PRODUKCYJNA A 144.8 101.9 101.8 145.1 142.5 141.5
B 141.6 X 101.6 136.3 134.2 133.2

SEKTOR PUBLICZNY A 136.5 90.8 91.2 137.6 150.8 149.5
B 128.3 X 91.2 127.3 139.5 138.6

SEKTOR PRYWATNY A 158.1 118.1 118.0 158.3 134.2 133.6
B 164.5 X 118.0 153.0 129.6 128.6

Produkcja artykułów spożywczych A 152.4 97.0 93.9 120.1 128.0 127.2
B 161.4 X 96.4 122.9 127.5 126.3

Produkcja tkanin A 188.6 103.2 102.9 142.1 138.2 137.1
B 159.9 X 99.1 132.1 133.3 132.8

Produkcja odzieży oraz futrzar- A 189.6 115.4 114.3 139.7 122.2 120.3
stwo B 185.7 X 114.1 152.0 133.2 131.1

Obróbka skóry i produkcja wyro A 149.0 123.3 123.4 159.7 129.4 131.8
bów ze skóry B 145.7 X 123.9 144.0 116.2 116.1

Produkcja drewna i wyrobów z dre A 207.0 120.7 121.9 165.1 135.4 135.7
wna oraz ze słony i wikliny B 161.7 X 102.5 140.7 137.3 135.4

Produkcja celulozowo-papiernicza A 170.6 81.6 81.7 121.4 148.5 145.5
B 155.0 X 83.5 122.3 146.5 144.4

Dziłalność wydawnicza i poligra A 131.6 99.7 97.3 159.7 164.1 161.1
ficzna B 171.7 X 94.3 146.8 155.7 153.5

Produkcja chenikaliów i wyrobów A 99.5 103.1 103.7 178.7 172.3 169.7
chemicznych B 117.4 X 104.4 146. 2 140.1 138.5



Tabi. 4 D Y N AMIKA SPRZEDAŻY, Z A T RUDNI ENIA i W YN AGROD ZEŃ W ED ŁUG EKD w 1994 r. <1993 = 100) (id.)
WYSZCZEGÓLNIENIE 

A - M-c sprawozdawczy yi 
B - narastająco I - yi

Przychód ze 
sprzedaży 

wyr. i usług
Pracujący

Przeciętna
liczba

zatrudnieni
Wynagrodzę.

nia
brutto

Przeć, wynagr.Miesięczne
brutto netto

Produkcja wyrobów z guny i two A 213.1 114.9 117.2 109.7 93.6 94.5
rzyw sztucznych B 179.2 X 116.4 149.0 128.0 128.4
Produkcja wyrobów z pozostałych A 111.5 99.9 100.0 164.1 164.1 162.0
surowców niemetalicznych B 135.4 X 102.4 139.9 136.6 135.2

Produkcja Metali A 140.3 99.3 99.1 152.3 153.7 152.8
B 128.3 X 98.4 139.2 141.6 140.7

Produkcja wyrobów z neta li A 126.9 90.7 94.3 125.7 133.2 131.9
(bez naszyn i urządzeń) B 124.9 X 96.9 120.3 124.2 123.8
Produkcja naszyn i urządzeń A 107.9 99.0 98.8 120.7 122.2 122.6

B 116.0 X 98.7 124.3 126.0 125.6
Produkcja naszyn i aparatury A 136.6 106.7 107.6 154.9 143.9 141.2
elektrycznej B 145.0 X 107.0 143.1 133.7 132.1

Prod.sprzętu i aparat, radiowej, A 205.9 139.1 123.9 159.0 128.3 125.1
telewizyjnej i konunikaczjnej B 466.2 X 128.2 117.7 91.9 86.8

Prod.ins+run.nodycznych,pr ecyz. A 115.2 83.0 83.0 127.1 153.1 153.5
i optycznych;zegarów i zegarków B 124.5 X 74.8 100.7 134.6 132.4

Produkcja pojazdów Mechanicznych A 160.3 114.6 113.8 202.2 177.7 175.7
przyczep i naczep B 126.0 X 111.0 161.3 145.4 144.1

Produkcja nebli;działalność prod A 140.0 105.1 105.0 155.1 147.7 146.6
gdzie indziej nie sklasyfikowana B 155.3 X 113.4 165.2 145.6 144.4

Zagospodarowanie odpadów A 131.9 102.7 102.9 155.1 150.7 149.8
B 182.9 X 104.8 135.5 129.3 127.8

ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRY A 108.2 102.4 103.2 175.7 170.2 158.8
CZNĄ GAZ I WODĘ B 118.3 X 101.9 157.3 154.3 150.4

SEKTOR PUBLICZNY A 108.7 102.7 103.5 176.0 170.2 158.7
B 118.5 X 102.2 157.5 154.2 150.2

SEKTOR PRYWATNY A 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
B 0.0 X 0.0 0.0 0.0 0.0

Pobór,oczyszczanie i rozprowadza A 110.8 112.6 114.5 125.6 109.8 109.2
nie wody B 100.8 X 106.4 133.7 125.6 124.6

B U D O W N I C T W O A 116.6 90.0 86.9 105.9 121.9 120.0
B 128.4 X 86.1 105.3 122.2 121.3

SEKTOR PUBLICZNY A 99.1 75.4 74.2 93.1 125.4 123.3
B 107.6 X 74.3 93.6 126.0 126.0

SEKTOR PRYWATNY A 125.9 100.7 96.8 116.9 120.8 118.9
B 140.6 X 95.9 115.4 120.4 118.6

BUDOWNICTWO A 116.6 90.0 86.9 105.9 121.9 120.0
B 128.4 X 86.1 105.3 122.2 121.3

Wznoszenie budowli , inżynieria A 118.7 90.4 86.5 106.2 122.7 120.7
lądowa i wodna B 130.7 X 85.6 105.6 123.4 122.5

Wykonywanie instalacji budow A 106.5 86.7 88.5 104.6 118.2 116.9
lanych B 114.2 X 91.0 104.7 115.0 113.0

Budowlane prace wykończeniowe A 43.5 102.6 113.1 98.7 87.3 86.8
B 90.4 X 100.9 95.9 95.0 91.6
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Tabi. 4  D Y N AMIKA ŚPRZEDAZY, Z AT RUDNI ENIA i WYNAGROD ZEŃ WEDŁUG' EKD w 1994 r. (1993 = 100) (cd.)

WYSZCZEGÓLNIENIE Przychód ze 
Sprzedaży 

wyr. i usług
Pracujący

Przeciętna
liczba

zatrudnion

Wynagrodzę. Przeć, wynagi .miesięczne
A - m-c sprawozdawczy (JfJ 
B - narastająco I - VI , I brutto brutto netto

H A N D E L  I N A P R A W Y A
B

173.3
166.5

102.1 
X

102.5
100.4

131.3
129.7

128.1
129.2

127.1
128.0

SEKTOR PUBLICZNY A
B

122.9
119.2

82.9
X

82.7
81.8

113.3
113.7

137.0
139.0

136.9
138.0

SEKTOR PRYWATNY A
B

174.4
167.6

104.2
X

104.7
102.4

134.1 
132.5

128.1
129.4

127.0
128.1

ŚPRZEDAZ I NAPRAWY POJAZDÓW MECH 
SPRZEDA?. DETALICZNA PALIW

A
B

196.9
160.3

119.0
X

113.1 
123.4

142.2 
155. 6

125.7 
126.1

124.9
126.3

Sprzedaż pojazdów mechanicznych A
B

0.0
0.0

153.7
X

139.0
129.3

128. 1 
96.5

92.2
74.7

95.9
77.8

Obsługa i naprawy pojazdów 
mechanicznych

A
B

169.4
132.0

90.4
X

89.8
106.4

139.9
174.5

155.8
164.0

151.3
161.0

Sprzedaż części i akcesoriów 
do pojazdów mechanicznych

A
B

365.3
174.1

109.4
X

104.4
95.9

132.9
127.6

127.2
133.0

126.6
133.6

Sprzedaż detaliczna paliw 
do pojazdów samochodowych

A
B

0.0
0.0

160.5
X

146.5
156.7

153.5
177.0

104.8
113.0

105.1
112.7

HANDEL HURTOWY I KOMISOWY A
B

246.4
204.9

111.5
X

113.5
110.1

145.7
143.7

128.3
130.4

127.3
129.2

Sprzed, hurt.realizow.na zasadzie 
bezpośred.płatności lub kontrak.

A
B

153.2
166.0

82.0
X

77.2
78.6

134.8
115.8

174.5
147.3

170.0
140.3

Sprzedaż hurtowa płodów rolnych 
i żywych zwierząt

A
B

121.2
51.8

32.7
X

32.4
35.2

27.4
33.5

84.4
94.9

84.7
94.1

Sprzedaż hurtowa żywności 
napojów i tytoniu

A
B

332.5
281.1

103.9
X

108.7
111.1

146.1
140.2

134.3
126.1

133.4
125.3

Sprzedaż hurtowa artykułów 
użytku domowego

A
B

332.3
228.4

100.9
X

102.7
99.2

130.9
137.2

127.5
138.4

127.5
137.3

Sprzed.hurt.półóroduk.i odpadów 
pochodź.nierolniczego oraz złomu

A
B

205.7
137.8

125.0
X

125.9
123.3

154.1
163.0

122.4
132.2

120.3
130.4

Sprzedaż hurtowa maszyn,sprzętu 
i dodatkowego wyposażenia

A
B

0.0
0.0

0.0
X

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

Pozostała sprzedaż hurtowa A
B

133.8
158.5

138.6
X

136.4
118.6

167.7
159.3

137.6
134.4

135.0
132.7

HANDEL DETALICZNY;NAPRAWY ART. 
PRZ.OSOBISTEGO I UŻYTKU DOMOWEGO

A
B

134.8
143.9

95.2
X

95.2 
93.1

118.4
115.8

124.4
124.3

123.7
123.4

Sprzedaż detaliczna w nie wyspec 
jalizowanych sklepach

A
B

121.4
117.1

90.5
X

91.5
90.5

115.7
111.0

126.4
122.6

125.6
121.7

Sprzedaż datal.żywności,napojów 
i wyrób.tytoń.w wyspec.sklepach

A
B

140.0
148.5

92.8
X

91.9
89.8

106.8
110.7

116.1 
123.2

116.3
122.5

Sprzedaż det.wyr.farmac.i medycz 
kosmetyków i art. toaletowych

A
B

0.0
0.0

118.5
X

104.8
101.6

107.0
128.5

102.1
126.5

100.7
125.3

Pozost.sprzedaż deta licz.nowych 
towarów w wyspec.sklepach

A
B

161.3
308.9

123.6
X

122.3
116.8

163.4
146.4

133.6
125.4

132.1
124.4

Naprawy artykułów przeznaczenia 
osóbistego i użytku domowego

A
B

202.4
172.1

100.0
X

102.6
100.0

209.3
180.5

203.9
180.4

208.8
180.3
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Tabi. 4 DYN AMIKA SPRZEDAŻY, ZAT RUD N I E N I A ,  i WYN AGR O D Z E Ń  WEDŁUG EKD w 1994 r. (1993 = 100) (col.)
WYSZCZEGÓLNIENIE 

A - M - C  sprawozdawczy yj 
B - narastająco I - yi

Przychód ze 
sprzedaży 

wyr. i usług
Pracujący

Przeciętna
liczba

zatrudnieni

Wynagrodzę.
ni a 

brutto

Przeć, wynagr.miesięczne

brutto netto

H O T E L E  I R E S T A U R A  A 144.1 108.3 103.6 137.5 132.7 132.7
C J E B 145.6 X 112.6 160.1 142.2 141.4

SEKTOR PRYWATNY A 144.1 108.3 103.6 137.5 132.7 132.7
B 145.6 X 112.6 160.1 142.2 141.4

HOTELE I RESTAURACJE A 144.1 108.3 103.6 137.5 132.7 132.7
B 145.6 X 112.6 160.1 142.2 141.4

Hotele A 221.3 153.5 130.8 194.7 148.9 156.0
B 261.6 X 139.8 218.3 156.2 159.3

Restauracje A 134.3 99.3 94.5 127.1 134.5 132.9
B 127.2 X 111.6 153.6 137.8 136.6

Bary A 140.9 106.0 106.0 137.8 130.0 130.3
B 164.2 X 108.7 151.0 138.9 138.0

Stołówki i punkty gastronomiczne A 131.8 98.4 99.2 126.3 127.4 125.5
B 101.3 X 102.4 154.0 150.4 148.2

T R A N S P O R T , S K Ł A D  0- A 122.4 99.0 98.6 135.0 137.0 135.7
W A N I E I Ł Ą C Z N O S C B 129.3 X 98.2 132.2 134.6 133.2

SEKTOR PUBLICZNY A 115.8 95.3 95.5 134.7 141.0 139.4
B 124.4 X 93.1 127.6 137.0 135.3

SEKTOR PRYWATNY A 126.8 104.0 102.8 135.4 131.8 131.0
B 132.8 X 105.8 139.0 131.4 130.6

TRANSPORT LĄDOWY I RUROCIĄGAMI A 124.1 99.3 99.2 136.3 137.4 136.1
B 128.8 X 98.8 132.0 133.7 132.3

1 Pozostały transport lądowy A 124.1 99.3 99.2 136.3 137.4 136.1
B 128.8 X 98.8 132.0 133.7 132.3

DZIAŁALNOŚĆ POMOCNICZA DLA TRANS A 109.6 91.0 79.8 103.1 129.2 128.4
PORTU;ORGANIZOWANIE TURYSTYKI B 133.5 X 84.9 138.1 162.6 161.7

Organizowanie turystyki A 70.9 60.3 49.3 66. 8 135.6 134.0
B 95.0 X 59.5 109.9 184.8 182.6

O B S Ł U G A  N I E R U C H O  A 137.7 102.1 103.4 119.2 115.3 114.7
M O Ś C I  I F I R M B 135.2 X 100.9 118.5 117.4 116.4

SEKTOR PUBLICZNY A 49.4 66.7 66.7 67.4 101.0 101.3
B 109.9 X 56.9 67.8 119.1 118.0

SEKTOR PRYWATNY A 139.0 103.0 104.2 120.1 115.2 114.6
B 135.5 X 102.2 119.8 117.3 116.2

OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI A 133.2 95.5 96.1 112.1 116.6 115.6
B 129.9 X 93.9 113.6 121.0 119.9

INFORMATYKA I DZIAŁACH.POKREWNA A 101.6 100.0 100.0 125.9 125.9 122.9
B 131.1 X 95.8 140.8 146.9 144.7

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA A 161.8 111.4 113.6 128.7 113.3 113.6
Z PROWADZENIEM INTERESÓW B 159.8 X 111.7 122.6 109.8 109.1

P O  Z. D Z I A Ł .  U S Ł U G O  WA A 169.1 180.5 185.1 268.2 144.8 145.0 ,
K O M U N .  S O S J A L .  I N D Y W B 168.8 X 193.2 299.5 155.1 15,4.5

SEKTOR PUBLICZNY A 136.9 518.3 538.2 561.5 104.3 104.6
;i B 102.0 X 621.2 745.2 119.9 119.8
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Tabi. 4  D Y N A M I K A  SPRZEDAŻ Y, Z A T R U D N I E N I A  i W Y N A G R O D Z E Ń  WE D Ł U G  EKD w 1994 r. (1993 = 100) (dok,)

WYSZCZEGÓLNIENIE 
A - m-c sprawozdawczy vi 
B - narastająco I - yi

Przychód ze 
sprzedaży 

wyr. i usług
Pracujący

Przeciętna
liczba

zatrudnion

Wynagrodzę.
nia

brutto
Przeć, wynagr.miesięczne

brutto netto

SEKTOR PRYWATNY A 179.8 137.6 132.5 196.1 148.0 148.0
B 207.8 X 134.2 202.6 150.9 150.0

ODPROWADZAM.ŚCIEKÓW,WYWOŹ ŚMIECI A 22.6 40.2 36.7 19.5 53.1 55.1
USŁUGI SANITARNE I POKREWNE B 86. 6 X 128.6 122.8 95.5 96.1
DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z REKREACJA A 581.1 2704.3 2768.2 2442.6 88.2 91.0
KULTURĄ I SPORTEM B 606.7 X 2795.5 2938.2 105.1 105.7
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA A 11.5.4 91.8 78.5 119.1 151.7 150.3

.
B 110.8 X 76.0 109.2 143.7 142.4

TABU. 5 PRZYCHÓD ZE SPRZEDAŻY W SEKCJI GÓRNICTWO I KOPALNICTWO, DZIAŁALNOŚĆ PRODUKCYJNA 
ZAOPATRYWANIE U ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ WEDŁUG DZIAŁÓW EKD W 1994 R.

WYSZCZEGÓLNIENIE

A - m-c sprawozdawczy vi
B - narastająco I “ VI

O g ó ł e m  p r z e m y s ł

SEKTOR PUBLICZNY 

SEKTOR PRYWATNY 

GÓRNICTWO I KOPALNICTWO 

SEKTOR PRYWATNY

Pozostałe górnictwo i kopal
nictwo

DZIAŁALNOŚĆ PRODUKCYJNA

! , ■;
SEKTOR PUBLICZNY

SEKTOR PRYWATNY 

Produkcja atrykułów spożywczych A
T napojów 

Produkcja tkanin

Produkcja odzieży oraz futrzar- A 
stwo

Obróbka skóry i produkcja wyro- A 
bów ze skóry

wna oraz ze słomy i wikliny

Przychód ze sprzedaży wyr.i usł. Przychód ze sprzedaży na 1 zatr.

w min. zł 1993 = 100 w tys. zł 1993 = 100

ceny bieżące cen.s t a ł . ceny bieżące cen.stał.

A 2036074 143.0 116.7 33326 140.5 114.6
B 11311.032 140.1 115.5 183722 138.0 113.7

A 1206403 134.3 X 35082 145.7 X
B 6735218 127.3 X 191385 138.2 X

A 829671 157.9 X 31066 134.2 X
B 4575814 164.4 X 173497 139.8 X

A 1.516 126.0 117.9 35256 296.0 277.0
B 5832 122.4 116.8 126783 284.7 271.6

A 1516 126.0 X 35256 296.0 X
B 5832 122.4 X 126783 284.7 X

A 1516 126.0 117.9 35256 296.0 277.0
B 5832 122.4 116.8 126783 284.7 271.6

A 1958283 144.8 117.7 33738 142.2 115.6
B 10681906 141.6 115.5 182806 139.4 113.7

A 1130128 136.5 X 36015 149.6 X
B 6111924 128.3 X 190373 140.6 X

A 828155 158.1 X 31059 133.9 X
B 4569982 164.5 X 173579 139.4 X

A 312855 152.4 135.4 59230 162.4 144.3
B 1791280 161.4 146.9 328073 167.3 152.3

A 240279 188.6 140.2 26866 183.3 136.3
B 1205276 159.9 120.7 145970 161.4 1 2 1 . 8

A 22992 189.6 174.0 10071 166.0 152.3
B 135570 185.7 192.2 61679 162.7 168.5

A 65814 149.0 128.7 19472 1 2 0 . 8 104.3
B 408229 145.7 108.3 122261 117.5 87.4

A 57579 207.0 169.2 32024 169.9 138.8
B 311699 161.7 132.4 177102 157.8 129.1
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TABU. 5 PRZYCHÓD ZE SPRZEDAŻY W SEKCJI GÓRNICTWO I KOPALNICTWO, DZIAŁALNOŚĆ PRODUKCYJNA
ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ WEDŁUG DZIAŁÓW EKD W 1994 R. (Jok.)

WYSZCZEGÓLNIENIE

A - m-c sprawozdawczy yi 
B - narastająco I - yj

Przychód ze sprzedaży wyr.i usł. Przychód ze sprzedaży na 1 zatr.

w min. zł 1993 = 100 w tys. zł 1993 = 100

ceny bieżące cen.stał. ceny bieżące cen.stał.'• 1 ■ ! .
Produkcja celulozowo-papiernicz a A 62477 170.6 129.4 37524 208.8 158.3

B 348501 155.0 122.9 198350 , 185.7 147.3

Działalność wydawnicza i poli A 9488 131.6 82.8 25995 135.2 85.1
graficzna B 72389 171.7 106.6 199970 182.1 113.1
Produkcja chemikaliów i wyrobów A 35606 99.5 83.5 47223 96.0 80.5
chemicznych B 2.11331 117.4 97.2 276974 112.4 93.1

Produkcja wyrobów z gumy A 34133 213.1 190.1 22908 181.7 162.2
i tworzyw sztucznych B 166322 179.2 162.9 111851 153.9 139.9

Produkcja wyrobów z pozostałych A 145215 111.5 70.2 32981 111.5 78.2
surowców niemetalicznych B 701002 135.4 94.2 156613 132.2 92.0

Produkcja metali A 578043 140.3 112.0 52559 141.6 113.0
B 3113584 128.3 101.9 282924 130.5 103.6

Produkcja wyrobów z metali A 106193 126.9 98.3 20636 134.6 104.2
(bez maszyn i urządzeń) B 590812 124.9 97.7 110701 128.9 100.9

Produkcja maszyn i urządzeń A 50464 107.9 93.5 16112 109.3 94.6
B 305578 116.0 101.8 94665 117.5 103.2

Piodukcja maszyn i aparatury A 49526 136.6 122.7 23154 126.9 114.0elektrycznej B 253705 145.0 130.5 118498 135.5 122.0
Prod.sprzętu i aparat.radiowej , A 1231 205.9 156.0 13909 166.1 125.9telewizyjnej i komunikacyjnej B 11146 466.2 342.6 122484 363.7 267.3
Prod.instrum. medycznych,precyz. A 17425 115.2 95.2 36762 138.8 114.7i optycznych;zegarów i zegarków B 85458 124.5 106.2 182603 166. 6 142.0
Produkcja pojazdów mechanicznych A 73037 160.3 138.5 37283 140.9 121.8przyczep i naczep B 378618 126.0 99.3 198854 113.6 89.5
Produkcja mebli;działalność prod A 71438 140.8 125.3 18488 134. 1 119.4
gdzie indziej nie sklasyfikowana B 425618 155.3 140.6 109189 136.9 123.9
Zagospodarowanie odpadów A 24488 131.9 80.7 49074 128.2 78.4

D 165788 182.9 106.7 330255 174.5 101.0
ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRY A 76275 108.2 99.8 25349 104.9 96.7CZNĄ GAZ I WODĘ B 623294 118.3 114.6 201909 116.0 112.4

SEKTOR PUBLICZNY A 76275 108.7 X 25349 105.0 XB 623294 118.5 X 201909 115.9 X

s e k t o r  Pr y w a t n y A 0 0.0 X 0 0.0 X
U l  - B 0 0.0 X 0 0.0 X

Pobór,oczyszczanie i rozprowadza A 17843 110.8 96.2 21680 96.8 84.0nie wody , B 95467 100.8 91.2 124793 94.7 05.7



TABL. 6 PRZYCHÓD ZE SPRZEDAŻY W SEKCJI BUDOWNICTWO WEDŁUG GRUP EK1) W 1994 R.

WYSZCZEGÓLNIENIE

A - m-c sprawozdawczy vi 
B - narastająco I - vi

Przychód ze sprzedaży P r z y c h ó d na 1 zatr . Przychód budowl.- montaż.

w min. zł V 1994- | anal°g -
,100 l°k res

11993-100

w tys. zł
•>

V 1994- 
-100

analog.
okres
1993-100

w min. zł V 1994- 
-100 j

analog.
okres
1993-10C

c e n y  b i e ż ą c e

O G Ó Ł E M A 245260 111.3 116. 6 21987 1 1 0 .8 134.2 202288 110. 4 109.5
B 1171198 X 128. 4 103344 X 149. 1 947625 X 117.3

SEKTOR PUBLICZNY A 72426 104.5 99. 1 17314 104.2 133.5 61458 103. 6 95.3
B 364444 X 107. 6 82472 X 144.9 307415 X 106. 5

SEKTOR PRYWATNY A 172834 114.4 125. 9 24790 113. 3 130. 0 140830 113. 6 117. 1
B 806754 X 140. 6 116684 X 146.7 640210 X 123. 3

Wznoszenie budowli; inżynier i.a A 220773 110.9 118. 7 22606 1 1 0 . 0 137.2 182245 1 1 0 . 2 112. 5
lądowa i wodna B 1047887 X 130.7 105336 X 152. 7 843257 X 118. 6

Wykonywanie instalacji A 23306 113. 0 106.5 18526 114.3 120. 4 18862 1 1 0 .0 93. 0
budowlanych B 116782 X 114.2 92537 X 125. 5 97839 X 1 1 0 . 1

Budowlane prace wykończeniowe A 1047 190.4 43.5 8653 210.8 38.5 1047 190. 4 43.5
B 5802 X 90. 51345 X 89. 6 5802 X 90.4

Tahl. 7 PRZEWOZY ŁADUNKÓW I PASAŻERÓW ORAZ ŁADOWNOŚĆ TABORU SAMOCHODOWEGO w 1994r.

WYSZCZEGÓLNIENIE 
A - VI 
B - I-VI

Przewozy ładumków Przewozy pasażerów Ładowność 
tab.samoch. 
w tonachl/W tonach V 1994-100 1993=100 W tys.osób jv 1994-100 J 1993=100

O G Ó Ł E M  A
B

TRANSPORT SAMOCHODOWY A
B

199689 113.4 75.0 1980 98.4 86.0 8003 
1085001 x 80.6 12118 x 86.4 x
199689 113.4 75.0 1980 98.4 86.0 8003 

1085301 x 80.6 12118 x 86.4 x

1/ S t a n  w o s t a t n i m  d n i u  m i e s i ą c a  s p r a w o z d a w c z e g o .
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Tahl. 8 S P R 7 E D A H  D E T A L I C Z N A  w / g  E K D  w 1 9 9 4 r .

WYSZCZEGÓLNIENIE
1993 1994

VI I - VI VI I - VI VT I - VI
w milionach złotych 1993 = 100

0 G Ö Ł E M 576070 3259414 608188 3257078 105.6 99. 9
DZIAŁALNOŚĆ PRODUKCYJNA 152708 804999 66125 338932 43. 3 42. 1
BUDOWNICTWO 5947 33949 7606 37037 127. 9 109. 1
HANDEL HURTOWY i DETAL. 405629 2364018 524314 2829957 129. 3 119.7
SPRZED.OBSŁUGA POJA7DOW 51065 432371 94196 476695 184.5 110. 3
Sprzedaż pojazdów mech. 0 0 42492 183336 0. 0 0. 0
Obsługa i naprawa poj. 11774 242393 17584 110707 149-3 45.7

Sprzedaż cęści i akces. 173 1129 3525 20225 20 razy 18 razy

Sprzedaż detal.paliw 39118 188849 30596 162426 78.2 86.0
HANDEL HURTOWY T KOMIS, 90073 495238 148794 782974 151.7 158. 1

Sprzedaż hurtowa 1657 7365 897 3044 54. 1 41.3
Płodów rolniczych 20 73 0 0 0. 0 0. 0

Żywności 50699 249147 54394 305297 107.3 122.5
Art.użytku domowego 19345 111966 49428 269042 255.5 240.3
Półprod.nierolniczych 12345 47458 27034 128726 219. 0 271.2
Pozost.sprz.hurtowa 14007 79229 17042 76864 121.7 97.0

HANDEL DETALICZNY 256491 14364^9 281324 1570288 109.7 109.3
Sprz.w nie wysp.sklep. 111092 637941 154406 863125 138.0 135. 3
Sprz.żywności i napój. 51167 300714 101024 561420 197. 4 186. 7
Sprz.wyr.farmaceutycz. 9247 56168 4142 24857 44.8 44.3
Pozos.sprz.detaliczna 84105 441546 21595 120069 25.7 27.2
Sprz.art.używanych 0 40 0 0 0.0 0.0

Naprawy art.osobistych 0 0 157 817 0. 0 0.0
HOTELE i RESTAURACJE 9798 48631 4412 24775 45.0 50.9
HOTELE i RESTAURACJE 9798 48631 4412 24775 45. 0 50.9
Hotele 575 2186 278 2035 48.3 93. 1
Restauracje 2954 14802 1529 7571 51.8 51. 1
Bary 5115 • 26465 966 558 8 18.9 21. 1

Stołówki 1154 5178 1639 9580 142.0 185. 0
TRANSPORT 0 0 3579 12570 0. 0 0.0

OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI 1849 7393 2076 13252 112.3 179.3
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 75 424 76 556 101.3 131.1



TABL. 9 PRODUKCJA PODSTAWOWYCH WYROBOW PRZEMYSŁOWYCH U WOJEWÓDZTWIE W 1994 R.
57

W Y R O B Y JEDNOSTKA
MIARY

VI I - VI -
W LICZBACH 
BEZWZGLEDN.

VI
1993=10p W LICZBACH 

BEZWZGLEDN.
I-VI

1993=100

1 2 3 4 5 6

KOKS I POLKOKS T 69500 96.5 399800 86.0
KOKS I POLKOKS T NW 68829 95.7 397340 85.8
STAL SUROWA T 66638 106.3 387899 102.6
WYROBY WALCOWANE NA GORĄCO GOTOWE T 45869 109.1 262378 109.9
BLACHY GRUBOŚCI POWYŻEJ 4,75 MM T 45869 109.1 262378 109.9
RURY STALOWE T 6612 105.0 41194 98.1

RURY STALOWE KM 169 114.2 1052 99.1

RURY STALOWE BEZ SZWU T 6612 105.0 41194 98.1

RURY STALOWE BEZ SZWU KM 169 114.2 1052 99.1

GRZEJNIKI CENTR.OGRZEWANIA CZŁONOWE ŻELIWNE MC2P.0. 26997 116.6 155524 142.6
NACZYNIA KUCHENNE I GOSP.EMALIOW.Z BLACHY STAL. SZT 98578 83.9 677446 114.9
NACZYNIA KUCHENNE I GOSP.EMALIOW.Z BLACHY STAL. T 82 81.2 557 126.0

PRALKI I WIRÓWKI ELEKTRYCZNE SZT 11504 92.1 75680 ' 83.5

KABLE I PRZEWODY T 13 68.4 98 90.7

KABLE I PRZEWODY T X 5 55.6 45 65.2

KABLE I PRZEWODY T AL 0 0.0 0 0.0

NAWOZY AZOTOWE T 1030 118.4 5780 97.5

NAWOZY AZOTOWE T NI2 259 143.9 1251 102.0

WYKŁADZINY PODŁOGOWE 7 POLICHLORKU WINYLU T 1953 140.6 9252 119.5

WYKŁADZINY PODŁOGOWE Z POLICHLORKU WINYLU TYS.MC2 918 X 4359 X

ELEMENTY ŚCIENNE OGOLEM TYS.CEG 11018 94.3 56446 101.4

CEMENT T 60000 99.7 238800 97.2

WAPNO T 0 0.0 0 0.0

CEGŁA WYPALANA Z GLINY TYS.CEG 849 154.6 4671 160.5

PŁYTY PILŚNIOWE T 5696 108.7 32581 109.3

PŁYTY PILŚNIOWE MC2 1645099 111.7 9876479 106.6

ZAPAŁKI SK 3561 147.0 20040 107.8

PAPIER (WYTWÓR 0 GRAMATURZE DO 250 G/MC2) T 4653 124.6 26011 118.9

PAPIER GAZETOWY T 0 X 21 X

PAPIER DO DRUKU, PISANIA,RYSOWANIA I POWIELANIA T 3516 121.5 21618 132.4

TEKTURA (WYTWÓR 0 GRAMATURZE POWYŻEJ 250 G/MC2) T 68 87.2 532 101.5

TKANINY BAWEŁNIANE I BAWELNOPODOBNE WYKOŃCZONE T 53 129.3 303 171.2

TKANINY BAWEŁNIANE I BAWELNOPODOBNE WYKOŃCZONE KM 141 100.7 832 166.4

TKANINY BAWEŁNIANE I BAWELNOPODOBNE WYKOŃCZONE TYS.MC2 207 105.1 1203 168.5

PRZĘDZA WEŁNIANA I WELNOPODOBHA CZESANKOWA T 282 113.7 1905 105.4

PRZĘDZA WEŁNIANA I WELNOPODOBHA CZESANKOWA TYS.KMP 9730 103.6 67391 100.9
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TABL. 9 PRODUKCJA PODSTAWOWYCH UYROBOW PRZEMYSŁOWYCH W WOJEWÓDZTWIE W 1994 R. (dok.)

w Y R 0 B Y JEDNOSTKA
MIARY

VI I - VI
W LICZBACH 
BEZWZGLEDN.

VI
1993=100

W LICZBACH 
BEZWZGLEDN.

I-VI
1993=100

1 2 3 4 5 6

WŁÓCZKA WEŁNIANA I WELNOPODOBNA T 35 250.0 278 141.8

WŁÓCZKA UPI NIANA T WELNOPODOBNA TYS.KMP 396 275.0 2724 143.1

PRZĘDZA LNIANO-KONOPNA T 232 144.1 1291 135.8

PRZĘDZA LNIANO-KONOPNA TYS.KMP 617 259.2 3229 208.5

UBIORY Z DZIANIN TYS.SZT 4 100.0 24 51.1

UBIORY Z DZIANIN T 1 100.0 9 45.0

MIĘSA SUROWE ZE ZWIERZĄT RZEŹNYCH I DZICZYZNY T 393 173.1 2259 141.8

PRZETWORY MIESNE I P0DR0B.ZE ZWIERZĄT RZEZNYCH T 539 88.7' V 2898 81.0

WĘDLINY MIESNE BEZ KOŃSKICH T V 2 M 163.9i ; 2499 143.4

MLEKO SPOŻYWCZE NORMALIZOWANE HL 47816 A1A-6 303075 107.8

SERY PODPUSZCZKOWE DOJRZEWAJĄCE' i T 45 132.4 . 250 131.6

SERY TWAROGOWE NIEDOJRZEWAJACE T 385 115.6 2154 107.6

ŚMIETANKA I ŚMIETANA NORMALIZOWANA HL 9222 113.9 40447 118.3

MASŁO T 137 55.9 592 78.1

PRZEMIAŁ ZBOZ OGOLF.M T 2567 112.1 17085 129.5

MAKA T 3897 125.2 22295 119.3

MAKA PSZENNA T 2985 133.1 16789 123.5

KASZA 9: T 1 12.5 38 92.7

MIESZANKI PASZOWE PRZEMYSŁOWE T 224 65.5 1694 73.9
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TABL.10 PODMIOTY GOSPODARCZE ZAREJESTROWANE W S Y S T E M I E  
WEDŁUG DZIAŁÓW GOSPODARKI NARODOWEJ.
S t a n  w k o ń c u  c z e r w c a  1 9 9 4  r .

REGON"

WYSZCZEGÓLNIENIE w 1 i bezwzg czbach 1ędnych kon iec 
czerwca 

1 9 9 3 = 1 0 0

OGOŁEM 4 4 9 0 5 4 7 8 6 4 1 0 6 ,  6

w tym m. Częstochowa 21 5 1 9 2 2 9 3 2 1 0 6 ,  6

S F E R A  PRODUKCJI  MATERI ALNEJ 3 9 8 7 0 4 2 0 0 6 1 0 5 ,  4

Przemysł 1 2 5 8 2 1 2 9 1 8 1 0 2 ,  7

Budownictwo 4 6 6 6 4 7 7 0 1 0 2 ,  2

Rolnictwo 7 3 2 7 9 8 1 0 9 ,  0

Leśni ctwo 5 6 5 6 1 0 0 ,  0

T ransport 2 2 7 8 2 3 3 9 1 0 2 ,  7

Łączność 8 1 3 1 6 2 ,  5

Handel 1 7 6 3 8 1 9 4 4 9 1 1 0 , 3

Pozostałe gałęzie produkcji materialnej 41  3 4 2 3 1 0 2 ,  4

Gospodarka komunalna 1 4 9 7 1 2 4 0 8 2 ,  8

S F E R A  POZA PRODUKCJA MATERIALNĄ 5 0 3 5 5 8 5 8 1 1 6 , 3

Gospodarka m ieszkan i owa orazniematerialne usługi komunalne 2 8 0 2 6 9 9 6 ,  1

Nauka i rozwój techniki 1 6 1 8 1 1 2 , 5

Oświata i wychowań ie 1 0 6 7 1 0 7 1 1 0 0 ,  4

Kultura i sztuka 31 2 3 6 4 1 1 6 , 7

Ochrona zdrowia i opieka społe
czna 9 3 6 9 7 1 1 0 3 ,  7

Kultura fizyczna, turystyka 
i wypoczynek 2 2 0 2 5 2 1 1 4 , 5

Pozostałe branże usług niemate- r i a 1nych 1 5 4 9 1 8 0 7 1 1 6 , 7

Administracja państwowa i wymiar 
spraw iedliwośc i 21 6 2 6 8 1 2 4 ,  1

Finanse i ubezpieczenia 1 9 0 2 5 5 1 3 4 ,  2

Organizacje polityczne, związków 
zawodowych i inne 2 4 9 5 8 3 2 3 4 ,  1

1 9 9 3 1 9 9 4
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T A B L . 1 1  STRUKTURA PODMIOTOM GOSPODARCZYCH ZAREJESTROWANYCH W SYSTEMIE "REGON" WEDŁUG DZIAŁÓW GOSPODARKI NARODOWEJ

WY S Z C Z E GÓL N I E N I E
1 9 9 3 1 9 9 4

S t a n  w d n i u 3 0  c z e r w c a

OGOŁEM 100, 0 100, 0

w t y m  m. C z ę s t o c h o w a 4 7 ,  9 4 7 ,  9

SFERA PRODUKCJI MATERIALNEJ CO co 00 87, 8

P r z e m y s ł 2 8 ,  0 2 7 ,  0

B u d o w n  i c t w o 1 0 , 4 1 0 ,  0

R o i n i c t w o 1 , 6 1 , 7

L e ś n i c t w o 0 ,  1 0 ,  1

T r a n s p o r t 5 ,  2 4 ,  9

Ł ą c z n o ś ć 0 ,  0 0 ,  0

H a n d e l 3 9 ,  3 4 0 ,  6

P o z o s t a ł e  g a ł ę z i e  p r o d u k c j i  
m a t e r  i a l n e j 0 ,  9 0 ,  9

G o s p o d a r k a  k o m u n a l n a 3 ,  3 2 ,  6

SFERA POZA PRODUKCJĄ MATERIALNĄ 11,2 12, 2

G o s p o d a r k a  m i e s z k a n i o w a  o r a z
n i e m a t e r i a l n e  u s ł u g i  k o m u n a l n e 0 ,  6 0 ,  6

N a u k a  i r o z w ó j "  t e c h n  i k  i 0 ,  0 0 ,  0

O ś w i a t a  i w y c h o w a n i e 2 ,  4 2 ,  2

K u l t u r a  i s z t u k a 0 ,  7 0 ,  8

O c h r o n a  z d r o w i a  i o p i e k a  s p o ł e 
c z n a 2 ,  1 2 ,  0

K u l t u r a  f i z y c z n a ,  t u r y s t y k a  
i w y p o c z y n e k 0 ,  5 0, 5

P o z o s t a ł e  b r a n ż e  u s ł u g  n i e m a t e -  
r  i a l n y c h 3 , 4 3, 8

A d m i n i s t r a c j a  p a ń s t w o w a  i w y m i a r  
s p r a w  i e d l i w o ś c i 0, 5 0, 6

F i n a n s e  i u b e z p  i e c z e n  i a .'*! 0,4 0, 5
O r g a n i z a c j e  p o l i t y c z n e ,  z w i ą z k ó w  

z a w o d o w y c h  i i n n e 0, 6 1 , 2

■' . V  .)■
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TA B L . 12 JEDNOSTKI OSOB FIZYCZNYCH I SPÓŁKI CYWILNE WEDŁUG GMIN I WYBRANYCH FORM ORGANIZACYJNYCH

S t a n  w d n i u  25 c z e r w c a  1 9 9 4  r.

I I w tym wybrane formy organizacyjne I
I Isklepy I Izakladylzakładyl Iprzeds.I Izakladylprzed- I

I GMINY IOgółem Iksięg. Iruchomelusług Iusług Iinne Iwytwa- I Iusług Isiębio--I
I Idony Ipunkty IremoD- Iproduk-Ijednos--Irzania Ihurtow -Itrans- Irstwa II Ihandl. Isprze- Itowo -Icyjno Itki Ii prze-Inie Iporto- Itaksó- I
I Istacje Idaży Ibudow- Inapraw-Iusług Itwarza-I Iwych Iwek II ILenzyn. I Ilanych Iczych I Inia I I losobow. I
I I I I I I I I I I . I

IWOJEWODZTWO I 44105 I 5649 I 985 I 3214 I 1060 I 6189 I 8089 I 1831 I 2146 I 808 I
MIASTA

IRAZEM
I
ICzęstochowa
I
IBlachownia
I
IDobrodzieii
I
IGorzów Śląski 
I
IKalety
I
IKłobuck
I
IKonlecpol
I
IKoziegłowy
I
IKrzepice
I
ILubliniec
I
IMyszkńw
I
IOlesno
I
IPajęczno 
I
IPraszka
I
ISzczekociny
I
IWoiniki
I
IZarkl

I I I I I I I I I I29928 I 3808 I 780 I 1902 I 636 I 3868 I 5078 I 1482 I 1011 I 763 I
I I I I I I I I I I21247 I 2414 I 669 I 1244 I 385 I 2501 I 3742 I 1121 I 607 I 694 I
I I I I I I I I I I

666 I 82 I 16 I 49 I 20 I 86 I 122 I 34 I 33 I 4 II I I I I I I I I I245 I 37 I 3 I 10 I 28 I 47 I 66 I 6 I 9 I II I I I I I I I I I111 I 22 I 2 I 5 I 6 I 16 I 12 I 4 I 8 I II I I I I I I I I I
279 I 52 I 3 I 33 I 20 I 52 I 38 I 5 I 21 I 1 I

I I I I I I I I I I
978 I 142 I 21 I 74 I 19 I 158 I 155 I 56 I 43 I 3 I

I I I I I I I I I I
324 I 78 I 3 I 34 I 7 I 38 I 46 I 9 I 28 I 4 II I I I I I I I I I267 I 22 1 2 I 9 I 4 I 24 I 72 I 12 I 19 I II I I I I I I I I I353 I 62 I 2 I 25 I 6 I 66 I 59 I 13 I' 10 I 1 II I I I I I I I I I1113 I 218 I 6 I 121 I 49 I 184 I 86 I 74 I 60 I 22 II I I I I I I I I I

2101 I 270 I 33 I 158 I 41 I 312 I 342 I 71 I 77 I 26 II I I I I I I I I I623 I 128 I 5 I 49 I 12 I 117 I 55 I 22 I 22 I 3 I
I I I I I I I I I I405 I 97 I 5 I 24 I 11 I 52 I 63 I 16 I 15 I 1 II I I I I I I I I I

422 I 66 I 6 I 24 I 16 I 67 I 39 I 21 I 13 I 2 I
I I I I I I I I I I

290 I 67 I 2 I 16 I 4 I 42 I 56 I 2 I 12 I 1 I
I I I I I I I I I I

122 I 17 I 1 I 10 I 3 I 23 I 15 I 8 I 16 I I
I I I I I I I I I I

382 I 34 I 1 I 17 I 5 I 83 I 110 I 8 I 18 I 1 I
WIES

I I I I I I I I I I I
IRAZEM I 14177 I 1841 I 205 I 1312 I 424 I 2321 I 3011 I 349 I 1135 I 45 I
I I I I I I I I I I
IBlachownia I 177 I 16 I 1 I 23 I 4 I 26 I 52 I 5 I 5 I 1 I
I I I I I I I I I I
IBoronow I 83 I 19 I 1 I 17 I 5 I 19 I 11 I 1 I 5 I -  i
I I I I I I I I I I
ICiasna I 177 I 15 I 3 I 17 I 8 I 38 I 28 I - I 24 I -  i
I I I I I I I I I I
IDąbrowa Zielona I 108 I 22 I - I 7 I 3 I 27 I 14 I 1 I 3 I - I
I I I I I I I I I I
IDobrodzieii I 139 I 19 I - I 18 I 12 I 19 I 35 I 3 I 11 I 1 I
I I I I I I I I I I
IGldle I 293 I 41 I 4 I 22 I 22 I 69 I 46 I 5 I 22 I 1 I
I I I I I I I I I I
IGorzów Śląski I 112 I 14 I 2 I 5 I 6 I 24 I 16 I - I 23 I -  I
I I I I I I I I I I
IHerby
I

I 328 
I

I
I

60 I
I

29 I
I

13 I
I

47 I
I

37 I
I

8 I
I

38 I
I

- I

Urządzę I 61 I 18 I - I 4 I - I 9 I 7 I 2 I 4 I - I
I I I i I I I I I I
IJanów I 230 I 42 i 2 I 18 I 8 I 34 I 49 I 12 I 13 I -  i
I I I i I I I I I I
IKamienica Polska I 369 I 49 i 9 I 33 I 10 I 53 I 71 I 21 I 32 I 1 I
I I I i I I I I I I
IKłobuck I 431 I 31 i 1 I 36 I 18 I 76 I 131 I 9 I 14 I 1 I
I I I i I I I I I I
IKłomnice I 543 I 88 i 6 I 67 I 15 I 96 I 104 I 12 I 28 I 3 I
I I I i I I I I I I
IKochanowice I 161 I 20 i 3 I 17 I 12 I 22 I 22 I 6 I 25 I 1 I
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TABL. 12 JEDNOSTKI OSOB FIZYCZNYCH I SPÓŁKI CYWILNE WEDŁUG GMIN I WYBRANYCH FORM ORGANIZACYJNYCH (cd.)

S t a n  w d n i u  25 c z e r w c a  1 9 9 4  r.

GMINY

w tym wybrane forny organizacyjne
Isklepy,I Izakładylzakładyl Iprzeds.I Izakładylprzed-

Ogółen Iksięg.,Iruchoneluslug Iusług Ilnne Iwytwa- I Iusług Isiębio
Idony Ipunkty Irenon- Iproduk-Ijednos-Irzania Ihurtow-Itrans- Irstwa 
Ihandl. Isprze- Itowo -Icyjno Itki Ii prze-Inie Iporto- Itaksó-
Istacje Idaży Ibudow- Inapraw-Iusług Itwarza-I Iwych Iwek
Ibenzyn.I Ilanych Iczych I Inia I I Iosobow

I I I I I I I I I I I
IKonłecpol I 78 I 21 I - I 5 I 2 I 4 I 15 I - I 17 I -
I I I I I I I I I I I
IKonopłska I 507 I 52 I 12 I 54 I 8 I 70 I 112 I 24 I 52 I 4
I I I I I I I I I I I
IKoszęcin I 337 I 67 I 5 I 40 I 14 I 75 I 38 I 7 I 30 I 4
I I I I I I I I I I I
IKoziegłowy I 646 I 70 I 8 I 56 I 18 I 79 I 72 I 10 I 104 I 1
I I I I I I J I I I I
IKroczyce I 166 I 28 I 2 I 14 I 4 I 31 I 20 I 3 I 25 I -
I I I I I I I I I I I
IKruszyna I 146 I 26 I 2 I 16 I 5 I 23 I 32 I 5 I 5 I -
I I I I I I I I I I I
IKrzepice I 181 I 25 I - I 16 I 6 I 26 I 36 I 5 I 8 I -

I I I I I I I I I I I
ILelów I 131 I 31 I 3 I 10 I 4 I 17 I 25 I 4 I 6 I -

I I I I I I I I I I I
ILipie I 227 I 40 I 1 I 24 I 5 I 26 I 55 I 1 I 16 I -
I I I I I I I I I I I
IMiedźno I 255 I 24 I 5 I 35 I 4 I 43 I 60 I 2 I 18 I -
I I I I I I I I I I I
IMoskorzew I 59 I 20 I 2 I - I 3 I 5 I 7 I 2 I 3 I -
I I I I I I I I I I I
IMstów I 492 I 46 I 5 I 33 I 16 I 98 I 153 I 5 I 44 I 6
I I I I I I I I I I I
IMykanOw I 965 I 73 I 12 I 53 I 26 I 199 I 308 I 34 I 34 I 4
I I I I I I I I I I I
INiegowa I 175 I 24 I 1 I 17 I 5 I 29 I 25 I 2 I 26 I -
I I I I I I I I I I I
INowa Brzeźnica I 174 I 30 I 1 I 5 I 2 I 30 I 59 I 9 I 5 I -
I I I I I I I I I I I
IOlesno I 221 I 23 I - I 44 I 2 I 45 I 32 I 2 I 24 I -
I I I I I I I I I I I
IOlaztyn I 375 I 30 I 3 I 45 I 6 I 60 I 81 I 5 I 43 I 5
I I I I I I I I I I I
IOpatów I 223 I 31 I 2 I 27 I 4 I 36 I 33 I 4 I 9 I -
I I I I I I I I I I I
IPajęczno I 124 I 21 I 2 I 7 I 3 I 13 I 20 I 2 I 7 I -
I I I I I I I I I I I
IPanki I 189 I 31 I 1 I 16 I 2 I 31 I 44 I 2 I 9 I -
I I I I I I I I I I I
IPawonków I 136 I 10 I 2 I 10 I 10 I 27 I 20 I 4 I 23 I 2
I I I I I I I I I I I
IPoczesna I 730 I 65 I 20 I 67 I 21 I 102 I 186 I 24 I 44 I 1
I I I 1 I I I I I I I
IPopów I 260 I 35 I 2 I 13 I 1 I 28 I 97 I 5 I 11 I -
I I I I I I I I I I I
IPoraj I 765 I 82 I 11 I 50 I 22 I 117 I 153 I 17 I 63 I 3
I I I 1 I X I I 1 I I
IPraszka I 180 I 28 I 1 I 23 I 11 I 22 I 27 I 4 I 23 I 1
I I I I I I I I I I I
IPrzyrów I 141 I 23 I 5 I 12 I 4 I 24 I 29 I 1 I 8 I -

I I I I I I I I I I I
IPrzystajrt I 208 I 33 I 3 I 19 I 5 I 36 I 36 I 5 I 28 I -
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TABI. 12 JEDNOSTKI OSOB FIZYCZNYCH I SPÓŁKI CYWILNE WEDŁUG GMIN I WYBRANYCH FORM ORGANIZACYJNYCH (dek.)

S t a n  w d n i u  2 5  c z e r w c a  1 9 9 4  r . t ir

I I I  w tyn wybrane formy organizacyjne
I I I---------------------------------------------- ------------------------
I I Isklepy,I Izakładylzakładyl Iprzeds.I Izakładylprzed-
I GMINY IOgólen Iksięg.,Iruchomelusług Iusług Ilnne Iwytwa- I Iusług Isiębio-
I I Idomy Ipunkty Irerion- Iproduk-Ijednos-Irzanla Ihurtow-Itrans- Irstwa
I I Ihandl. Isprze- Itowo -Icyjno Itkl Ii prze-Inie Iporto- Itaksó-
I I Istacje Idaży Ibudow- Inapraw-Iuslug Itwarza-I Iwych Iwek
I I Ibenzyn.I Ilanych Iczych I Inia I I Iosobow.

IRadkOw 49 I 17 I 3 I
I I I I
IRadłów 111 I 12 I - I
I I I I
IRędziny 675 I 66 I 11 I
I I I I
IRudnlki 253 I 50 I 3 I
I I I I
ISecenin 105 I 20 I 4 I
I I I I
IStarcza 97 I 14 I 2 I
I I I I
IStrzelce Wielkie 77 I 23 I 1 I
I I I I
ISzczekoclny 93 I 17 I - I
I I I I
IUłodowlce 157 I 17 I 3 I
I I I I
IWoźniki 235 I 40 I 2 I
I I I I
IWręczyca Wielka 760 I 80 I 16 I
I I I I
IZarki 149 I 17 I 2 I
I I I I
IZytno 113 I 25 I 4 I

5 I - I 6 I 11 I - I - I -

I I I I I I
22 I 4 I 28 I 14 I - I 8 I -

I I I I I I
29 I 22 I 114 I 271 I 15 I 13 I 3

I I I I I I
32 I 5 I 42 I 29 I 11 I 15 I -

I I I I I I
14 I 1 I 18 I 10 I 2 I 11 I 1

I I I I I I
14 I 2 I 13 I 9 I 1 I 23 I -

I I I I I I
4 I 1 I 6 I 14 I 4 I 5 I -

I I I I I I
12 I 1 I 14 I 20 I 1 I 2 I -

I I I I I I
13 I 6 I 26 I 22 I 1 I 19 I -

I I I I I I
32 I 11 l 28 I 29 I 11 I 1 , 33 I -

I I I I I I
85 I 18 i 128 I 138 I 28 I 44 I 1

I I I I I I
12 I ; 3 I 27 I 34 I 2 I 16 I -

I I I I I '' I
14 I 1 I 16 I 12 I -  I 14 I -

' i

»' Ti
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TABL.13 CENY UZYSKIWANE PRZEZ ROLNIKOM W TRANSAKCJACHWOLNORYNKOWYCH W 1994 R.

WYSZCZEGÓLNIENIE VI
w 1 iczbach bezwzg1ędnych V I1993=100 V1994=100

Ziemiopłody w tys.zł za 100 kg
Pszen i ca 247, 9 256, 2 90, 8 103, 4
Zyto 183, 4 187, 6 77, 4 102, 3
Jęczmień 213, 7 222, 6 84, 7 104, 2
Owies 196, 9 208, 1 83, 4 105, 7
Z i emn i ak i 65, 0 82, 8 45, 3 127, 4
Siano łąkowe 147, 3 142, 1 97, 1 96, 5
Siano koniczyny 187, 7 180, 0 101,4 95, 9

Zwierzęta gospodarskie w tys.zł za 1 szt
Krowa dojna 8859,3 9547, 6 167, 0 107, 8
Jałówka jednoroczna 4806, 8 5339,4 160, 3 111,1
Prosię na chów 760, 9 731, 5 270, 5 96, 2
Maciorka owcza na chów 682, 9 855, 8 203, 0 125, 3
Koń roboczy 17214,3 18189, 2 138, 4 105, 7

W ieprzowy
Żywiec rzeźny w zł za 1 kg

I 25160 I 24375 | 174,2 | 96, 9

TABL.14 PRZECIĘTNE CENY SKUPU W 1994 R.

WYSZCZEGÓLNIENIE V VI
w 1 iczbach bezwzg1ędnych VI1993=100 V1994=100

Zbożaa// w tys.zł za 100 kg 219, 9 269, 3 97, 4 122, 5
w tym: pszenica 262, 3 288, 5 103, 0 110, 0

żyto 179.9 187,4 78, 1 104, 2
Bydło (bez cieląt) w zł 1 kg żywca 18027 18320 142, 2 101,6
Trzoda chlewna w zł za 1 kg żywca 25411 24238 167, 7 95, 4
Mleko w zł za 1 litr 2372 2447 109, 8 103, 2

a/ Łącznie mieszankami zbożowymi (bez ziarna siewnego).
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TABL.15 CENY NIEKTÓRYCH TOWAROW ŻYWNOŚCIOWYCH

Jed- 1993 1994

NAZWA TOWARU tka VI ki I V VI
mia
ry przeciętna cena w złotych VI 1993= = 100

XI I 1993 = = 100
V1994= = 100

PRZETWORYZBOZOWE
Bułka pszenna "wrocławska 80g 874 985

i :
999 999 114, 3 101,4 100, 0

Bułka pszenna ma ł a 80g 1200 1216 1264 1264 105, 3 103, 9 100, 0
Chleb żytni razowy zwykły kg 9181 8708 10000 10000 108, 9 114, 8 100, 0
Chleb żytni razowy na mi odzi e kg 10125 11250 11250 111, 1 100, 0
Ch1eb"ba1to- "nowski" kg 6852 7874 7867 7867 114, 8 99, 9 100, 0
Chałka kg 14876 16126 16500 16438 110, 5 101,9 99,6
Mąka "poznańska" kg 6831 7240 7473 7353 107, 6 101, 6 98, 4
Cukier krysz- ta ł kg 9558 9347 9780 9740 101,9 104, 2 99, 6
Cukier puder 500g 9500 6800 6982 6692 70, 4 98, 4 95, 8
MIĘSO SUROWE : -
Mięso wieprzowe-żeberka kg 30947 46447 47447 46913 151, 6 101,0 98, 9
Mięso wieprzowe - łopatka kg 37447 57047 60500 60667 162, 0ł 106, 3 100, 3
Mięso wieprzowe schab śr. z kością kg 48980 72580 73380 74913 152, 9 , 103, 2 102, 1
Mięso wieprzowe -karkówka kg 39580 60580

1 V x
61913j

i 'ć&k 
6.2213 157, 2

r-. • .
102, 71 100, 5

Mięso wieprzowe -boczek kg 32713 46780i 47380
lese!
47380 144, 8 101, 3 100, 0

Mięso wołowe bez kość i kg 48513 70913 74047 74780 154, 1 105, 5 101, 0
Mięso wołowe z ‘kością v rostbef kg 34380 49380

* . \ ł ; ‘ •
50980

1
Sr..,-? 
51180 148,9

• .
103, 6 100,4

c.r.r yę ia .. ' ;!• ’ ' 'di-
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TABL.15 CENY NIEKTÓRYCH TOWAROM ŻYWNOŚCIOWYCH (cd.)
Jednostka

1993 1994

NAZWA TOWARU VI XI I V VI
mia
ry przeciętna cena w złotych VI1993 = = 100

XI I 1993 = = 100
V1994= = 100

Mięso wołowe z kością szponder kg 27313 40047 42047 42180 154, 4 105, 3 100, 3
PRZETWORYMIĘSNE
Szynka wieprzowa 

gotowana kg 91573 124513 122713 124400 135, 8 99, 9 101,4
Baleron goto

wany kg 80647 108473 108513 108513 134, 6 100, 0 100, 0
Boczek wędzo

ny kg 40155 60642 70142 74475 185, 5 122, 8 100, 5
Ki e łbasa"krakowska”parzona kg 54047 67000 70250 75583 139, 8 113, 0 100, 5
Kiełbasa"zwy- czajna" kg 34892 48725 50113 50113 143, 6 102, 8 100, 0
K i ełbasa"toruńska" kg 43713 61725 60713 61113 139, 8 99, 0 100, 7
Parówki kg 28927 42293 42380 42680 147, 5 100, 9 100, 7
TŁUSZCZEZWIERZĘCE
Masło "extra" chłodnicze o zaw. 11. 82, 5 % 250g 9136 9667 11289 11743 128, 5 121, 5 104, 0
Sma1ec kg 11307 38000 28293 26827 237, 3 70, 4 94, 8
Słonina kg 6940 24180 18880 19047 274, 5 78,8 100, 9
TŁUSZCZEROŚLINNE
Olej jadalny sojowy 0, 51 9850 13727 16925 16864 171,2 122, 9 99, 6
Margaryna deserowa "Palma" 250g 4825 6113 7250 7150 148, 2 117, 0 98, 6
Masmix 400g - - 21980 22389 X X 101,9
NABIAŁ
Mleko o zaw. tł. 23C-2, 5% 1 3740 4020 4347 4320 115, 5 107, 5 99, 4
Mleko o zaw. tł. 3, 27. 1 4550 4700 4800 4800 105, 5 102, 1 100, 0



TABL.15 CENY NIEKTÓRYCH TOWARÜW ŻYWNOŚCIOWYCH (dok.)
Jednostka

1993 1994

NAZWA TOWARU

j

VI XI I V VI
miary przeciętna cena w złotych VI 1993 = = 100

XI I 1993 = = 100
V1994= = 100

Mleko w proszku pełne 500g 22500 22793 26353 26354 117, 1 115, 6 100, 0
Jaja świeże gat. I szt 1440 3240 2313 2067 143, 5 63,8 89, 4
U w a g a .  Badaniem cen objętych jest 5 rejonów badań, tj. miasta: 
Częstochowa, Kłobuck, Koniecpol, Myszków U) Olesno.

1 rTABL.16 CENY DETALICZNE PŁODOW OGRODNICZYCH
PŁODY n c R n n M  t Jed- 1993 1994UuivUUIi 1 tka VI ' " XI 1 i v VI
a —wuj ewuuzuwu
b-m.Częstochowa

mia
ry przeciętna cena w złotych VI 1993 = = 100

XI I 1993 = = 100
V1994= = 100

Z i emni ak i a kg 3458 1607 2220 2167 62, 7 134, 8 97, 6
b kg 4000 1500 2000 2000 50, 0 133, 3 100, 0Kapustabiałaświeża a kg 8133 2933 9800 9947 122, 3 339, 1 101, 5
b kg 5000 4000 11667 10000 200, 0 250, 0 85, 7

Marchew obc i nana a kg 16250 4133 5800 10167 62, 6 246, 0 175, 3
b kg 20000 4000 5667 10000 50, 0 250, 0 176, 5

Cebu1 aobc inana a kg 10385 4867 15200 19800 190, 7 406, 8 130, 3
b kg 11000 5000 16000 20000 181, 8 400, 0 125, 0

Burak iobc i nane a kg 8750 4600 5200 6700 76, 6 145, 7 128, 8
b kg 10000 4000 5000 - X X X

P ietruszka 
obc inana a kg 17231 i 60;11333 28133 53333 309, 5 470, 6 189, 6

Pom i dory szk1ar- n i owe

b kg 20000 12000 31667 40000 200, 0 333, 3 126, 3

a kg 22750
S n31600

i
47067 29867 ■131, 3 94, 5 63, 5

b | fi kg 24667 33333 51000 31667 128, 4 95, 0 62, 1
Ogórk i ■ świeze a1O  kg

i

14636 44444 23400 18000 123, 0 40, 5 76, 9
b kg 18000 - 24333 21667 120, 4 X 89, 0
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TABL.16 CENY DETALICZNE PŁODOM OGRODNICZYCH (dok.)
PŁODYOGRODNICZE
a-województwo
b-m.Częstochowa

Jednostka
1993 1994

VI XI I V VI
m i a- ry przeciętna cena w złotych VI 1993 = = 100

XI I 1993 = = 100
V1994= = 100

Kapustakwaszona a kg 16944 9200 8733 9100 53, 7 98,9 104, 2
b kg 18000 10000 10667 - X X X

Ogórkikwaszone a kg 13533 17533 27400 29267 216, 3 166, 9 106, 8
bJabłka 

I grupy cenowej a

kg

kg

15000

10333

20000

7400

20000

16133 20867

X

201, 9

X

282, 0

X

129, 3
b kg - 7000 17667 29000 X 414, 3 164, 1

U w a g a .  Badaniem cen objętych jest 5 rejonów badań, tj. miasta: 
Częstochowa, Kłobuck, Koniecpol, Myszków i Olesno.

TABL.17 CENY DETALICZNE NIEKTÓRYCH TOWAROM ŻYWNOŚCIOWYCH WEDŁUG WYBRANYCH WOJEWÓDZTW W CZERWCU 1994 R.

NAZWA TOWARU
Jednostka
m i a- 
ry

Czę-sto-chow-skie

Opo 1 - skie Kiele- ck i e S iera- dzk i e P i otr- kow- sk i e
K a 1 i s- ki e Kato- wic- k i e

przeciętna cena w złotych
PRZETWORYZBOZOWE
Bułka pszenna "wrocławska 80g 999 1093 1000 930 1038 930 1023• 1 ' C
Bułka pszenna mała BOg 1264 1328 1240 1040 1277

*i
1107

I ->
1224

Chleb żytni razowy zwykły kg 10000 12192 9350 10000 11771 8542 10155
Chleb żytni razowy na m i odz i e kg 11250 14200 10867 12500 14800 9838 10825
C h 1eb"ba1to- "nowski" kg 7867 8458 - 8790 9238 8324 8714
Chałka kg 16438 19217 22306 15500 15278 19113 16140
Mąka "poznańska" kg 7353 6980 7408 7425 7639 7367 7720
Cukier kryształ kg 9740 10140 9925 11000 9900 9594 10040
Cukier puder 500g 6692 6440 6544 6925 7356 - 6793
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TABL.17 CENY DETALICZNE NIEKTÓRYCH TOWARÖW ŻYWNOŚCIOWYCH WEDŁUGWYBRANYCH WOJEWÓDZTW W CZERWCU 1994 R. (cd.)

NAZWA TOWARU
Jednostka

Czę-sto-chow-skie

Opo 1 - skie Kieleckie Siera- dzk i e Piotr- kow- ski e
Kaliskie Katowickie

m i a— ry przeciętna cena w złotych
MIĘSO SUROWE
Mięso wieprzowe-żeberka kg 46913 49700 46183 47917 45406 46739 49404
Mięso wieprzowe - łopatka kg 60667 60600 57370 69375 57417 55738 59940
Mięso wieprzowe schab śr. z kością kg 74913 76567 74946 71500 72011 70428 78798
Mięso wieprzowe ;• -karkówka kg 62213 61507 61108 59458 60000 55738 62951
Mięso wieprzowe-boczek kg 47380 48267 49326 46375 47267 44911 49782
Mięso wołowe bez kości kg 74780 82300 68592 69375 68889 77700 74740
Mięso wołowe z kością rostbef kg 51180 53887 53392 52250 53983 52539 51627
Mięso wołowe z kościąszponder,mostek kg 42180 37807 43152 - 46539 32600 39564
PRZETWORYMIĘSNE

^ L-

Szynka wieprzowagotowana
Baleron gotowany

kg 124400 120873 127667 119250 122339 115728 125262

kg 108513 106293 108000 103000 110494 101611 108910
Boczek wędzo

ny kg 74475 63500 61168 61833 64000 57912 66182
Kieł basa"krakowska"

parzona
i

kg 75583 82892 76595 74100• , fi 70133 74367 77870
Kiełbasa"zwy-czajha" kg 50113 51320 53383 50925 52333 50772 51356
Kiełbasa"toruńska" kg i ''$1113 67321 70123

I Tl - 
63175 61207 64367 65752••-i ii )' ■

Parówk i kg 42680 43600 45692 41000 42928 40933 42271
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TABL. 17 CENY DETALICZNE NIEKTÓRYCH TOWAROW ŻYWNOŚCIOWYCH WEDŁUGWYBRANYCH WOJEWÓDZTW W CZERWCU 1994 R. (dok.)

NAZWA TOWARU
Jednostka
mia
ry

Czę- sto- chow- sk i e

Opo 1 - sk i e Kiele- ck i e Siera- dzk i e P i otr-kow-skie
Ka1 i s- k i e' '

Katowickie

przeciętna cena w złotych
TŁUSZCZEZWIERZĘCE

. .1« i 'l

Masło "extra" chłodn i cze o zaw. tł. 82, 5% 250g 11743 11556 11000 10875 11133 10625 10776
Smalec kg 26827 27800 22292 20500 24978 18744 26874
Słonina kg 19047 19233 18458 15125 18228 13672 21789
TŁUSZCZEROŚLINNE
Olej jadalny soj owy 0, 51 16864 18564 16556 16409 15689 15800 17676
Margarynadeserowa"Palma" 250g 7150 7240 7322 7367 7100 6928 7370
Masm i x 400g 22389 24100 22792 22258 22506 23328 22863
NABIAŁ
Mleko o zaw. tł.21-2, 5% 1 4320 4120 4775 4450 4800 4300 4233
Mleko o zaw. 

tł. 3, 21 1 4800 - 5720 6000 — 7000 4939
Mleko w proszku pełne 500g 26354 32247 28869 26250 29300 27480 26663
Jaja świeże gatl I szt 2067 1863 2053 2083 1978 2172 1927

TABL. 18 CENY DETALICZNE NIEKTÓRYCH PŁODOW OGRODNICZYCH WEDŁUG WYBRANYCH WOJEWÓDZTW W CZERWCU 1994 R.

p ł o d y !OGRODNICZE

Jednostka
m i a— 
ry

Czę- sto- chow- sk i e

Opo 1 - skie Kie1e- ck i e S i era- dzk i e P i otr- kow- sk i e
1

Kaliskie Katowi c- k i e

przeciętna cena w złotych

Z i emn i ak i kg 2167 2314 2181 1825
i .
i 1806 1936 2329

Kapustabiałaświeża kg 9947 10089

* V

7000 7750 9500 7417 9795
Marchew obc i nana kg 10167 10367 12450 8857

i 1

5110 10429 9868
Cebu1 a obc i nana kg 19800 20967 20435 19667 16556 19143 19892
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TABL.18 CENY DETALICZNE NIEKTÓRYCH PŁODOW OGRODNICZYCH WEDŁUG WYBRANYCH WOJEWÓDZTW W CZERWCU 1994 R. (dok.)

PŁODYOGRODNICZE

Jednostka
Czę-sto-chow-skie

Opolskie Kieleckie Sieradzkie Piotrkowskie
Kaiis- kie Katowickie

ry przeciętna cena w złotych

Burak Iobc i nane kg 6700 4533 4367 3900 4094 4286 5310
P ietruszka obci nana kg 53333 35333 38444 22333 24286 23750 \

39281
Pom i dory szk1ar- n i owe kg 29867 33133 32458 28556 31944 29556 31207
Ogórki św i eże kg 18000 17200 17762 15750 16333 17167 18498
Kapustakwaszona kg 9100 8300 7583 7818 7273 6500 8981
Ogórk i

kwaszone kg 29267 26000 24643 26000 22500 28444 32743
Jabłka I grupy cenowej kg 20867 17000 17214 13667 19000 22500 18895
Se 1 erykorzeniowe obcinane kg 23111 25091 24250 18333 14385 22143 27345

TABL.19 RELACJA CEN W ROLNICTWIE W 1994 R.

WYSZCZEGÓLNIENIE
V VI
w 1 i czbach bezwzg1ędnych VI1993=100 V1994=100

Cena skupu 1 kg żywca wieprzowego wyrażona w kg:
żyta: według cen wolnorynkowych 13, 2 12, 5 208, 3 94, 7

według cen skupu 14, 1 12, 9 215, 0 91, 5
mleka: według cen skupu 10, 7 9,9 152, 3 92, 5

Cena wolnorynkowa:
prosięcia wyrażona w kg żywca wieprzowego 

wg cen skupu 28, 3 29, 7 158, 8 104, 9
100 kg pszenicy do cen 

skupu 0, 95 0, 89 88, 1 93, 7
1 kg żywca wieprzowego 

do cen skupu 0, 99 1, 02 105, 2 103, 0
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KSZTAŁTOWANIE SIĘ KOSZTOM 
I WYNIKÓW FINANSOWYCH 

PODMIOTOM GOSPODARCZYCH 
WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO 

W OKRESIE I-V 1994 R.
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---------------------------------  FINANSE----------------------------------

UWAGD METODOLOG D CZNE

I. 1. Dane o sytuacji finansowej opracowano na podstawie danych 
zawartych w sprawozdaniu F-01. Badaniem objęto bez względu 
na charakter własności, podmioty gospodarcze prowadzące 
księgi rachunkowe, w których liczba pracujących przekracza 
50 osób jeżeli prowadzą działalność w zakresie "Górnictwa 
i kopalnictwa" oraz "Działalności produkcyjnej" i 20 osób 
w pozostałych rodzajach działalności,z wyjątkiem podmiotów, 
których podstawowym rodzajem działalności jest działalność 
zaklasyfikowana według EKD "Rolnictwo, łowiectwo i leśni
ctwo "Rybołówstwo i rybactwo".

II. 1. Przychody ogółem z działalności gospodarczej obejmują 
otrzymane i należne kwoty:
a/ za sprzedane w wartości netto (bez Vat) produkty (wyroby 

i usługi),
b/ za sprzedane towary,
c/ z operacji finansowych (przychody ze sprzedaży papierów 

wartościowych, przychody z udziałów, dywidendy odsetki 
od kredytów i pożyczek, dyskonto przy zakupie weksli, 
czeków obcych i papierów wyrtośc i owych, przychody z um
ów leasingowych, odsetki od kapitału i inne należności, 
odsetki od środków ulokowanych na rachunkach bankowych, 
dodatnie różnice kursowe),

d/ ze sprzedaży składników majątkowych (środków trwałych, 
materiałów i innych składników).

2. Przychody ze sprzedaży produktów na zewnątrz przedsiębio
rstwa obejmują:
a/ wyroby gotowe własnej produkcji, 
b/ roboty budowlano-montażowe, 
c/ wykonane usługi, 
d/ prace naukowo-badawcze, itp. ,
e/ zryczałtowaną odpłatność agenta w przypadku zawarcia 

umowy na warunkach zlecenia,
f/ pełne przychody agenta w przypadku zawarcia umowy agen

cyjnej .

i
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3. Przychody ze sprzedaży towarów (obejmują rzeczowe składniki 
majątku) nabytych w celu odsprzedaży, jak również przychody 
uzyskane ze sprzedaży wyrobów w sieci własnych sklepów.

4. Koszty uzyskania przychodów obejmują:
a/ koszt własny sprzedanych produktów (wyrobów, robót 

i usług),
b/ koszty handlowe (koszty związane z obrotem towarowym 

ewentualnie powiększane o związane z nimi koszty 
zarządu),

c/ wartość w cenach zakupu (nabycia) sprzedanych towarów 
łącznie z wyrobami własnymi przekazanymi do własnych 
punktów sprzedaży,

d/ koszty operacji finansowych,
e/ obciążenia przychodów ze sprzedaży (podatek akcyzowy 

i inne),
f/ pozostałe koszty uzyskania przychodu.

5 Wynik finansowy brutto (zysk lub strata) stanowi różnicę 
pomiędzy przychodami z działalności gospodarczej a kosztami 
uzyskania tych przychodów skorygowaną o saldo strat i zys
ków nadzwyczajnych.

6. Wynik finansowy netto (zysk lub strata) wynika z pomniej
szenia zysku brutto o obowiązkowe odpisy (tj. podatek 
dochodowy, dywidendę i pozostałe) lub powiększenia straty 
brutto o obowiązkowe odpisy.

7. Majątek obrotowy obejmuje: 

a/ zapasy,
b/ należności i roszczenia, 
c/ środki pieniężne, 
d/ rozliczenia międzyokresowe.

Relacje i wskaźniki ekonomiczne zawarte w publikacji

1. Wskaźnik poziomu kosztów z całokształtu działalności: 
relacje kosztu uzyskania przychodu do przychodu ogółem.



76

FINANSE

2. Wskaźnik rentowności brutto: relacja salda wyniku fina
nsowego brutto do kosztu uzyskania przychodu,

3. Marża na sprzedaży towarów: relacja marży na sprzedaży 
towarów do przychodów ze sprzedaży towarów.

.. <-•

4. Zyskowność: relacja salda wyniku finansowego netto do
przychodu ogółem.

. v. : - \ J
5. Wskaźnik płynności I stopnia: relacja środków pieniężnych 

i krótkoterminowych papierów wartościowych do zobowiązań 
oraz kredytów i pożyczek krótkoterminowych.

6. Wskaźnik płynności II stopnia: relacja należności i rosz
czeń środków pieniężnych oraz krótkoterminowych papierów 
wartościowych do zobowiązań oraz kredytów i pożyczek krót
koterminowych.

U w a g a .  Określenie "Przemysł" obejmuje sekcje "Górnictwo 
i kopalnictwo" "Działalność produkcyjna" i" Zaopa
trywanie w energię elektryczną, gaz i wodę".

'<?

i
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UWAG D A. IN AB- O TYCZME
W okresie styczeń-maj br. objęte badaniem podmioty gospodarcze 

uzyskały lepsze wyniki finansowe niż w analogicznym okresie 
1993 roku. Wyższe tempo wzrostu przychodów ogółem niż kosztów ich 
uzyskania wpłynęło na obniżenie wskaźnika poziomu kosztów i wzrost 
wyniku finansowego brutto.
Podstawowe wyniki i wskaźniki charakteryzujące sytuację finansową podmiotów gospodarczych w 1993 r. i w  poszczególnych okresach br.I/’O't-Hs» ł } xz ci p nflStifiDU i QCO •

WYSZCZEGÓLNIENIE
1993 1994
I-V I - 1 V I-V

Przychody ogółem w mld zł 9697,9 9788, 3 12477, 1
Koszty uzyskania przychodów 

w mld zł 9557, 9 9569,0 12175, 7
Wynik finansowy brutto 

w mld zł 55, 6 142, 5 201, 0
Wynik finansowy netto 

w mld zł -200,3 -121,7 -114,7
Wskaźnik poziomu kosztów w % 98, 6 97, 8 97, 6
Udział obciążeń w wyniku finansowym brutto w % 460, 0 185, 4 157, 1
Wskaźnik rentowności w %

too 1, 5 1,7
Zyskowność w zł -21 -12 -9
Marża na sprzedaży towarów w l 11,4 oo M- o o

Badane podmioty uzyskały w okresie styczeń-maj wynik finansowy 
brutto w wysokości 201,0 mld zł (w okresie styczeń-maj 1993 r. 
55,6 mld zł). Na wynik ten składa się:

WYSZCZEGÓLNIENIE
1993 1994
I-V I-I V I-V

w miliardach złotych
Wynik na działalności gospodarczej 140, 0 219, 3 301 , 4

na działalności produkcyjno— —usługowo—handlowej 389, 5 208, 3 300, 1
na operacjach finansowych -143, 9 -102, 1 -123, 1
na pozostałej sprzedaży 48, 7 53, 9 67, 6
zwiększenia z tytułu dopłat 

(dotacje) 60, 5 59, 8 57, 8
zmniejszenia z tytułu obciążeń 214, 8 0, 6 1,0

Saldo zysków i strat nadzwyczajnych -84, 4 -76, 8 -100,4
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Wynik finansowy brutto w wybranych sekcjach EKD wyniósł:

I Działalność produkcyjna..................... 95,0 mld zł,
I Budownictwo ...........................  minus 25, 5 mld zł,
I Handel i naprawy  41,6 mld zł,
I Transport, składowanie i łączność .... minus 1,8 mld zł.

Obciążenia wyniku finansowego brutto w okresie styczeń-
-maj 1994 r. wyniosły 315, 7 mld zł i były wyższe o 23, 3 7. 
w porównaniu z analogicznym okresem 1993 r.

OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA
m i k u  F i m m e o o  u o k k s e  i-v

i
49
33
21

20 
28

I R M  .DXH.
1993

g  DWIEMA
1994

POZOSTAŁE

Wynikiem wysokich obciążeń był ujemny wynik finansowy netto, 
który w okresie styczeń-maj br. wyniósł minus 114,T mld zł. Pomimo 
to był on lepszy od uzyskanego w tym samym okresie ub.roku (minus 
200,3 mld zł). W omawianym okresie br. w sektorze publicznym wynik 
finansowy netto był stratą (minus 1T0,0 mld zł), natomiast w 
sektorze prywatnym był zyskiem (55,3 mld zł).

Wynik finansowy netto w wybranych sekcjach EKD wyniósł:

■ Działalność produkcyjna..............  minus 145, T mld zł,
■ Budownictwo............................ minus 43,8 mld zł,
■ Handel i naprawy............................. 21,9 mld zł,
■ Transport, składowanie i łączność .... minus 6,2 mld zł.
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Rentowność ukształtowała się na poziomie 1,7 X, podczas gdy 
w maj u 1993 r. 0,6 X .

Poprawiła się rentowność w sekcjach:
działalność produkcyjna (z minus 0,8 X w 1993 r. do 1,4 X w 
1994 r. ) budownictwo (z minus 3,9 % w 1993 r. do minus 3,0 % w br. ) 
transport, składowanie i łączność (z minus 2,8 % w 1993 r. do 
minus 0,7 X w 1994 r.)

Wartość majątku obrotowego przedsiębiorstw w końcu maja 
1994 r. wyniosła 8653,8 mld zł i była o 27,6 X większa niż w 
analogicznym okresie 1993 r., przy czym zapasy wzrosły o 22,6 X,
należności i roszczenia o 22,1 X, a środki pieniężne o 14,8 X.

Stan zapasów ogółem w końcu maja br. wyniósł 2766,7 mld zł 
i był wyższy o 10, 5 X od stanu z początku 1994 r.

STR U K TU R A  ZAPASÓW
STAN W DNIU 31 MAJA 1994 R.

TOWARY (21,5X1

MATERIAŁY (37,9X)

PRODUKTY GOTOWE (22,4%

PROD.NIE ZAKN. (17,5%)

Zadłużenie przedsiębiorstw w końcu maja 1994 r. wyniosło:
■ z tytułu kredytów i pożyczek 2743,5 mld zł i było wyższe niż 

przed rokiem o 0,6 X,

I z tytułu zobowiązań ogółem 7570,7 mld zł (wzrost o 57,7 Z), 
w tym z tytułu dostaw, robót i usług 3707,8 mld zł (wzrost 
o 51,3 X) wobec budżetu 1449 mld zł, wobec ZUS 745,9 mld zł.

Relacja zobowiązań z tytułu dostaw robót i usług do należności 
z tytułu dostaw, robót i usług według stanu w końcu maja 
1994 r. wyniosła 93,0 X, (w analogicznym okresie 1993 r. 72,3 X).
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----------------------------- FINANSE ---------------------------------

W wybranych sekcjach EKD relacja ta kształtowała się następu
jąco :

g Działalność produkcyjna .........................  94,2 Z,
I Budownictwo .......................................  52, T Z,
I Handel i n a p r a w y .................................  165,4 Z,
g Transport, składowanie i łączność .............  72,9 Z

PRZYCHODY PRZEDSIĘBIORSTW
w -Id z. U 0JESIE 1-V14------------------------------------

1993 1994
üfflza_________ g  SEKTOR PlftlCZW H  SEKTOR FffiWTW

NALEŻNOŚCI I ZOBOWIĄZANIA

SEKTOR M U C Z W

e 1883 2086 3088 4888 »38 6888

^W ilN O gl_____________  g  ZOKUIWM___________________

KOSZTY UZYSKANIA PRZYCHODÓW
" *"d *• W OKRESIE I-V

1-'-.1993 1994
Q  RAZEM g SEKTOR PUBLICZNY |£j SEKTOR PRYWATNY



Tabi. 1. PRZYCHODY I KOSZTY ICH UZYSKANIA W PODMIOTACH GOSPODARCZYCH W OKRESIE STYCZEŃ - MAJ 1994 R.

Przychody Koszt uzyskania przychodów

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E
a - w min zł 
b - I -V 1.793 r • “100

w tym w tym

ogółem
ze

sprze
daży

produktów

ze
sprze
daży

towarów

z
operacji
finanso
wych

ogółem
sprze
daży
produk
tów

sprze
daży 

towarów 
w cenie 
zakupu

opera
cji
finan
sowych

koszty
handlowe

G O L E M a 12477161 8219901 3875088 60288 12175724 7965061 3487275 183393 342541h 128.7 121.8 148.4 178.9 127.4 X 150.7 103.3 X
sektor publiczny a 7153361 5722399 1188457 41957 6968953 5576352 1111530 102316 55575

b 118.1 117.0 120.7 195.7 117.0 X 121.1 95.2 X
sektor prywatny a 5323300 2497502 2686631 18331 5206771 2388709 2375745 81077 286966
w tym

h 146.2 134.5 165.1 149.6 144.5 X 170.1 115.6 X

P R Z E M Y S Ł ” IZ a 7976982 6867254 883483 49239 7704101 6575483 852750 134981 11387
h 1.25.3 121.3 155.1 170.4 123.5 X 153.2 94.3 X

sektor publiczny a 6211086 5322216 726112 39891 6016722 5119457 709463 95649 2665
b 121.1 117.7 145.5 199.0 120.2 X 144.2 93.8 X

sektor prywatny a 1765896 1545038 157371 9348 1687379 1456026 143287 39332 8722
h 142.6 135.7 222.3 105.6 136.9 X 222.0 95.6 X

DZIAŁALNOŚĆ PRODUKCYJNA a 6820503 6322201 292107 31343 6617524 6086993 261374 130141 11387
b 124.2 121.5 185.2 121.0 122.1 X 180.8 94.1 X

sektor publiczny a 5054607 4777163 134736 21995 4930145 4630967 118087 90809 2665
h 118.7 117.4 155.0 129.0 117.6 X 147.6 93.5 X

sektor prywatny a 1765396 1545038 157371 9348 1687379 1456026 143287 39332 8722
w tym

b 142.9 136.0 222.3 105.6 137.3 X 222.0 95.6 X

Produkcja artykułów spożywczych a 634340 536705 - 81052 1539 643697 530968 76109 20812 4666
i napojów h 111.3 108.9 128.1 225.0 107.5 X 128.5 113.3 X
Produkcja tkanin a 912877 868396 13020 2627 861148 807343 12467 19172 571

h 140.0 139.0 106.5 139.7 135.1 X 109.4 89.4 X

1/ Obejmuje sekcje "Górnictwo i kopalnictwo", "Działalność produkcyjna" i "Zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę".



Tabl. l. PRZYCHODY I KOSZTY ICH UZYSKANIA W PODMIOTACH GOSPODARCZYCH W OKRESIE STYCZEŃ - MAJ 1994 R. (cd.)

Przychody Koszt uzyskania przychodów

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

a - w n)n zł 
h - I V 1993 r. =1.00

i w tym w tym

ogółem

i- .

ze
sprze
daży

produktów

ze
sprze
daży

towarów

z
operacji
finanso
wych

ogółem
sprze
daży

produk
tów

sprze
daży 

towarów 
w cenie 
zakupu

opera
cji
finan
sowych

koszty
handlowe

Produkcja metal) a 2427145 2372163 1777 9674 2389216 2314379 1734 35227 21
b 119.1 118.4 118.5. 161.4 119.5 X 116.4 89.7 X

Produkcja wyrobów z metali (bez maszyn a 395636 362037 17998 2713 394066 360544 13691 12347 84
i urządzeń) h 103.6 102.6 165.5 60.2 101.8 X 153.0 183.8 X

ZAOPATRYWANIE U ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, a 1156479 545053 591376 17896 1086577 488490 591376 4840 0
GAZ I WODĘ b 132.6 119.8 143.5 597.9 133.5 X 143.5 98.8 X

sektor publiczny a 1156479 545053 591376 17896 1086577 488490 591376 4840 0
h 132.6 119.8 143.5 597.9 133.5 X 143.5 98.8 X

BUDOWNICTWO a 826335 594692 176688 2498 835098 621144 162791 9945 6773
b 1.40.9 120.5 303.0 195.0 136.8 X 316.0 166.4 X

sektor publiczny a 370328 279878 61622 1405 380788 302008 60946 2480 623
b 124.7 106.6 610.8 206.0 117.9 X 620.1 102.5 X

sektor prywatny a 456007 314814 115066 1093 454310 319136 101845 7465 6150
h 157.5 136.2 238.6 182.5 158.1 X 244.3 209.9 X

HANDEL I NAPRAWY a
i

3062521 253241 2779187 7278 3023723 214033 2439225 35249 322221
b 134.6 119.0 141.3 321.9 135.2 X 144.2 130.2 X

sektor publiczny a 400817 8166
■
385082 78 395709 9380 326750 3671 51453

b 81.8 117.6 81.9 22.1 82.6 X 79.5 127.4 X

sektor prywatny a 2661704 245075 2394105 7200 2628014 204653 2112475 31578 270768
b 149.1 119.0 159.9 377.4 149.5 X 165.0 130.6 X

w tym

Handel hurtowy i komisowy a 1958020 128103 1808462 6913 1914339 111633 1603255 23295 166698
b 160.5 210.1 167.1 389.9 162.3 X 171.0 174.5 X



labi. .1. PRZYCHODY I KOSZTY ICH UZYSKANIA U PODMIOTACH GOSPODARCZYCH W OKRESIE STYCZEŃ - MAJ 1994 R. (dok.)

Przychody

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

a - w min 7.1 
b - I-V 1993 r.=100

ogółen

w tym

ze
sprze
daży

produktów

Koszt uzyskania przychodów

ze z sprze sprze opera
sprze operacji ogółem daży daży cji
daży finanso produk towarów finan

towarów wych tów w cenie 
zakupu

sowych

w tym

koszty
handlowe

Handel detaliczny; naprawy artykułów 
przeznaczenia osobist.i użytku domowego

TRANSPORT, SKŁADOWANIE I ŁĄCZNOŚĆ

sektor publiczny

sektor prywatny 

w tym

Transport lądowy i rurociągami

OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI I FIRM

sektor prywatny 

w tym

Obsługa nieruchomości

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA KOMUNALNA 
SOCJALNA I INDYWIDUALNA

sektor publiczny 

sektor prywatny

a 984267 120674 778169 220 916708 99666 653178 11723 148766
b 95.3 79.8 99.5 54.5 96.0 X 99.2 87.2 X

a 253481 196688 21949 543 253549 210851 20113 2940 1338
h 1,43.2 142.8 175.2 291.9 139.3 X 173.7 275.5 X

a 144873 99492 15532 385 145869 115771 14288 485 834
b 124.8 115.2 308.4 315.6 121.5 X 306.4 466.3 X

a 106528 97196 6417 158 107680 95080 5825 2455 504
h 178.1 189.2 85.7 246.9 173.6 X 84.2 254.9 X

a 232623 175967 21949 543 234494 191848 20113 2928 1338
b 135.3 128.6 175.2 298.4 136.3 X 173.7 281.3 X

a 306781 277706 9356 537 304865 295750 8815 217 0
b 125.2 132.1 31 razy 63.3 125.4 X 29 razy 77.8 X

a 303826 274870 9356 510 301999 292891 8815 217 0
h 125.0 131.9 31 razy 67.5 125.6 X 29 razy 78.9 X

a 272645 253160 57 355 272248 272088 57 35 0
b 118.6 129.2 64.0 67.0 118.3 X 60.0 X X

a 31113 16058 109 183 35452 34694 83 61 0
b 106.8 94.7 141.6 83.6 117.1 X 136.1 79.2 X

a 23882 9811 109 171 26999 26877 83 31 0
b 111.9 97.4 141.6 116.3 119.0 X 136.1 75.6 X

a 7231 6247 0 12 8453 7817 0 30 0
b 99.9 90.8 X 16.7 111.4 X X 83.3 X



Tahl, 2. WYNIKI FINANSOWE PODMIOTÓW GOSPODARCZYCH W OKRESIE STYCZEŃ - MAJ 1994 R.

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

a - w min zł 
b - I-V 1993 r.=100

Wynik
finansowy
brutto

Obowiązkowe zmniejszenia wyniku finansowego brutto Wynik
finansowy
nettoogółem podatek

dochodowy
dywidenda pozostałe

O G Ó Ł E M a 200980 315670 164091 62492 89087 -114690
h 361.2 123.3 129.2 82.1 168.8 57.3

sektor publiczny a 94479 264459 114471 62492 87496 -169980
b 424.3 117.8 115.5 83.7 172.5 84.0

sektor prywatny a 106501 51211 49620 0 1591 55290
b 319.1 163.0 177.8 0.0 77.0 28 razy

w tym
• P R Z E M Y Ś L *  1/ a 187663 271766 130297 58074 83395 -84103

b 459.9 128.6 127.6 95.5 172.0 49.3

sektor publiczny a 114927 241779 101297 58074 82408 -126852
b 316.3 120.9 108.4 97.8 175.1 77.6

sektor prywatny a 72736 29987 29000 0 987 42749
b 16 razy 261.4 336.9 0.0 69.7 X

DZIAK Al NOSC PRODUKCYJNA a 95031 240743 100344 57113 83286 -145712
h X 140.6 128.3 97.4 242.8 67.3

sektor publiczny a 22295 210756 71344 57113 82299 -188461
b X 132.0 102.5 99.8 250.2 89.6

sektor prywatny a 72736 29987 29000 0 987 42749
h 14 razy 261.4 336.9 0.0 69.7 X

w tym
Produkcja artykułów spożywczych a -17198 2293 2049 196 48 -19491
i napojów b 52.3 49.7 55.3 30.2 18.3 52.0

Produkcja tkanin a 44263 37394 25128 4043 8223 6869
b X 121.7 133.6 57.6 167.6 X

Produkcja metali a -14281 92053 10040 28361 53652 -106334
h X 189.7 68.1 119.0 539.3 240.6

Produkcja wyrobów z metali (bez 1E -3110 7006 3172 1444 2390 -10116
i urządzeń) b 21.7 71.7 244.8 31.9 60.6 42.0

1/ Obejmuje sekcje "Gornictvro i kopalnictwo", "Działalność produkcyjna" i "Zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę".



Tab). 2. WYNIKI FINANSOWE PODMIOTOU GOSPODARCZYCH U OKRESIE STYCZEŃ - MAJ 1994 R. (cd.)

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

a - w m)n zł 
b - I-V 1993 r.=!00

Wynik
finansowy

brutto

Obowiązkowe zmniejszenia wyniku finansowego brutto Wynik
finansowy
nettoogółem podatek

dochodowy
dywidenda pozostałe

ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, a 92632 31023 29953 961 109 61609
GAZ I WODĘ b 106.4 77.2 125.5 44.6 0.8 131.5

sektor publiczny a 92632 31023 29953 961 109 61609
b 106.4 77.2 125.5 44.6 0.8 131.5

BUDOWNICTWO a -25451 18311 10686 2771 4854 -43762
h 108.0 107.5 153.2 41.0 147.0 107.8

sektor publiczny a -25383 14167 6813 2771 4583 -39550
b 101.2 107.0 203.0 41.0 146.7 103.2

sektor prywatny a -68 4144 3873 0 271 -4212
b X 109.2 107.0 X 153.1 185.3

HANDEL I NAPRAWY a 41641 19691 19106 65 520 21950
b 99.6 90.5 133.7 1.0 57.2 109.4

sektor publiczny a 9143 4790 4538 65 187 4353
b 56.0 62.4 660.6 1.0 42.2 50.4

sektor prywatny 

w tym

Handel hurtowy 1 komisowy

Handel detaliczny; naprawy artykułów 
przeznaczenia osobist.i użytku domowego

TRANSPORT, SKŁADOWANIE I KĄCZNOSt 

sektor publiczny 

sektor prywatny

32498
127.5

47512
103.4

-10667
185.4

-1752
34.7

-1807
54.6

55
X

14901
105.9

16449-84.1
2281
114.2

4418
109.5

3621
99.6

797
198.3

14568
107.1

15972
126.6

2173
139.7

2617
130.7

1820
113.7

797
198.3

56
0.9

9
7.3

1578
80.1

1578
80.1

0
X

333
71.5

421
81.7

99
31.0

223
354.0

223
354.0

0
X

17597
154.1

31063
117.8

-12948
167.0

-6170
67.9

-5428
78.2

-742
34.6



T«i til. 2. WYNIKI FINANSOWF PODMIOTÓW GOSPODARCZYCH U OKRESIE STYCZEŃ - MAJ 1994 R. (dok.)

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

a - w  min zł 
b - I-V 1993 r.=!00

Wynik
finansowy

brutto

Obowiązkowe zmniejszenia wyniku finansowego brutto Wynik
finansowy
nettoogółem podatek

dochodowy
dywidenda pozostałe

w tym

Transport lądowy i rurociągami a -3475 4128 2327 1578 223 -7603
b 18 razy 106.8 116.2 87.8 354.0 187.4

OSStUGA NIERUCHOMOŚCI I FIRM a 1385 887 883 4 0 498
b 69.2 81.6 81.5 100.0 X 54.4

sektor prywatny a 1376 880 880 0 0 496
h 52.1 82.1 82.1 X X 31.6

w tym

Obsługa nieruchomości a 0 0 0 0 0 0
h X X X X X X

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA KOMUNALNA a -3673 96 1 0 95 -3769
SOCJAlNA I INDYWIDUALNA b 205.2 290.9 X X 287.9 206.7

sektor publiczny a -2410 95 0 0 95 -2505
h 176.6 339.3 X X 339.3 179.8

sektor prywatny a -1263 1 1 0 0 -1264
b 297.2 20.0 X X 0.0 294.0



Tabi. 3. WSKAŹNIKI FfNANSOWE PODMTOTrtW GOSPODARCZYCH W OKRESIE STYCZEŃ - MAJ 1994 R.

Wskaźnik Wskaźnik rentowności Obciążenia
poziomi obowiąz Relacja Relacja
kosztów Marża Zyskowność kowymi podatku zobowiązań

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E z cało na w zmniejsze dochodo do należ
kształtu brutto obrotu sprzedaży złotych niami wy wego do ności i

a - I-V 1993 r. działal 2/ 3/ towarów 5/ niku fi zysku roszczeń
b - I-V 1994 r. no Ar. i 4/ nansowego brutto

1/ brutto

w X w X . - . .

G ó Ł E M
. . r ■:? t

1 :a 
' b

93.6
97.6

0.6
1.7

0.6
1.6

11.4
10.0

-21
-9

460.0
157.1

32.7
34.9

127.8
165.0

sektor publiczny a
b

98.3
97.4

0.4
1.4

0.4
1.3

6.8
6.5

-33
-24

1008.3
279.9

34.4
39.3

118.9
172.2

sektor prywatny a
b

99.0
97.8

0.9
2.0

0.9
2.0

14.2
11.6

1
10

94.1
48.1

27.8
27.8

167.4
146.5

w tym
x/P R Z E M Y S Ł * a

h
98.0
96.6

0.7
2.4

0.6
2.4

2.3
3.5

-27
-11

518.0
144.8

33.7
35.5

122.9
171.7

sektor publiczny a
b

97.6
96,9

0.7
1.9

0.7
1.9

1.4
2.3

-32
-20

550.2
210.4

36.1
37.6

122.9
178.5

sektor prywatny a
b

99.5
95.6

0.4
4.3

0.4
4.1

8.8
8.9

-6
24

256.6
41.2

19.5
29.8

123.2
127.2

DZIAŁAl HUSA PRODUKCYJNA a
b

98.7
97.0

-0.8
1.4

-0.8
1.4

8.3
10.5

-39
-21

-376.9
253.3

36.2
36.7

131.6
187.4

sektor publiczny a
b

98.5
97.5

-1.2
0.5

-1.2
0.4

7.9
12.4

-49
-37

-315.0
945.3

40.5
40.5

132.7
197.9

sektor prywatny a
b

99.5
95.6

0.4
4.3

0.4 
4.1

8.8
8.9

-5
24

217.3
41.2

19.5
29.8

122.9
127.2

w tym

Produkcja artykułów spożywczych 
i napojów

a
h

105.0
101.4

-5.5
-2.7

-5.8
-2.7

6.4
6.1

-66
-31

-14.1
-13.3

32.7
22.4

161.0
152.1

Produkcja tkanin a
h

97.8
94.3

-0.4
5.1

-0.4
4.8

6.8 
4.2

-51
8

-1113.0
84.5

40.9
36.7

181.2
233.5

Patrz notki 1/2/3/4/5/ na str. SS
x/ Obejmuje sekcje "Górnictwo i kopalnictwo", "Działalność produkcyjna" i "Zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę ",



Tab). 3. WSKAŹNIKI FINANSOWE PODMIOTOW GOSPODARCZYCH W OKRESIE STYCZEŃ - MAJ 1994 R. (cd.)

Wskaźnik 
poziomu 
kosztów 
z cało
kształtu 
działal
ność i

1/

Wskaźnik rentowności Obciążenia 
obowiąz
kowymi 

zmniejsze
niami wy
niku fi
nansowego 
brutto

Relacja 
podatku 
dochodo
wego do 
zysku 
brutto

Relacja 
zobowiązań 
do należ
ności i 
roszczeń

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

a - I-V 1993 r. 
b - I-V 1994 r.

brutto
2/

obrotu
3/

Marża
na

sprzedaży
towarów

4/

Zyskowność
w

złotych
5/

w X w X

Produkcja metali a 98.1 0.2 0.2 0.7 -22 1121.0 53.7 124.6
b 98-4 -0.6 -0.6 2.4 -44 -644.6 57.8 198.4

Produkcja wyrobów z metali (bez maszyn a 101.4 -3,7 -3.7 17.7 -63 -68.2 14.9 126.4
i urządzeń) b 99. A -0.8 -0.8 23.9 -26 -225.3 18.5 139.0

ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, a 93.3 10.7 10.0 0.0 54 46.2 27.4 40.6
GAZ I WODĘ b 94.0 8.5 8.0 0.0 53 33.5 32.1 45.5

sektor publiczny a 93.3 10.7 10.0 0.0 54 46.2 27.4 40.6
h 94.0 8.5 8.0 0.0 53 33.5 32.1 45.5

BUDOWNICTWO a 104.1 -3.9 -4. 0 11.6 -69 -72.3 36.7 90.3
b 101.1 -3.0 -3.1 7.9 -53 -71.9 46.0 123.2

sektor publiczny a 108.8 -7.8 -8.4 2.6 -129 -52.8 42.8 89.7
b 102.8 -6.7 -6.9 1.1 -107 -55.8 100.2 145.7

sektor prywatny a 99.3 0.5 0.5 13.5 -8 249.2 32.5 91.6
b 99.6 0.0 0.0 11.5 -9 -6094.1 23.6 91.9

HANDEL I NAPRAWY a 98.3 1.9 1.8 14.0 9 52.0 24.9 193.3
h 98.7 1.4 1.4 12.2 7 47.3 27.3 161.2

sektor publiczny a 97.8 3.4 3.3 12.6 18 47.1 3.9 115.6
b 98.7 2.3 2.3 15.1 11 52.4 40.3 117.5

sektor prywatny a 98.5 1.5 1.4 14.5 6 55.2 34.1 239.6

w tym
b 90-7 1.2 1.2 11.8 7 45.9 24.9 171.2

Handel hurtowy i komisowy a 96.7 3.9 3.8 13.3 22 42.6 24.7 147.3
h 97.7 2.5 2.4 11.3 16 34.6 28.0 138.8

Patrz notki 1/2/3/4/5/ na str. 89



Tab). 3. WSKAŹNIKI FINANSOWE PODMIOTÓW GOSPODARCZYCH U OKRESIE STYCZEŃ - MAJ 1994 R. (dok.)

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

a - I-V 1993 r. 
b - I-V 1994 r.

Uskażni k 
poziomu 
kosztów 
z cało
kształtu 
działal
ności

1/

Wskaźnik rentowności

Marża
na

sprzedaży
towarów

4/

Zyskowność
w

złotych
5/

Obciążenia 
obowiąz
kowymi 

zmniejsze
niami wy
niku fi
nansowego 
brutto ,

Relacja 
podatku 
dochodo
wego do 
zysku 
brutto

Relacja 
zobowiązań 
do należ
ności i 
roszczeń

brutto
2/

obrotu
3/

w X w X

Handel detaliczny; naprawy artykułów a 100.4 —0.6 -0.6 15.9 -8 -34.7 36.1 333.1
przeznaczenia osohist.i użytku domowego b 191.2 -1.2 -1.2 16.1 -14 -21.4 27.6 309.0

TRANSPORT, SKŁADOWANIE I ŁĄCZNOŚĆ a 102.9 -2.8 -2.9 7.6 -51 -79.9 46.1 116.4
b 100.1 -0.7 -0.7 8.4 -24 -252.2 40.7 118.0

sektor publiczny a 103.4 -2.8 -2.9 7.4 -60 -109.8 46.9 71.4
b 109.7 -1.2 -1.2 8.0 -37 -200.4 47.8 75.5

sektor prywatny a 101.8 -2.8 -2.9 7.7 -35 -23.1 43.3 223.3
b 99.2 0.1 0.1 9.2 -7 1449.1 30.4 177.9

w tym

Transport lądowy i rurociągami a 199.1 -0.1 -0.1 7.6 -24 -2002.1 46.1 115.8
h 100.F -1.5 -1.5 8.4 -33 -118.8 49.5 117.6

OHSŁUGA NIERUCHOMOŚCI I FIRM a 99.2 0.8 0.8 -0.7 4 54.3 40.6 347.1
b 99.4 0.5 0.5 5.8 2 64.0 41.9 198.5

sektor prywatny a 99.0 1.1 1.1 -0.7 4 40.4 40.4 349.8
b 99.^ 0.5 0.5 5.8 2 64.0 41.9 199.0

w tym

Obsługa nieruchomości a 1.00.1 0.0 0.0 -6.7 0 > X 357.0
b 99,9 0.0 0.0 0.0 0 X X 202.7

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA KOMUNALNA a 105.9 -5.5 -6.3 20.8 -64 -1.8 0.0 59.2
SOCJALNA I INDYWIDUALNA b 113.5 -10.4 -11.8 23.5 -121 -2.4 0.2 74.9

sektor publiczny a 106.3 -6.0 -6.4 20.8 -65 -2.1 0.0 79.0
b 113.1 -8.5 -10.1 23.5 -105 -3.9 X 80.8

sektor prywatny a 104.9 -5.4 -5.5 > -59 -1.2 X 43.1
b 116.5 -14.5 -17.5 X -175 -0.1 0.2 73.2

1/ Relacja kosztu uzyskania przychodu do przychodu ogółem. 2/ Relacja salda wyniku finansowego brutto do kosztu uzyskania 
przychodu. 3/ Relacja salda wyniku finansowego brutto do przychodu ogółem. 4/ Relacja marży na sprzedaży towarów do przychodu 
ze sprzedaży towarów. 5/ Relacja salda wyniku finansowego netto do przychodu ogółem.



Tj-hl.4 . STRUKTURA PR7YCHUDÓW I KOSZTÓW ICH UZYSKANIA U PODMIOTACH GOSPODARCZYCH W OKRESIE STYCZEŃ - MAJ 1994 R.

Udział w przychodach ogółem Udział w kosztach uzyskania przychodów

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

a - I-V 1793 r. 
b - I-V 1994 r.

sprzedaży
produktów

sprzedaży
towarów

przychodów 
z operacji 
finanso

wych

dotacji 
przedmio
towych 
i innych 
zwiększeń

kosztów
sprzedaży
własnych
produktów

wartości 
sprzeda

nych 
towarów 
w cenie 
zakupu

kosztów
operacji
finan
sowych

obciążeń
zwiększa
jących
koszt

uzyskania
przychodów

w X

G 6 t t- M a 69.6 26.9 0.3 0.6 69.6 24.2 1.9 2.2
h 65.9 31.1 0.5 0.5 65.4 28.6 1.5 0.0

sektor publiczny a 80.7 16.3 0.4 0.5 79.0 15.4 1.8 1.9
b 80.0 16.6 0.6 0.5 80.0 15.9 1.5 0.0

sektor prywatny a 51.0 44.7 0.3 0.9 54.1 38.8 1.9 2.7
h 46.9 50.5 0.3 0.4 45.9 45.6 1.6 0.0

w tym

P R Z E M Y S Ł - 1/ a 68.9 8.9 0.5 0.0 84.4 8.9 2.3 3.0
h 86.1 11.1 0.6 0.1 85.4 11.1 1.8 0.0

sektor publiczny a 88.2 9.7 0.4 0.0 84.4 9.8 2.0 2.3
b 85.7 11.7 0.6 0.1 85.1 11.8 1.6 0.0

sektor prywatny a 97.0 5.7 0.7 0.0 84.5 5.2 3.3 5.8
h 87.5 8.9 0.5 0.2 86.3 8.5 2.3 0.0

DZIAŁALNOŚĆ PRODUKCYJNA a 94.7 2.9 0.5 0.0 89.8 2.7 2.5 3.4
b 92.7 4.3 0.5 0.1 92.0 3.9 2.0 0.0

sektor publiczny a 95.5 2.0 0.4 0.0 91.4 1.9 2.3 2.7
h 94.5 2.7 0.4 0.1 93.9 2.4 1.8 0.0

sektor prywatny a 92.0 5.7 0.7 0.0 84.5 5.3 3.3 5.8
b 87.5 8.9 0.5 0.2 86.3 8.5 2.3 0.0

w tym

Produkcja artykułów spożywczych a 86.4 11.1 0.1 0.0 80.7 9.9 3.1 4.2
i napojów b 84.5 12.8 0.2 0.0 82.5 11.8 3.2 0.0

Produkcja tkanin a 95.5 1.9 0.3 0.0 88.0 1.8 3.4 5.2
h 95.1 1.4 0.3 0.1 93.8 1.4 2.2 0.0

1/ Obejmuje sekcje "Górnictwa i kopalnictwa", "Działalność produkcyjna" i "Zaopatrywanie w energią elektryczną,gaz i wadą".



Tahl. 4 . STRUKTURA PRZYCHODÓW I KOSZTÓW CCH UZYSKANIA U PODMIOTACH GOSPODARCZYCH W OKRESIE STYCZEŃ - MAJ 1994 R. (cd.)

Udz iał w przychodach ogółem Udział w kosztach uzyskania prz ychodów

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

a - I-V 1993 r. 
h - I-V 1994 r.

sprzedaży
produktów

sprzedaży
towarów

przychodów 
z operacji 
finanso

wych

dotacji 
przedmio
towych 

i innych 
zwiększeó

kosztów
sprzedaży
własnych
produktów

wartości 
sprzeda

nych 
towarów 
w cenie 
zakupu

kosztów
operacji
finan
sowych

obciążeń
zwiększa
jących
koszt

uzyskania
przychodów

w X

Produkcja metali a 98.3 0.1 0.3 0.0 96.4 0.1 2.0 0.3
b 97.7 0.1 0.4 0.0 96.9 0.1 1.5 0.0

Produkcja wyrobów z neta)i (bez maszyn a 92.5 2.8 1.2 0.0 83.7 2.3 1.7 9.8
i urządzeń) h 91.5 4.5 0.7 0.0 91.5 3.5 3.1 0.0

ZAOPATRYWANIE U ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, a 52.2 47.3 0.3 0.0 48.5 50.6 0.6 0.0
GAZ I WODĘ b 47.1 51.1 1.5 0.0 45.0 54.4 0.4 0.0

sektor publiczny a 52.2 47.3 0.3 0.0 48.5 50.6 0.6 0.0
b 47.1 51.1 1.5 0.0 45.0 54.4 0.4 0.0

BUDOWNICTWO a 84.2 9.9 0.2 0.0 86.5 8.4 1.0 0.1
b 72.Ü 21.4 0.3 0.0 74.4 19.5 1.2 0.0

sektor publiczny a 88.4 3.4 0.2 0.0 91.0 3.0 0.7 0.2
h 75.6 16.6 0.4 0.0 79.3 16.0 0.7 0.0

sektor prywatny a 79.9 16.7 0.2 0.0 81.5 14.5 1.2 0.1
b 69.8 25.2 0.2 0.0 70.2 22.4 1.6 0.0

HANDEL I NAPRAWY a 9.4 86.5 0.1 0.1 18.7 75.6 1.2 1.3
h 8.3 90.7 0.2 0.1 7.1 80.7 1.2 0.0

sektor publiczny a 1.4 96.0 0.1 0.3 11.9 85.8 0.6 0.4
b 2.8 96.1 0.0 0.5 2.4 82.6 0.9 0.0

sektor prywatny a 11.5 83.9 0.1 0.0 20.6 72.8 1.4 1.5
h 9.2 89.9 0.3 0.0 7.8 80.4 1.2 0.0

w tym

Handel hurtowy i komisowy a 5.8 88.7 0.1 0.1 12.6 79.5 1.1 1.2
b 6.5 92.3 0.4 0.1 5.8 83.7 1.2 0.0



Tahl. 4. STRUKTURA PRZYCHODÓW I KOSZ M U  ICH UZYSKANIA U PODMIOTACH GOSPODARCZYCH U OKRESIE STYCZEŃ - MAJ 1994 R. (dok.)

Udział w przychodach ogółem Udział w kosztach uzyskania przychodów

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

a - I-V 1993 r. 
b - I-V 1994 r.

sprzedaży
produktów

sprzedaży
towarów

przychodów 
z operacji 
finanso

wych

dotacji 
przedmio
towych 
i innych 
zwiększeń

kosztów
sprzedaży
własnych
produktów

wartości 
sprzeda

nych 
towarów 
w cenie 
zakupu

kosztów
operacji
finan
sowych

obciążeń
zwiększa
jących
koszt

uzyskania
przychodów

w X

Handel detaliczny; naprawy artykułów a 1.5.9 82.3 0.0 0.0 27.7 69.0 1.4 1.5
przeznaczenia osohist.i użytku domowego b 13.3 85.9 0.0 0.1 10.9 71.3 1.3 0.0

TRANSPORT, SKŁADOWANIE I ŁĄCZNOSl*. a 77.e 7.1 0.1 7.6 85.1 6.4 0.6 0.3
h 77.6 8.7 0.2 6.3 83.2 7.9 1.2 0.0

sektor publiczny a 74.4 4.3 0.1 11.6 85.2 3.9 0.1 0.1
b 68.7 10.7 0.3 11.0 79.4 9.8 0.3 0.0

sektor prywatny a 84.3 12.3 0.1 0.0 84.9 11.2 1.6 0.5
b 39.6 5.9 0.1 0.0 88.3 5.4 2.3 0.0

w tym

Transport )ądowy i rurociągami a 79.6 7.3 0.1 7.8 89.2 6.7 0.6 0.2
h 75.6 9.4 0.2 6.9 81.8 8.6 1.2 0.0

OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI I FIRM a 95.9 0.1 0.3 13.5 99.7 0.1 0.1 0.0
b 90.5 3.1 0.2 6.2 97.0 2.9 0.1 0.0

sektor prywatny a 85.8 0.1 0.3 13.6 99.7 0.1 0.1 0.0
h 90.5 3.1 0.2 6.2 97.0 2.9 0.1 0.0

w tym

Obsługa nieruchomości a 85.2 0.0 0.2 14.3 99.9 0.0 0.0 0.0
b 92.9 0.0 0.1 6.9 99.9 0.0 0.0 0.0

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA KOMUNALNA a 59.3 0.3 0.8 38.8 98.8 0.2 0.3 0.4
SOCJALNA I INDYWIDUALNA b 51.6 0.4 0.6 43.8 97.9 0.2 0.2 0.0

sektor publiczny a 47.2 0.4 0.7 51.6 99.4 0.3 0.2 0.1
h 41.1

95.0

0.5

0.0

0.7 57.0 99.5

97.0

0.3

0.0

0.1

0.5

0.0

sektor prywatny 1.0 1 • 1 1.2
b 86.4 0.0 0.2 0.0 92.5 0.0 0.4 0.0



Tabi. 5. 03C(ĄZf.NTA PODMIOTOM GOSPODARCZYCH W OKRESIE STYCZEŃ - MAJ 1994 R.

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

a - I-V 1993 r. 
b - I-V 1994 r.

O G Ó Ł E M

sektor publiczny

sektor prywatny 

w tyn

- P R Z E M Y S Ł "  1/

sektor pub liczny

sektor prywatny

D7tAk.AI.NUSC PRODUKCYJNA

sektor publiczny

sektor prywatny 

w tym

Produkcja artykułów spożywczych 
i napojów

z tego Struktura obowiązkowych 
zmniejszeń wyniku 
finansowego brutto

Obowiązkowe zmniejszenia wyniku 
finansowego na 1000 zł wyniku 

finansowego bruttozwięk
szające
koszt

uzyskania
przycho

dów

zmniej
szające
wynik
finan
sowy

brutto

Ogółem
podatek
docho
dowy

dywi
denda

pozos
tałe

z tego

podatek
docho
dowy

dywi
denda

pozos
tałe

w min zł w X w zł

a 470714 214792 255922 49.6 29.7 20.6 4600 2283 1368 949
b 316439 969 315670 52.0 19.8 28.2 1571 816 311 443

a 340598 116091 224507 44.2 33.3 22.6 10083 4452 3353 2278
b 265087 628 264459 43.3 23.6 33.1 2799 1212 661 926

a 130116 98701 31415 88.8 4.6 6.6 941 836 43 62
b 51.552 341 51211 96.9 0.0 3.1 481 466 0 15

a 395865 184489 211376 48.3 28.8 22.9 5180 2502 1491 1188
b 272599 833 271766 47.9 21.4 30.7 1448 694 309 444

a 313324 113420 199904 46.8 29.7 23.5 5502 2573 1634 1295
b 242384 605 241779 41.9 24.0 34.1 2104 881 505 717

a 82541 71069 11472 75.0 12.6 12.4 2566 1925 324 317
b 30215 228 29987 96.7 0.0 3.3 412 399 0 14

a 355618 184439 171179 45.7 34.3 20.0 -3769 -1722 -1292 -755
b 241576 833 240743 41.7 23.7 34.6 2533 1056 601 876

a 273120 113413 159707 43.6 35.8 20.6 -3150 -1373 -1129 -649
b 211361 605 210756 33.9 27.1 39.0 9453 3200 2562 3691

a 82498 71026 11472 75.0 12.6 12.4 2173 1630 274 268
b 30215 228 29987 96.7 0.0 3.3 412 399 0 14

a 29874 25256 461£ 80.3 14.1 5.7 -141 -113 -20 -8
b 2293 0 2293 89.4 8.5 2.1 -133 -119 -11 -3

1/ Obejmuje sekcje "Górnictwo i kopalnictwo", "Działalność produkcyjna" i "Zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę".



Tahl. 5 . OBOĄ7EN1A PODMTOTOW GOSPODARCZYCH W OKRESIE STYCZEŃ - MAJ 1994 R. (cd.)

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

a - I-V 1993 r. 
b - I-V 1994 r.

Ogółem

z tego Struktura obowiązkowych 
zmniejszeń wyniku 
finansowego brutto

Obowiązkowe zmniejszenia wyniku 
finansowego na 1000 zł wyniku 

finansowego bruttozwięk
szające
koszt

uzyskania
przycho

dów

zmniej
szające
wynik
finan
sowy

brutto

podatek
docho
dowy

dywi
denda

pozos
tałe

ogółem
z tego

podatek
docho
dowy

dywi
denda

pozos
tałe

w min zł w X w zł

Produkcja tkanin a 64026 33296 30730 61.2 22.8 16.0 -11130 -6811 -2543 -1777
b 37672 228 37394 67.2 10.8 22.0 845 568 91 186

Produkcja neta li a 54351 5825 48526 30.4 49.1 20.5 11210 3404 5507 2298
b 92053 0 92053 10.9 30.8 58.3 -6446 -703 -1986 -3757

Produkcja wyrobów z metali (bez maszyn a 47905 38138 9767 13.3 46.4 40.4 -682 -91 -317 -275
i urządzeń) b 70H6 0 7006 45.3 20.6 34.1 -2253 -1020 -464 -768

ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, a 40204 7 40197 59.4 5.4 35.3 462 274 25 163
GAZ I WODĘ b 31023 0 31023 96.6 3.1 0.4 335 323 10 1

sektor publiczny a 40204 7 40197 59.4 5.4 35.3 462 274 25 163
b 3)023 0 31023 96.6 3.1 0.4 335 323 10 1

BUDOWNICTWO a 17902 862 17040 40.9 39.7 19.4 -723 -296 -287 -140
b 1.8387 76 18311 58.4 15.1 26.5 -719 -420 -109 -191

sektor publiczny a 1.3758 514 13244 25.3 51.1 23.6 -528 -134 -270 -125
b 14167 0 14167 48.1 19.6 32.3 -558 -268 -109 -181

sektor prywatny a 4144 348 3796 95.3 0.0 4.7 2492 2376 0 116
h 4220 76 4144 93.5 0.0 6.5 -60941 -56956 0 -3985

HANDEL I NAPRAWY a 50327 28579 21748 65.7 30.1 4.2 520 342 157 22
b 19730 39 19691 97.0 0.3 2.6 473 459 2 12

sektor publiczny a 9642 1960 7682 8.9 85.3 5.8 471 42 401 27
b 4800 10 4790 94.7 1.4 3.9 524 496 7 20

sektor prywatny a 40485 26619 14066 96.7 0.0 3.3 552 534 0 18
b 14930 29 14901 97.8 0.0 2.2 459 448 0 10



Tabi. 5 . OBCIĄŻENIA PODMIOTÓW GOSPODARCZYCH W OKRESIE STYCZEŃ - MAJ 1994 R. Cdok.)

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

a - I-V 1993 r. 
b - I-V 1994 r.

Ogółem

z tego

zwięk zmniej
szające szające
koszt wynik

uzyskania finan
przycho sowy

dów brutto

Struktura obowiązkowych 
zmniejszeń wyniku 
finansowego brutto

podatek
docho
dowy

dywi
denda

pozos
tałe

Obowiązkowe zmniejszenia wyniku 
finansowego na 1000 zł wyniku 

finansowego brutto

ogółem
z tego

podatek
docho
dowy

dywi
denda

pozos
tałe

w min zł w % w zł
N ty m

Handel hurtowy i komisowy a 33197 13632 19565 64.5 32.9 2.6 426 275 140 11
b 16478 29 16449 97.1 0.3 2.6 346 336 1 9

Handel detaliczny; naprawy artykułów a 15941 13943 1998 77.9 6.2 16.0 -347 -270 -21 -55
przeznaczenia osobist.i użytku domowego h 2291 10 2281 95.3 0.4 4.3 -214 -204 -1 -9

TRANSPORT, SKŁADOWANIE I ŁĄCZNOŚĆ a 4511 475 4036 49.6 48.8 1.6 -799 -396 -390 -12
b 4431 13 4418 59.2 35.7 5. E -2522 -1494 -901 -127

sektor publiczny a 3796 162 3634 44.1 54.2 1.7 -1098 -484 -595 -19
h 3634 13 3621 50.3 43.6 6.2 -2004 -1007 -873 -123

sektor prywatny a 715 313 402 100.0 0.0 0.0 -231 -231 0 0
b 797 0 797 100.0 0.0 0.0 14491 14491 0 0

w tym

Transport lądowy i rurociągami a 4793 429 3864 51.8 46.5 1.6 -20021 -10378 -9316 -326
b 4141 13 4128 56.4 38.2 5.4 -1188 -670 -454 -64

OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI I FIRM a 1187 100 1087 99.6 0.4 0.0 543 541 2 0
b 395 8 887 99.5 0.5 0.0 640 638 3 0

sektor prywatny a 11.61 89 1072 100.0 0.0 0.0 406 406 0 0

w tym
b 808 8 880 100.0 0.0 0.0 640 640 0 0

Obsługa nieruchomości a 85 85 0 X X X X X X X
b 0 0 0 X X X X X X X

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA KOMUNALNA a 150 117 33 0.0 0.0 100.0 -18 0 0 -18
SOCJALNA I INDYWIDUALNA h 96 0 96 1.0 0.0 99.0 -26 0 0 -26

sektor publiczny a 52 24 28 0.0 0.0 100.0 -21 0 0 -21
b 95 0 95 0.0 0.0 100.0 -39 0 0 -39

sektor prywatny a 98 93 5 0.0 0.0 100.0 -12 0 0 -12
h 1 0 1 100.0 0.0 0.0 -1 -1 0 0



T a h l . 6  . MAJĄTEK OBROTOMY I WYBRANE ŹRÓDŁA FINANSOWANIA MAJĄTKU W PODMIOTACH GOSPODARCZYCH

Majątek obrotowy Wybrane źródła finansowania majątku

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E
w tyn kredyty 

i pożyczki
zobowiązania

. . . . w tym
a - stan na koniec na ja 

1994 r. w nln zł 
b - stan na koniec na ja 

1993 r.=l0O

i roszc
ogółen środki

pie
niężne

w tyn 
prze
termi
nowane

zapasy

razem

w tym 
z tyt. 

dostaw, 
robót 
i usług

ogółen ogółen z tyt. 
dostaw, 
robót 
i usług

wobec
budżetu

wobec
ZUS

0 G 0 t E M a
b

8053836
127.6

2766747
122.6

4587362
122.1

3987303
117.6

481222
114.8

2743496
100.6

475422
57.8

7570708
157.7

3707756
151.3

1449017
140.4

745873
193.7

sektor publiczny a
h

6141786 1843266 
116.9 114.2

3307907
107.9

2975659
106.4

224714
88.3

1291908
86.8

401436
51.7

5696523
156.4

2447629
142.5

1326344
159.2

679445
204.9

sektor prywatny i
b

w tym

7512550
164.6

923481
143.7

1279455
185.0

1011644
170.8

256508
155.8

1451588
117.3

73986
161.3

1874185
161.9

1260127
172.0

122673
61.6

66428
124.5

■ P U Z E H Y S t *  t/ a
b

6383992
121.5

2032563
122.3

3302761
110.7

2969616
108.4

266772
96.8

1619523
95.2

466285
57.1

5670607
154.7

2604058
142.9

1260275
155.7

572444
205.2

sektor publiczny a
b

5450167
118.6

1649483
116.6

2865931
107.8

2584536
105.5

181580
86.5

1259450
87.1

399975
51.7

5115011
156.5

2233398
142.3

1202013
159.3

533276
212.4

sektor prywatny a
b

933825
142.1

383080
154.7

436830
135.1

385080
132.7

85192
129.8

360073
141.1

66310
154.2

555596
139.5

370660
146.7

58262
106.4

39168
140.6

DZIAŁALNOŚĆ PRODUKCYJNA a
b

5871531 
120. 7

1966786
122.3

2936734
108.9

2684130
108.3

225562
99.6

1599523
94.3

466285
57.1

5504009
155.1

2527569
146.2

1231637
153.9

561371
204.4

sektor publiczny a
h

4937706
117.3

1583706
116.3

2499904
105.3

2299050
105.0

140370
87.2

1239450
86.0

399975
51.7

4948413
157.0

2156909
146.0

1173375
157.3

522203
211.3

sektor prywatny a
b

w tyn

933825
142.7
9<?.>

383080
155.6

436830
135.7

385080
133.2

85192
130.1

360073
141.1

66310
154.2

555596
140.4

370660
147.2

58262
107.6

39168
142.7

Produkcja artykułów spożywczych a 
i napojów b

244687
131.8

73701
128.7

129319
130.1

104202
117.8

30215
137.1

286029
138.3

84217
275.0

196688
122.8

114658
121.6

26455
110.1

12465
115.8

1/ Obejmuje sekcje "Górnictwo i kopalnictwo", "Działalność produkcyjna" i "Zaopatrywanie w energią elektryczną,gaz i wodą".



Tahl. 6 . MAJĄTEK OBROTOWY I WYBRANE 2R00LA FINANSOWANIA MAJĄTKU W PODMIOTACH GOSPODARCZYCH (cd.)

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

a - stan na koniec maja 
1994 r. w min zł 

b - stan na koniec maja 
1993 r."100

Majątek obrotowy

Produkcja tkanin 

Produkcja metali

i urządzeó)

ZAUPA1RYWAHIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, a 
GAZ I WODĘ

sektor publiczny 

BUDOWNICTWO

sektor publiczny 

sektor prywatny 

HANDEL I NAPRAWY

sektor publiczny 

sektor prywatny

ogółem

w tym

zapasy

należności 
i roszczenia

w tym
z tyt.

razem dostaw,
robót
i usług

środki
pie

niężne

Wybrane źródła finansowania majątku

kredyty 
i pożyczki

ogółem
w tym 
prze
termi
nowane

zobowiązania

ogółem

w tym

z tyt. 
dostaw, 
robót 

i usług

wobec
budżetu

wobec
ZUS

a 773676 325949 414602 385979 17508 179478 27790 967894 360571 244459 113430
b 115.7 120.3 111.3 110.2 61.0 75.7 25.9 143.4 108.2 132.2 164.1

a 245 9845 560363 15 89396 1148686 21090 447723 6855 2359500 1232157 477877 239336
b 144.0 151.4 112.9 112.2 108.9 271.5 104.2 179.8 175.4 177.2 286.3

a 383523 160262 204886 181630 12226 62459 2516 284836 135320 73588 42660
b 100.7 97.7 104.0 109.8 85.6 153.2 171.0 114.3 133.2 81.2 167.8

a 512461 65777 366027 285486 41210 20000 0 166598 76489 28638 11073
b 132.3 123.7 128.7 110.2 84.1 400.0 X 144.1 83.5 338.4 281.5

3 512461 65777 366027 285486 41210 20000 0 166598 76489 28638 11073
b 132.3 123.7 128.7 110.2 84.1 400.0 X 144.1 83.5 338.4 281.5

a 699248 125505 513727 468042 54886 53966 1561 632919 246767 129699 150278
b 123.6 108.9 124.1 123.7 168.7 117.5 35.8 169.3 159.2 165.7 175.6

a 393305 72074 299317 273928 17285 11283 1461 435961 119003 104617 140500
b 105.9 104.6 106.1 107.8 104.6 54.0 63.6 172.2 149.4 168.3 191.6

a 305943 53431 214410 194114 37601 42683 100 196958 127764 25082 9778
b 157.5 115.3 162.8 156.4 235.0 170.5 4.8 163.2 169.6 155.5 79.7

a 1177728 583975 490505 419160 82284 183211 7576 790909 693363 25117 10278
b 164.3 128.3 239.2 252.8 155.1 132.8 971.3 199.5 212.1 127.0 98.7

a 213397 109517 90599 83422 11878 20200 0 106424 84857 1665 1013
b 102.6 92.1 118.3 129.4 96.5 102.5 X 120.2 140.3 105.6 36.6

a 964331 474458 399906 335738 70406 163011 7576 684485 609506 23452 9265
b 189.6 141.1 311.2 331.4 172.8 137.9 971.3 222.3 228.4 128.9 121.2



Tabi.6 . MAJĄTEK OBROTOWY I WYBRANE ZRtitiŁA FINANSOWANIA MAJĄTKU W PODMIOTACH GOSPODARCZYCH (cd.)

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

a - stan na koniec maja 
1994 r. w nln zł 

b - stan na koniec na ja 
1993 r.=100

Majątek obrotowy

ogółen

w tym

zapasy

należności 
i roszczenia

w tym
z tyt.

razem dostaw,
robót

i usług

środki
pie

niężne

Wybrane źródła finansowania majątku

kredyty 
i pożyczki

ogółem
w tym 
prze
termi
nowane

zobowiązania

ogółem

w tym

z tyt. 
dostaw, 
robót 
i usług

wobec
budżetu

wobec
ZUS

w tym
Handel hurtowy i komisowy a 843421 376220 402770 361634 51717 112872 6926 559215 505143 11538 4580

b 191.4 143.5 271.8 277.3 179.8 156.167 razy 256.2 285.4 116.0 91.3

Handel detaliczny; naprawy artykułów a 289096 197435 65244 38960 20703 65896 650 201601 160475 11847 5536
przeznaczenia osohist.i użytku domowego b 109.9 105.0 128.1 127.2 93.8 104.4 96.0 118.9 113.3 123.2 104.1

TRANSPORT, SKŁADOWANIE I ŁĄCZNOŚĆ a 12)120 13682 85513 65347 13610 9443 0 100868 47618 25052 9440
b 131.3 106.8 142.5 149.8 108.1 190.9 X 144.5 173.2 88.6 135.2

sektor publiczny a 7641.0 11283 50043 32809 9090 975 0 37766 10221 17680 4383
b 114.6 114.6 118.5 122.0 82.9 487.5 X 125.2 154.6 125.2 109.3

sektor prywatny a 44710 2399 35470 32538 4520 8468 0 63102 37397 7372 5057

w tym
b 1/4.9 80.8 199.7 194.4 277.6 178.4 X 159.1 179.0 52.0 170.0

Transport lądowy i rurociągami a 119520 13682 84213 64347 13310 9443 0 98998 46029 24868 9343
b 130.1 106.9 140.9 147.8 106.4 190.9 X 143.0 167.7 89.6 134.2

OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI I FIRM a 252815 8739 184945 56657 57218 877353 0 367180 112056 7540 2360
b 191.2 98.8 222.8 106.3 144.1 105.2 X 127.4 96.8 7.9 104.3

sektor prywatny a 251935 8712 184448 56183 56898 877353 0 367047 112050 7487 2360
b 192.5 99.0 224.7 107.2 144.7 105.2 X 127.8 97.2 7.8 111.2

w tym

Obsługa nieruchomości 238456 8065 175904 47755 52610 876310
195.4 95.4 222.9 96.7 154.7 105.1

0 356564 107823 6078 2011
X 126.6 95.3 6.4 122.7



Tahl.6 . MAJĄTEK OBROTOWY I WYBRANE ŹRÓDŁA FINANSOWANIA MAJĄTKU W PODMIOTACH GOSPODARCZYCH (dok.)

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

a - stan na koniec maja 
1994 r. u min zł 

h - stan na koniec maja 
1993 r.=L00

Majątek obrotowy Wybrane źródła finansowania majątku

ogółem

w tym kredyty 
i pożyczki

zobowiązania

zapasy

należności 
i roszczenia

środki
pie
niężne

ogółem

w tym

ogółem
w tym 
prze
termi
nowane

z tyt. 
dostaw, 
robót 
i usług

wobec
budżetu

wobec
ZUSrazem

w tym 
z tyt. 
dostaw, 
robót 
i usług

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA KOMUNALNA a 13737 1075 6955 5568 5543 0 0 5207 2223 691 665
SOCJALNA I INDYWIDUALNA b 102.7 76.6 99.0 88.9 112.4 0.0 X 125.3 106.8 181.8 126.4

sektor publiczny a 7177 882 1520 490 4561 0 0 1228 144 316 273
b 03.3 82.3 48.4 18.7 105.3 0.0 X 49.5 8.9 107.1 82.5

sektor prywatny a 6610 193 5435 5078 982 0 0 3979 2079 375 392
b 137.1 58.3 139.8 139.3 163.1 0.0 X 237.4 447.1 441.2 201.0



Tab). 7 . ZAPASY W PODMIOTACH GOSPODARCZYCH U OKRESIE STYCZEŃ - MAJ 1994 R.

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E w tym

a - stan na koniec okr.spr. u min zł 
b - stan na 1 I 1994 r.=100 
c - struktura w odsetkach wg stanu 

na koniec okresu sprawozdawczego

Zapasy ogółem
materiały produkcja 

nie zakończona
produkty
gotowe

towary

O G Ó Ł E M a 2766747 1048984 484048 619570 594084
b 110.5 92.5 124.6 119.5 130.1
c 100.0 37.9 17.5 22.4 21.5

sektor publiczny a 1843266 809047 397176 489002 139665
b 103.6 90.1 122.6 119.6 99.3
c 100.0 43.9 21.5 26.5 7.6

sektor prywatny a 923481 239937 86872 130568 454419
h 127.2 102.0 134.1 119.4 143.8

w tym
c 100.0 26.0 9.4 14.1 49.2

" P R Z E M Y S Ł "  1/ a 2032563 906201 447302 603916 58280
b 106.5 91.4 123.0 119.0 153.4

1 '■ '?1: c 100.0 44.6 22.0 29.7 2.9

sektor publiczny a 1649483 747368 378850 482511 32395
b 104.1 89.4 122.4 119.1 120.2
c 100.0 45.3 23.0 29.3 2.0

sektor prywatny a 383080 158833 68452 121405 25885
b 118.5 102.3 126.5 118.6 234.0
c 100.0 41.5 17.9 31.7 6.8

DZIAŁALNOŚĆ PRODUKCYJNA a 1966786 841318 446438 603916 58250
b 107.1 91.5 122.8 119. 1 153.4

S a L-
z- c 100.0 42.8 22.7 30.7 3.0

sektor publiczny a 1583706 682485 377986 482511 32365
b 104.7 89.3 122.1 119.1 120.3
c 100.0 43.1 23.9 30.5 2.0

sektor prywatny a 383080 158833 68452 121405 25885
b 118.8 102.4 126.5 119.3 234.0
c 100.0 41.5, .i 17.9 31.7 6.8

1/ Obejmuje sekcje "Górnictwo i kopalnictwo", "Działalność produkcyjna" i "Zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę".



Tabi.7 . ZAPASY W PODMIOTACH GOSPODARCZYCH W OKRESIE STYCZEŃ - MAJ 1994 R. (cd.)

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E w tym
a - stan na koniec okr.spr. w min zł 
b - stan na 1 I 1994 r.=160 
c - struktura w odsetkach wg stanu 

na koniec okresu sprawozdawczego

Zapasy ogółem
materiały produkcja 

nie zakończona
produkty
gotowe

towary

w tym
Produkcja artykułów spożywczych a 73701 40441 4116 15153 5486
i napojów b 98.0 35.2 121.7 78.1 110.4

c 100.0 54.9 5.6 20.6 7.4
Produkcja tkanin a 325949 131429 47577 132749 14194

h 111.9 97.4 115.2 127.9 125.8
c 100.0 40.3 14.6 40.7 4.4

Produkcja metali a 560363 209452 196220 153907 784
b 101.5 71.0 114.4 181.4 126.2

: Ł .  f • » O , - . . .
c 100.0 37.4 35.0 27.5 0.1

Produkcja wyrobów z metali (bez maszyn a 1.60262 71345 39797 43286 5694
i urządzeń) b 102.6 98.0 104.9 100.5 265.1

c 100.0 44.5 24.8 27.0 3.6

ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, a 65777 64883 864 0 30
GAZ I WODĘ b 92.2 91.1 13 razy X 85.7

c 100.0 98.6 1.3 0.0 0.0
sektor publiczny a 65777 64883 864 0 30

. b 92.2 91.1 13 razy X 85.7
c 100.0 98.6 1.3 0.0 0.0

BUDOWNICTWO a 125505 73823 33831 8197 9042
b 112.2 98.3 143.0 151.3 116.9
C 100.0 58.8 27.0 6.5 7.2

sektor publiczny a 72074 44640 18236 6463 2735
b 113.5 101.1 127.9 171.5 206.1
c 100.0 61.9 25.3 9.0 3.8

sektor prywatny a 53431 29183 15595 1734 6307
b 110.5 94.4 165.8 105.2 98.4
c 100.0 54.6 29.2 3.2 11.8 TO

T



Tabi. 7 . ZAPASY U PODMIOTACH GOSPODARCZYCH U OKRESIE STYCZEŃ - MAJ 1994 R. (cd.)

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E w tym

a - stan na koniec okr.spr. w min zł 
b - stan na ) I 1994 r.=100 
c - struktura w odsetkach wg staru 

na koniec okresu sprawozdawczego

Zapasy ogółem
1
»

materiały produkcja 
nie zakończona

produkty
gotowe

towary

HANDEL I NAPRAWY a 583975 48963 2805 7349 522292
b 126.6 104.0 223.9 141.0 128.1
c 100.0 8.4 0.5 1.3 89.4

sektor publiczny a 109517 7560 9 0 101948
b 92.6 96.3 X X 92.3
c 100.0 6.9 0.0 0.0 93.1

sektor prywatny a 474458 41403 2796 7349 420344
b 138.4 105.6 223.1 141.0 141.4
c 100.0 8.7 0.6 1.5 88.6

w tym
Handel hurtowy i komisowy a 376220 33215 1548 4706 334189

b 134.7 115.8 313.4 153.2 135.2
c 100.0 8.8 0.4 1.3 88.8

Handel detaliczny; naprawy artykułów a 197435 15748 1257 2643 177783
przeznaczenia osohist.i użytku domowego b 110.7 85.6 165.6 123.5 113.2

c 100.0 8.0 0.6 1. 3 90.0

TRANSPORT, SKŁADOWANIE I K.ĄC7N0SC a 13682 10139 110 28 3386
b 92.5 85.4 207.5 100.0 120.2
c 100.0 74.1 0.8 0.2 24.7

sektor publiczny a 11283 8593 81 28 2564
b 100.7 93.4 352.2 100.0 133.0
c 100.0 76.2 0.7 0.2 22.7

sektor prywatny a 2399 1546 29 0 822
b 66.8 57.9 96.7 X 92.6
c 100.0 64.4 1.2 0.0 34.3

w tym

Transport lądowy i rurociągami a 13682 10139 110 28 3386
b 92.5 85.4 207.5 100.0 120.7
c 100.0 74.1 0.8 0.2 24.7



Tabi. 7 . ZAPASY W PODMIOTACH GOSPODARCZYCH W OKRESIE STYCZEŃ - MAJ 1994 R. (dok.)

w y s z c z e g ó l n i e n i e w tym

a - stan na koniec okr.spr. w min zł 
b - stan na 1 I 1S'94 r.=10B 
c - struktura w odsetkach wg stanu 

na koniec okresu sprawozdawczego

Zapady ogółem
materiały produkcja 

nie zakończona
produkty
gotowe

■I
towary

U3SŁUGA NIERUCHOMOŚCI I FIRM a 8739 8266 0 0 473
b 133.8 128.2 X 0.0 584.0
c 100.0 94.6 0.0 0.0 5.4

sektor prywatny a 8712 8239 0 0 473
h 133.9 128.3 X 0.0 584.0

w tym
c L00.0 94.6 0.0 0.0 5-4 „

OL-1. ług a nieruchomości a 8065 8051 0 0 14
b 129.4 129.2 X 0.0 X
c 100.0 99.8 0.0 0.0 0.2

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA KOMUNALNA a 1075 972 0 80 23
SOCJALNA I INDYWIDUALNA b 70.2 71.5 0.0 62.5 92.0

c 100.0 90.4 0.0 7.4 2.1

sektor publiczny a 882 859 0 0 23
b 71.6 71.2 X X 92.0
c 100.0 97.4 0.0 0. 0 2.6

sektor prywatny a 193 113 0 80 0
b 64.1 73.9 0.0 62.5 X
c 100.0 58.5 0.0 41.5 0.0

ow



Tahl.8 . PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG OKAZ PODATEK AKCYZOWY PODMIOTOU GOSPODARCZYCH W OKRESIE STYCZEŃ - MAJ 1994 R.

Podatek V A T Podatek akcyzowy

naliczony
kwota

zobowią
zania

podatko
wego

z tego od

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E
należny
ogółem

ogółem
w tym podle
gający po
trąceniu z 
podatku VAT 
należnego

ogółem wyrobów
krajowych

towarów 
sprowadzo
nych z 

zagranicy

w milionach z

O G Ó Ł E M 1569175 1324952 1278113 291062 642 613 29

sektor publiczny 88759-5 733448 716257 171336 622 609 13

sektor prywatny 68)582 591504 561856 119726 20 4 16

w tym
• P R Z E M Y S Ł *  17 1008729 832041 795683 213046 601 598 3

sektor publiczny 807631 663630 647470 155161 601 598 3

sektor prywatny 206098 168411 148213 57885 0 0 0

DZIAŁALNOŚĆ PRODUKCYJNA 934299 760453 729918 204381 601 598 3

sektor publiczny 728201 592042 581705 146496 601 598 3

sektor prywatny 206098 168411 148213 57885 0 0 0

w tym
Produkcja artykułów spożywczych 
i napojów

34478 23427 16146 18332 0 0 0

Produkcja tkanin 150102 117374 117323 32779 0 0 0

Produkcja metali 303090 327451 318111 -15021 0 0 0

Produkcja wyrobów z metali (bez maszyn 
i urządzeń)

61754 34550 33425 28329 : 0 2

1/ Obejmuje sekcje "Górnictwa i kopalnictwa", "Działalność produkcyjna" i "Zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę".



Tabi. 8 . PODATEK OD TOWAROM I USŁUG ORAZ PODATEK AKCYZOWY PODMIOTOW GOSPODARCZYCH W OKRESIE STYCZEŃ - MAJ 1994 R. (cd.)

Podatek V A T Podatek akcyzowy

naliczony
kwota
zobowią
zania
podatko
wego

z tego od

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E
należny
ogółem

ogółem
w tym podle
gający po
trąceniu z 
podatku VAT 
należnego

ogółem wyrobów
krajowych

towarów 
sprowadzo
nych z 

zagranicy

w milionach z Ł

ZAOPATRYWANIE W ENERGCĘ ELEKTRYCZNĄ, 
GAZ I WODĘ

74430 71588 65765 8665 0 0 0

sektor publiczny 74430 71588 65765 8665 0 0 0

BUDOWNICTWO 97135 60998 59827 32308 0 0 0
sektor publiczny 38853 24594 24187 14666 0 0 0

sektor prywatny 53782 36404 35640 17642 0 0 0

HANDEL I NAPRAWY 428866 398190 394325 34541 30 4 26

sektor publiczny 31347 30151 29824 1523 10 0 10
sektor prywatny 397519 368039 364501 33018 20 4 16

w tym
Handel hurtowy i komisowy 261547 250046 246615 14932 16 1 15

Handel detaliczny; naprawy artykułów 
przeznaczenia osobist.i użytku domowego

173931 106656 106226 17705 14 3 11

TRANSPORT, SKŁADOWANIE I ŁĄCZNOŚĆ 27226 22883 22642 4584 11 11 0

sektor publiczny 13848 14180 14180 -332 11 11 0

sektor prywatny 1.3378 8703 8462 4916 0 0 0

w tym
Transport lądowy i rurociągami 27188 22644 22642 4546 11 11 0



Tabi.8 .. PODATEK QO TOWARÓW I USKUt ORAZ PODATEK AKCYZOWY PODMIOTOM GOSPODARCZYCH W OKRESIE STYCZEŃ - MAJ 1994 R. (dok.)

Podatek V A T Podatek akcyzowy

naliczony
kwota

zobowią
zania

podatko
wego

z tego od

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E
należny
ogółem

ogółem

w tym podle
gający po
trąceniu z 
podatku VAT 
należnego

ogółem wyrobów
krajowych

towarów 
sprowadzo
nych z 

zagranicy

V w milionach zł
ut. ■ '

OHSLUGA NIERUCHOMOŚCI I FIRM* 0'. r i - 9997 9320 4548 5449 0 0 0

sektor prywatny 9473 9031 4259 5214 0 0 0

w tym

Obsługa nieruchomości 5017 6966 2194 2823 0 0 0

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA KOMUNALNA 
SOCJALNA I INDYWIDUALNA

1293 693 340 953 0 0 0

sektor publiczny 390 604 307 83 0 0 0

sektor prywatny 903 89 33 870 0 0 0



KSZTAŁTOWANIE SIĘ WAŻNIEJSZYCH 
DANYCH O SYTUACJI 

SPOŁECZNO-GOSPODARCZEJ KRAJU
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WYN I K I WSTĘPNE GUS 13  VI 1 9 9 4  R .
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TELEX Z GUS NR 1 T 8Z 9  Z 1 V I I 1 9 9 4
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I.PRACA ORAZ PRZYCHODY I WYDATKI PIENIĘŻNE LUDNOŚCI

TABL.l PRZECIĘTNE ZATRUDNIENIE W SEKTORZE PRZEDSIĘBIORSTW*/

WYSZCZEGÓLNIENIE
1993 1994

V
w tysiącach V 1993=100

0G0ŁEM 5816
Przemysł 3268
Budownictwo 666
Handel i naprawy 754
Hotele i restauracje 59
Transport,składowan i e 

i łączność 679

5619
3187
601
716
71

642

96, 6
97, 1 
90, 6 
95, 0

121, 0

94, 5

a/ Od stycznia 1994 r. w bieżącej ewidencji i statystyce wprowadza się do stosowania Europejską Klasyfikację Działalności(EKD).Dane dotyczące przeciętnego zatrudnienia i wynagrodzenia są publi
kowane według sektora przedsiębiorstw.

TABL.2 PRZECIĘTNE WYNAGRODZENIE MIESIĘCZNE NETTOa/W SEKTORZE 
PRZEDSIĘBIORSTWb/

1993 1994
WYSZCZEGÓLNIENIE V

w tysiącach złotych V 1993=100

0G0ŁEM 3154, 1 4321,0 137,0
Przemysł 3265, 5 4587, 9 140, 5
Budowni ctwo 3033,2 3842, 5 126, 7
Handel i naprawy 2946,5 3731,1 126, 6
Hotele i restauracje 2390,8 3259,9 136, 3
Transport,składowanie 

i łączność 3103, 0 4268, 1 137, 5

a/ Wynagrodzenie netto jest to wynagrodzenie brutto pomniejszone 
o podatek dochodowy od osób fizycznych.

b/ Od stycznia 1994 r. w bieżącej ewidencji i statystyce wprowadza się do stosowania Europejską Klasyfikację Działalności(EKD).Dane dotyczące przeciętnego zatrudnienia i wynagrodzenia są publi
kowane według sektora przedsiębiorstw.
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-------  I.PRACA ORAZ PRZYCHODY I WYDATKI PIENIĘŻNE LUDNOŚCI

TABL.3 BEZROBOTNI ZAREJESTROWANI I OFERTY PRACY Stan w końcu miesiąca
1993 1994

WYSZCZEGÓLNIENIE V
w liczbach bezwzględnych V 1993=100

Bezrobotni zarejestrowani w tys. 2624,0 2842,5 108, 3
w tym:
dotychczas nie pracujący 526, 1 603, 4 114, 7
zwolnieni z przyczyn dotyczących zakładów pracy 594, 2 502, 9 84, 6

Bezrobotni w % czynnych zawodowo ' 14, 3 15, 5 108, 4
Oferty pracy w tys. 34, 4 42, 1 122, 5
a/ Szacowanych w końcu każdego miesiąca^
TABL.4 SW IADCZENI A SPOŁECZNEa/

1993 1994
WYSZCZGÖLN1 EN 1E V

w liczbach bezwzględnych V 1993=100
Przeciętna liczba emerytów i rencistów w tys.ogółem 8703 8900 102, 3

pracown iczych 6681 6856 102, 6
rolników i ndyw i dual nych 2022 2044 101,1

Wypłaty emerytur i rent razem w mld złotych 191 50, 3 25836, 3 134, 9
pracowniczych 16130,8 21 562,2 133, 7
rolników i ndyw i dual nych 3019, 5 4274,1 141,5

Zas iłki z ubezp ieczen i a społecznego w ml d złotych b/ 3429,4 4065, 5 118,5
Zasiłki dla bezrobotnych w mld złotych 1523,0 2120, 7 1 39, 2
Przeciętna miesięczna emerytura i renta pracownicza netto w tys zł 2034,4 2611,7 128, 4
a/ Bez stypendiów, zapomóg opieki społecznej, wypłat z funduszu alimentacyjnego oraz emerytur i rent zagranicznych, b/ Łącznie z zasiłkami dla rolników indywidualnych, bez zasiłków chorobowych wypłaconych z wynagrodzeń osobowych.Ź r ó d ł o :  dane Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Dyrekcji Generalnej PKP, Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego oraz Ministerstwa Pracy i Polityki Socjalnej.
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----------------- — ------------ II. FINANSE ---

TABL.5 WYNIKI FINANSOWE PRZEDSIĘBIORSTW37w okresie I — IV 1994 r .

WYSZCZEGÓLNIENIE
1993 1994

I - 1V I-XI I I - 1V

w bilonach złotych
Przychód ogółem ......................... 683, 4 2293,6 845, 1

w tym przychód ze sprzedaży wyrobów i usług własnej produkcji ........... 436, 4 1458, 2 541, 6
Koszty uzyskania przychodów ogółem .... 658, 6 2204,4 807, 0

w tym koszty własne sprzedanych 
wyrobów i usług ....................... 401,4 1352, 0 513, 1

Wynik finansowy brutto ................. 22, 3 65, 0 39, 1
Wynik finansowy netto .................. -1,8 -10, T 13, 1

w procentach
Wskaźnik rentowności ................... 3,4 2,9 CO

w złotych
Wskaźnik zyskownośc i ................... "3 -5 16

a/ Dane obejmują jednostki prowadzące działalność gospodarczą, w których liczba pracujących przekracza 20 osób, a w zakresie przemysłu i budownictwa - 50 osób, z tym że od 1993 r. dane nieobejmują działu leśnictwo oraz obsługi rolnictwa.

TABL.6 PRZYCHODY I KOSZTY W PRZEDSIĘBIORSTWACHw okresie I — IV 1994 r .

WYSZCZEGÓLNIENIE
Przychodyogółem

Koszty uzyskani a przychodów ogółem

Saldo strat i zysków nadzwyczajnych
w mld zł

0G0ŁEM 845083 806977 979
w tym:

Przemysłx7 500456 472714 -78

Budown ictwo 3T05T 37382 -181

Handel i naprawy 202081 199003 437
Transport, składowanie i łączność 59837 54682 843

X /  Przemysł - dotyczy sekcji EKD: " Górnictwo i kopalnictwo""Działalność produkcyjna" oraz "Zaopatrywanie w energię elektry
czną, gaz i wodę".
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II. FINANSE

TABL.T WYNIKI FINANSOWE ORAZ OBCIĄŻENIE WYNIKU FINANSOWEGOw okresie I- IV 1994 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE a - w mld zł b - w odsetkach

Wynik finansowy Obciążenie wyniku finansowego brutto

Podatekdochodowybrutto netto

OG0ŁEM a 39085 13133 25953 19920
b X X 100, 0 76, 7w tym:

Przemysł a 27664 9401 18262 13133
b X X 100, 0 71,9

Budowni ctwo a -506 -1095 589 447
b X X 100, 0 75, 8

Hande1 i naprawy a 3516 1194 2322 2102
b X X 100, 0 to o Ul

Transport,składo a 5998 2442 3556 3119wanie i łączność b X X 100, 0 87, 7

x/ Przemysł - dotyczy sekcji EKD: "Górnictwo i kopalnictwo","Działalność produkcyjna" oraz "Zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę”.

TABL.8 RELACJE EKONOM ICZNE W PRZEDSIĘ B IORSTWACHw okresie I-IV 1994 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE

Wskażnik poz iomu kosztów z całokształtu dziaj, 
łalności '

Wskażnik rentowności 2/ Zyskow- ność 3/ w zł

Reiacja zobowi ą- zań 4/ 
do należności 4/ w %w %

OGGŁEM 95, 5 4, 8 16 80, 3
w tym:

Przemysł^ 94, 5 5,9 19 78, 0
Budown ictwo 100, 9 -1, 4 -30 55, 6
Handel i naprawy 98, 5 1.8 6 97, 8
Transport,składowań ie i łączność 91 , 4 11,0 41 65, 1
1/ Relacja kosztów uzyskania przychodów ogółem do przychodów ogółem 2/ Relacja wyniku finansowego brutto do kosztów uzyskania przychodów ogółem. 3/ Wynik finansowy netto na 1000 zł przychodów ogółem. 4/ Z tytułu dostaw, robót i usług. 5/ Przemysł - dotyczy sekcji EKD: Górnictwo i kopalnictwo", "Działalność produkcyjna 'oraz "Zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę"
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III. CENY
TABL.9 PRZECIĘTNE CENY SKUPU W 1994 R.

V 1 -V
WYSZCZEGÓLNIENIE

w 1 i c z b a c h  
b e z w z g 1ędnych

V1993 = = 100
1 -V 1993 = = 100

Z b o ż a a/f w  tys. zł za 100 kg 241, 9 232,9 96, 7 94, 7
w tym: p s z e n i c a 261, 4 250, 2 101, 3 96, 9

żyto 184, 4 180, 8 84, 0 COVCO

Z i emni aki
POS-'co 68,3 59, 1 48, 1

B y d ł o b/ w  zł za 1 kg ż y w c a 17376 17017 163, 6 167, 3
T r z o d a  c h l e w n a  w  zł za 1 kg 

ż y w c a 24591 24796 182, 3 183, 1
Mleko w  zł za 1 litr 2520 2485 109, 1 105, 7

a/ Podstawowych,konsumpcyjnych, łęczn i e z mieszankami, b/ Bez cieląt

TABL.10 CENY UZYSKIWANE PRZEZ ROLNIKOM W TRANSAKCJACH WOLNORYNKOWYCH W 1994 R.

WYSZCZEGÓLNIENIE
V V i
w 1 iczbach bezwzględnych VI1993=100 1994=100

Ziemiopłody w tys. zł za 100 kg
Pszen i ca 251 , 8 257, 8 93, 7 102, 4
Zyto 192, 7 193, 7 85, 6 100, 5
Jęczm ień 217, 5 219, 8 88, 3 101,1
0w i es 202, 0 201 , 4 85, 7 99, 7
Z iemn iaki 93, 8 99, 3 55, 2 105, 9
Siano łąkowe 1 33, 4 1 22, 3 121,0 91,7
S i ano kon i czyny 161,9 1 52, 3 119,4 94, 1

Zwierzęta gospodarskie w tys. zł za 1 szt.
Krowa dojna 9250, 1 9530, 7 162, 0 103, 0
Jałówka jednoroczna 5502,4 5653, 0 1 66, 4 102, 7
Prosię na chów 719, 1 719, 7 260, 0 100, 1
Maciorka owcza nachów 762, 5 783, 0 168, 4 102, 7
Koń roboczy 17911,5 18542, 2 143, 5 103, 5

Żywiec rzeźny w zł za 1 kg
W ieprzowy 25012 24621 177,9 98, 4
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--------------------------------  III. CENY ------------------------------

TABL.ll WSKAŹNIKI CEN TOWAROW I USŁUG KONSUMPCYJNYCH WEDŁUG GRUP TOWAROW I USŁUG W 1994 R.

WYSZCZEGÓLNIENIE V 1994
V 1993=100 IV 1994=100

OGOŁEM 131, 2 102, 9
Towary 131,4 102, 4
Żywność 132, 2 102, 8

w tym:
p i eczywo 115,4 100, 9
ziemniaki, warzywa, owoce, przetwory 118,7 109, 2
mięso, podroby i przetwory 148, 2 101,6
przetwory mięsne łącznie z przetworami z drobiu i dz iczyzny 141,9 100, 5
ryby 124, 1 101,4
tłuszcze jadalne 1 55, 1 102, 0

w tym masło 123, 9 105, 3
jaja 1 58, 0 104, 6
cuk i er 108, 7 100, 2

Towary n i eżywność i owe 131,4 102, 0
w tym:

odzież (łącznie z tkaninami) 137, 8 102, 6
obuw ie 1 36, 1 103, 1
opał 146, 9 100, 3
środki myjące i piorące 134, 1 101,7
artykuły gospodarstwa domowego 127, 2 101,9

Usługi 130, 7 104, 3
w tym:

m ieszkan i owe (łączni e z zimną wodą) 129, 6 103, 2
centralne ogrzewanie i ciepła woda 1 54, 6 120, 0
energia elektryczna 129, 4 100, 0
gaz 128, 7 100, 9
ochrona zdrowia i opieka społeczna 138, 3 110,8
przejazdy i transport 139, 0 106, 5
pocztowe i telekomunikacyjne 119,6 100, 0
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IV. INWESTYCJE, ROLNICTWO

TABL.12 MIESZKANIA ODDANE DO UŻYTKU W 1994 R.

WYSZCZEGÓLNIENIE

1994
IV V 1--V

1 i cz- 
ba m i e- szkań

IV1993= = 100
1 icz- ba mieszkań

V1993 = = 100
IV 1994= = 100

1 icz- ba mieszkań

I-V 1993 = = 100

OGOŁEM 4176 70, 0 3879 64, 8 92, 9 22200 64, 9
w  tym budownictwo:

S p ó ł d z i e l c z e 2298 62, 4 1709 49, 1 74, 4 11348 53, 2
Pr y w a t n e  (indywi d u a 1n e ) 1605 87, 9 1841 96, 2 114, 7 9089 97, 3

TABL.13 SKUP WAŻNIEJSZYCH PRODUKTÓW ROLNYCH I ZWIERZĘCYCH W 1994 R.

WYSZCZEGÓLNIENIE
V I-V

w t y s .  
t o n

V1993=100 w t y s .  
t o n

I-V 1993=100

PRODUh
Z b o ż a 9 ^

w t y m :  p s z e n i c a  

ż y t o

(TY R0SLII' 
124, 1 
81,8 
18, 2

INĘ
193, 1 
177, 0 
273, 1

3839,8b/ 
2647,5b/ 
638,7b/

138, 0C/ 
1 32, 2c/ 
169, 0c/

PRODUKTY ZWIERZĘCE
Żywiec rzeźny w wadze żywej 

w tym: bydło
cielęta
trzoda chlewna 
drób

Żywiec rzeźny w prze1 leżeniu 
na mi ęso

Mleko w min li trów

102, 5 89, 4 465, 0 75, 5
20, 8 105, 2 95, 8 86, 6
1, 5 195, 8 5, 8 180, 8

59, 6 79, 6 258, 6 65, 7
17, 1 107, 7 85, 3 94, 9

72,4 87, 9 326, 7 74, 1
610, 2 93, 0 2327, 2 96, 6

a/ Zboża podstawowe konsumpcyjne łącznie z mieszankami. 
b/ Okres VII-V 1993/1994. c/ Okres VII-V 1992/1993.
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ZNAKI UMOWNE

Kreska (-) 
Zero (0)

Kropka (.) 

Znak (X) 

" W tym "

- zjawisko nie występuje.
- zjawisko istniało, jednakże w ilościach mniejszych od liczb, które mogły być wyrażone uwidocznionymi w tablicy znakami cyfrowymi, np. jeżeli produkcjawyrażona jest w w tysiącach ton (w 1 iczbach całkowitych), znak (0) oznacza, że produkcja w danymprzypadku nie osiąga 0,5 tys.ton.

zupełny brak informacji, w iarygodnych. albo brak informacji

- wypełnienie rubryki, ze względu na układ tablicy, jest niemożliwe lub niecelowe.
- oznacza, że nie podaje się wszystkich składników sumy

WAŻNIEJSZE SKRÓTY
zł - z ł o t y k m  = k i l o m e t r  ( t y s i ą c  m e t r ó w )
t y s . = t y s  i ą c k m 2 =  k i l o m e t r  k w a d r a t o w y  ( m i n  m e t r ó w  kw
m l  n - m i l  i o n ha = h e k t a r
m l  d = m i l i  a n d p u m .  = p o w i e r z c h n i a  u ż y t k o w a  m i e s z k a ń
bin = b i l  i o n r. = r o k
m = m e t r c d  = c i ą g  d a l s z y
m 2 - m e t r  k w a d r a t o w y d o k .  = d o k o n c z e n  i e
k g = k i 1 o g r a m g m .  = gm i n a
d t = d e c y t o n a m .  = m i a s t o

(q) = ( k w  i n t a l ) p k t  = p u n k t
t = t o n a
1 = 1 i t r

U w a g a .  Niektóre dane 1 iczbowe mają charakter tymczasowy i mogą ulec zmianom w późniejszych opracowaniach Wojewódzkiego Urzędu Statystycznego.
Informacje opracowałyoddziały branżowe WUS Częstochowa
Zgodnie z Zarządzeniem nr 1T Prezesa GUS z dnia 25 czerwca 1991 r. w sprawie zmiany zasad publikowania danych jednostkowych, poczynając od danych statystycznych za czerwiec 1991 r. uzyskane w 
badaniach statystyki państwowej dane jednostkowe charakteryzujące działalność i sytuację ekonomiczną pojedynczych podmiotów, w tym także przedsiębiorstw państwowych i komunalnych są chronione tajemnicą handlową i produkcyjną - nie podlegają publikowaniu.

Czas pracy
WYSZCZEGÓLNIENIE 1 993 1 994
Liczba dni roboczych:

rok .................... ......czerw iec ......................styczeń-czerw i ec ....
Upływ czasu w czerwcu w %

kalendarzowego . . roboczego .......

::::: 
...........

267 22 1 31

49, 59 49, 06

26722133

49, 59 49, 81
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JE S Z C Z E  DO NABYĆ I A PUBI— I KACJE:

"ROCZNIK STATYSTYCZNY WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO 1993"
- cena 35000,-zł, stron 296, wydanie jednobarwne.

"ZATRUDNIENIE, PŁACE W WOJEWÓDZTWIE CZĘSTOCHOWSKIM W 1992 R".
- cena 12000,-zł, stron 34, wydanie jednobarwne.

"PRODUKCJA GŁÓWNYCH ZIEMIOPŁODÓW ROLNYCH, OGRODNICZYCH 
I PASTEWNYCH W ROLNICTWIE WOJEWÓDZTWA CZĘSTOCHOWSKIEGO 
W 1993 R".
- cena 26000,-zł, stron 55, wydanie jednobarwne.

"STAŃ,RUCH NATURALNY I WĘDRÓWKOWY LUDNOŚCI WOJEWÓDZTWA 
CZĘSTOCHOWSKIEGO W 1993 R".
- cena 10000,-zł, stron 25, wydanie jednobarwne.

"SPRAWOZDANIE STATYSTYCZNE O SYTUACJI SPOŁECZNO-GOSPODARCZEJ 
W WOJEWÓDZTWIE CZĘSTOCHOWSKIM W 1993 R".
- cena 25000,-zł, stron 157, wydanie jednobarwne.

"WYBRANE DANE STATYSTYCZNE WEDŁUG GMIN WOJ.CZĘSTOCHOWSKIEGO 
W I KWARTALE 1994 R".
- cena 15000,-zł, stron 58, wydanie jednobarwne.

"ZMIANY STRUKTURALNE P0DMI0T0W GOSPODARCZYCH W WOJEWÓDZTWIE 
CZĘSTOCHOWSKIM W I KWARTALE 1994 R".
- cena 10000,-zł, stron 28, wydanie jednobarwne

"BEZROBOCIE W WOJEWÓDZTWIE CZĘSTOCHOWSKIM 
W LATACH 1991-1993".
- cena 25000,-zł, stron 26, wydanie jednobarwne
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I S T N I E J E  MOZI IWOSC ODRkATNEGO 
KORZYSTAN I A W WUS Z DANYCH 
REGON, W FORMIE:

- zbiorów na maszynowych nośnikach informacji w postaci:
dyskietek - cena 1700,-zł za 1 rekord,
tabulogramów - cena 1600,-zł za 1 rekord.

Opłata stała - 30000,-zł.

Termin wykonania usługi: maksymalny - 2 tygodnie,
ekspresowy - 2 dn i (50 % drożej)

ZAMÓW I EM I A EROS I MY K I EROWAC
MA ADRES:

W O J E W O D Z K I  U R Z Ą D  S T A T Y S T Y C Z N Y
W  C Z Ę S T O C H O W  I E

UL.ZYZNA 15B 42-200 CZĘSTOCHOWA, SKRYTKA POCZTOWA 119

GUS INFORMUJE:

ZAKŁAD WYDAWNICTW STATYSTYCZNYCH GŁGWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO
WARSZAWA, AL.NIEPODLEGŁOŚCI 208

INFORMUJE, ZE PROWADZI SPRZEDAZ WYSYŁKOWĄ PUBLIKACJI GUS 
(informacje telefoniczne pod nr 25-14-55 lub c: 25-32-41 kier.022 

wewn. 210, telex 81-45-81 a, telefax 25-95-45).

- "GOSPODARSTWA DOMOWE I RODZINY (POLSKA)" - wyniki NSP 1988
- cena 15000,-zł

- "RODZINA W ŚWIETLE WYNIKÓW NSP 1988"
- cena 30000,-zł

- "ROCZNIK STATYSTYCZNY 1993”
- cena 60000,-zł



"MAŁY ROCZNIK STATYSTYCZNY 1993"
- cena 30000,-zł

"ROCZNIK STATYSTYCZNY KOŚCIOŁA KATOLICKIEGO W POLSCE 1918-1990”
- cena 50000,-zł

"MAŁY ROCZNIK STATYSTYCZNY POLSKI wrzesień 1939 - czerwiec 1941’
- cena 8000,-zł

"ochrona środowiska 1993”
- cena 90000,-zł

"KLASYFIKACJA RODZAJOWA SRODKÖW TRWAŁYCH"
- cena 80000,-zł

"STATYSTYKA MIĘDZYNARODOWA 1991"
- cena 40000,-zł

"EUROPEJSKA KLASYFIKACJA DZ IAŁALNOSCI" (wyd. I i)
- cena 10000,-zł

POLSKA SCALONA NOMENKLATURA TOWAROWA HANDLU ZAGRANICZNEGO PCN
- 200000,-zł

KLASYFIKACJA USŁUG" (wznowienie)
- cena 20000,-zł

ROLNICTWO I GOSPODARKA ŻYWNOŚCIOWA 1991" - rocznik statystyczny
- cena 50000,-zł

DEMOGRAFIA 1993" - rocznik statystyczny
- cena 100000,-zł

PRZEMYSŁ 1993" - roczn ik statystyczny
- cena 80000,-zł



'





Cena 26000, -zł

niniejsza księga, teczka zawiera Ai 
zapisanych stron kolejno peosnererioyek
Częstochowa, dn.JLkjOd^UJCLJ^Ä>l0 ß j0 ^ tX lio l<
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